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احمد مرادى رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

تمام دستگاه ها 
در حوزه سلامت همراه 
دانشگاه علوم پزشکى 

باشند

لغو تشریفات گمرکى ورود کالا هاى 
اساسى در بندر شهیدرجایى 

تجهیز همه بازداشتگاه ها به دوربین ِ مدار بسته

تصویب لایحه حل مشکل «دانشجویان ستاره دار»

جزئیات تازه از پرونده جنجالى اعضاى شوراى شهر بابل 

 بین ظریف و ریاست جمهورى اختلافى وجود ندارد 

پاسخ به جوابیه مجلس خبرگان را ضرورى ندانستیم
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با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت؛

افتتاح چهار پروژه 
در بندرعباس
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نماینده مردم بندرعباس در مجلس تاکید کرد 
ضرورت رساندن بهداشت و درمان 

1هرمزگان به میانگین کشورى
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افزایش 6 درصدى جابجایى مسافر
از راه آهن هرمزگان

لزوم آسیب شناسى مراسمات 
ماه محرم

رشد 36 درصدى صادرات غیرنفتى
 در بندرلنگه

صفحه 2 

صفحه 6 
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با حضور استاندار هرمزگان:

عملیات اجرایى 
پروژه تقاطع دهنو 
قلعه قاضى تخت 

آغاز شد

گمرك شهید رجایى بندرعباس براى ورود کالا هاى اساسى به کشور تشریفات گمرکى را لغو کرده 
است.

  به گزارش خبرگزارى صداوسیما مرکز خلیج فارس، مدیر درب هاى خروج گمرك هرمزگان گفت: تشریفات 
گمرکى با هدف سهولت در واردات کالا هاى اساسى به صاحبان کالا و تولیدکنندگان لغو شده است.

  مرتضى کبریایى افزود: گمرك ایران با تعیین سطح یک و دو براى واردات مواد ضرورى مانند برنج، روغن، 
چاى و مواد اولیه کارخانه ها 24 ســاعت شبانه روز ارائه خدمت مى کند.وى گفت: در این گمرك اصالت و 

سلامت مواد غذایى از نظر بهداشتى و قرنطینه ارزیابى مى شود.
کبریایــى با اشــاره به اینکــه صاحبان کالا تا دو مــاه مى توانند مواد خــود را در انبار هــاى این گمرك 
نگــه دارند افــزود: واردکننــدگان در همان روز هاى نخســت کالا هاى خــود را از ایــن گمرك خارج

 (ترخیص) مى کنند.اکنون بیش از پنجاه درصد از کالا به کشور از گمرك شهید رجایى بندرعباس وارد مى شود 
هشتاد درصد مواد غذایى ضرورى و کالاى اساسى است.

تشریفات گمرکى با هدف سهولت در واردات کالا هاى اساسى به صاحبان کالا و تولیدکنندگان لغو شده است

رئیس مرکز کنترل ترافیک ناجا:
سرویس هاى مدارس بیش از ظرفیت 

متوقف مى شوند

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزى :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعبــاس- بلوار امام خمینى نرســیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنى هاشمى واحد 2

Beton Sahel
Aba 

اجاره زمین کشاورزى
یک قطعه زمین کشاورزى به مساحت حدود بیش از 5/7 هکتار براى کشت صیفى جات اجاره داده مى شود. 

داراى چاه آب برقى و سیستم آبیارى قطره اى، نوع جنس زمین و خاك بسیار مرغوب براى کشت انواع صیفى جات 
نزدیک به جاده اصلى و دسترسى آسان به راه اصلى . آب چاه شیرین و کافى براى کشت. 

مشترى واقعى با شماره زیر تماس بگیرد ، در صورت عدم پاسخگوئى پیام دهید.
 شماره تماس : 09176151691

صنایع دستى نان آور دیرین در روستا هاى هرمزگان 
صفحه 8 را بخوانید

  عضو کمیســیون عمران مجلس گفت: هدف 
برنامه هاى توســعه اى بهداشــت و درمان در 
هرمزگان، باید رسیدن به میانگین کشورى باشد.

  به گزارش پایگاه اطلاع رسانى موج همدلى، حسین 
هاشمى تختى در مجمع سلامت شهرستان بندرعباس، 
با بیان اینکه هرمزگان از نظر زیرساخت هاى بهداشتى 
و درمانى وضعیت خوبى ندارد، اظهار داشت: البته باید 
این را پذیرفت که به کمک همه دســت اندرکاران این 
حوزه شــاهد توسعه مناسبى در این سال ها بوده ایم.
وى افزود: على رغم اینکه در بعد ملى انواع و اقسام 

لقب ها از جمله پایتخت اقتصادى و قطب انرژى و ... 
به استان داده مى شود، اما زمانى که بحث بیان نیازها 
پیش مى آید آنگونه که باید در مرکز به استان در باب 

تامین اعتبارات توجه لازم نمى شود.
عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به اهمیت فعالیت 
سازمان و تشکل هاى مردمى و خیرى گفت: باید همه 
دســت به دست هم بدهیم و خود را به استانداردهاى 

ملى در حوزه بهداشت و درمان نزدیک کنیم.
هاشــمى تختى افزود: مصوبات خوبــى در جریان 
سفر ریاســت جمهورى که با هماهنگى و مساعدت 

اســتاندارى و نمایندگان اســتان تدوین شده بود به 
تصویب رسید که ماحصل آن در آینده مى تواند منجر 

به بهبود وضعیت کلى بهداشت و درمان استان شود.
وى به وضعیت پرترافیک بیمارســتان شهید محمدى 
بندرعباس اشــاره و افزود: از آنجایى که بیمارستان 
شهید محمدى پیشــانى و ویترین حوزه بهداشت و 
درمان هرمزگان است باید به این بیمارستان با توجه به 

تعدد مراجعات نگاهى ویژه داشته باشیم.
نماینده شهرســتان هاى بندرعباس، قشم، بندرخمیر، 
حاجى آباد و ابوموســى در مجلس شوراى اسلامى 

یادآور شد: نباید فراموش کرد که افزایش بهداشت در 
اقصى نقاط استان که نقش سفیران سلامت نیز در آن 
بسیار چشمگیر است، بر سلامت مردم، امر درمان و 
کاهش مراجعات به مراکز درمانى، غیرقابل چشم پوشى 
اســت.وى اضافه کرد: پدیده هاى نامطلوب فرهنگى 
اجتماعى که از طرف کشورهاى متخاصم نیز به کشور 
اعمال مى شود مى تواند ســلامت روانى جوانان به 
عنوان سرمایه اصلى مملکت را به خطر بیاندازد که در 
این مبحث نیز باید برنامه ریزى هاى لازم را صورت 

دهیم تا چالش ها را به حداقل برسانیم.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس تاکید کرد 
ضرورت رساندن بهداشت و درمان هرمزگان به میانگین کشورى

    

  وزیر آموزش و پرورش در آئین بهره بردارى از مرکز آموزش هاى 
تخصصى دانشگاه فرهنگیان آرادان با بیان اینکه امسال بیش 
از 40 هزار دانشجو در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته مى شوند، بر 

لزوم بازگرداندن تربیت معلم به جایگاه قبلى خود تأکید کرد.
به گزارش ایســنا، ســیدمحمد بطحایى در آئین بهره بردارى از مرکز 
آموزش هــاى تخصصى و مهارت آموزى دانشــگاه فرهنگیان آرادان 
با اشــاره به یکصدمین سال تاسیس تربیت معلم در ایران اظهار کرد: 
همان طور که رهبر معظم انقلاب در جلسات مختلف تأکید فرمودند؛ 
مهم ترین مجراى تأمین و تربیت نیروى انسانى براى آموزش و پرورش، 

تربیت معلم است، ما نیز به این امر اهتمام خواهیم داشت.
وى افزود: دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایى دو مجراى مهم 

در حوزه آموزش و پرورش اســت که بــه تأمین و تخصیص نیروى 
انسانى مى پردازند.

بطحایى از تلاش براى ارتقاى کیفیت و جایگاه دانشگاه فرهنگیان در 
سال 97 خبرداد و تصریح کرد: درسال جارى براى نخستین بار ، بیش 
از 40 هزار دانشجو در این دانشگاه پذیرش مى شوند و این نشان دهنده 

توجه دولت و مجلس به نقش دانشگاه فرهنگیان است.
وى اضافه کرد: متأسفانه در سال هاى گذشته با غفلت از این مهم مجبور 
شدیم از مسیرهاى دیگرى غیر از تربیت معلم، نیروى انسانى موردنیاز 
آموزش و پرورش را تأمین کنیــم و از این جهت، ضررهایى متوجه 

آموزش و پرورش شده است.
به گــزارش مرکز اطلاع رســانى وروابط عمومــى وزارت آموزش 

وپرورش، عضو کابینه تدبیر و امید از نیاز شــدید آموزش و پرورش 
به نیروى انسانى متخصص در 6 سال آینده خبر داد و افزود: هم اکنون 
بیش از 14 میلیون نفر دانش آموز در کشــور تحصیل مى کنند با رشد 
نسبتاً سریعى که در جمعیت دانش آموزى وجود دارد تا 6 سال آینده، 
آمار آنها به 16 میلیون و 400 هزار نفر خواهد رســید، لذا به نیروى 
انســانى و تربیت معلم باید بیش از گذشــته توجه شود؛ در غیر این 
صورت مجبور خواهیم شــد تصمیمات عجولانه بگیریم و از نیروى 
انسانى که شایستگى کمترى نسبت به نیروهاى پرورش یافته در دانشگاه 
فرهنگیان دارند، استفاده کنیم؛ در حالى که تربیت معلم مى تواند نیروى 

انسانى موردنیاز آموزش و پرورش را به خوبى تأمین کند.

 وزیر آموزش و پرورش خبر داد
پذیرش 40 هزار دانشجو معلم در دانشگاه فرهنگیان

  نمایشگاه عکس در مسیر دلدادگى به مناسبت 
آغاز دهه محرم در فرهنگسراى طوبى بندرعباس 

افتتاح شد.
  بــه گزارش روابط عمومى اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامى هرمزگان، در این نمایشگاه که با حضور سعید 

موحدى معاون فرهنگى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
و جمعى از هنرمندان، عکاسان و مسئولان افتتاح شد 50 
عکس از راهپیمایى اربعین حسینى که توسط عبدالرضا 
شــیبانى عکس بردارى شده است در معرض دید عموم 
قرار گرفت.این نمایشــگاه به مدت دو روز در نگارخانه 

زنده یاد کورش گرمسارى برپا مى باشد و علاقه مندان 
مى توانند صبح و عصر از آثار دیدن نمایند.

معاون فرهنگى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى هدف 
از برگزارى این نمایشگاه را ترویج فرهنگ عاشورایى 
دانســت و گفت : پیاده روى اربعین یکى از مهمترین 

جلوه هاى فرهنگ عاشوراســت که در جهان بى نظیر 
مى باشد.ســعید موحدى اضافه کرد : در این نمایشگاه 
تصاویر تاثیرگزارى از حماســه پیــاده روى اربعین و 
صحنه هاى خاص و جلوه هاى ارادت مردم به نمایش 

در آمده که هر بیننده اى را تحت تاثیر قرار مى دهد. 

نمایشگاه عکس در مسیر دلدادگى در بندرعباس افتتاح شد

  رئیس مجمع نمایندگان هرمــزگان در مجلس گفت: در حوزه 
سلامت باید تمام دستگاه ها کمک کرده و همراه و همکار دانشگاه 

علوم پزشکى بوده و اجازه ندهند اتفاقى رخ بدهد.
  به گزارش فارس، احمد مرادى در مجمع سلامت شهرستان بندرعباس 
اظهار داشــت: باید براى هر نشست یک خروجى داشته باشیم تا مردم 
متوجه شوند که خروجى جلسات چه بوده خصوصا در حوزه سلامت 
که اهمیت این مســئله بیشتر است.وى افزود: کارشناسان سلامت اعلام 
مى کنند که حدود 25 تا30 درصد جمعیت کشور دچار نوعى اختلالات 
روانى بوده و به نوعى رگه هایى از این مسایل در همه ما وجود دارد مانند 
پرخاشگرى درنحوه  رانندگى و انجام وظایف ادارى و تعهداتى که نسبت 
به جامعه و افراد داریم اگر توام با آسیب باشد یعنى دچار اختلال هستیم.
رییس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس تاکید کرد: در حوزه سلامت 
و سایر حوزه ها یک دستگاه وظیفه اش هماهنگى و سایر دستگاه ها باید 
بــراى اجراى برنامه ها همکارى کنند تا خروجى مثبت داشــته و مردم 

احساس آرامش بیشترى داشته باشند.
مرادى افزود: اگر شعار«ســلامت براى همه و همه براى ســلامت» در 
جامعه اجرایى بشود آنگاه هر کدام از ما در یک جامعه بزرگ اثر گذار 
خواهیم بود و چه بهتر که در حوزه سلامت اصل را برپیشگیرى از عواقبى 
که نمى دانیم چه رخ خواهد داد بگذاریم.وى گفت: در حوزه سلامت همه 
دستگاه ها باید کمک کنند که اتفاقى نیافتد و اگر افتاد براى درمان دانشگاه 

علوم پزشکى مسؤول بوده و این یک اصل در تمام دنیاست.

مرادى تاکید کرد: اگر همه دستگاه ها 
در شــرایط بحران دانشگاه علوم 
پزشکى را تنها نگذارند مى توان با 
همین امکانات موجود هم از شدت 
وخامت اوضــاع جلوگیرى کنیم؛ 
خیرین الزام قانونى نداشته اما الزام 
اخلاقى و درونى داشته و با تعصب 
و اعتقاد در کنار حوزه بهداشت و 

درمان قرار گرفته اند.
رییس  مجمع نمایندگان هرمزگان اظهار داشت: در حوزه هاى فرهنگى و 
اجتماعى هم خیرین یک ظرفیت مناسبى هستند و باید از آنها بهره گرفت 
براى اینکه در حوزه سلامت کارى انجام دهیم و خروجى خوبى حاصل 
شود همه در کنار هم قرار بگیریم، فرصت ها و نقاط ضعف را ببینیم؛ براى 
انجام یک کار صورت مسئله را پاك نکنیم ضعف ها را بپذیریم و این نگاه 

باید در میان همه نهادینه شود.
مرادى افزود: حوزه سلامت و بهداشــت و درمان شوخى بردار نیست 
با جان مردم ســروکار دارد و یک ذره غفلت یعنى خانواده اى را از بین 
برده اید بنابراین براى حوزه ســلامت تلاش مضاعف و قانونى کنیم؛ هر 
کدام اگر یک قدم در حوزه ســلامت برداریم بسیارى از امور انجام شده 
نباید نقش خود را بى اثر ببینیم تلاش کنیم جامعه را سالم و بهنجار بسازیم 

و از ناهنجارى ها دورى کنیم.

« احمد مرادى» رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:
تمام دستگاه ها در حوزه سلامت همراه دانشگاه علوم پزشکى باشند

 رئیس مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور گفت: سرویس مدارس نباید 
بیش از ظرفیت قانونى و مجاز خودرو که 
در کارت آن قید شده اقدام به سوارکردن 
دانش آموزان کنند، در این صورت پلیس 
براى بــار اول جریمه و در صورت تکرار از 

ادامه فعالیت آنان جلوگیرى مى کند.
 ســرهنگ نادر رحمانى در گفت وگو با ایرنا 
افزود: گر چه صلاحیت رانندگان ســرویس 
مدارس پس از تایید نهایى از ســوى کارگروه 
مشــترك اولیا، آموزش و پرورش، شهردارى، 
تاکسیرانى و پلیس انتخاب مى شوند اما از آنان 
نیز مى خواهیم با احتــرام به قانون با اولویت 
دادن ســلامت دانش آموزان، فعالیت کنند و از 
هرگونه اضافه سوار کردن مسافر بیش از حد 

ظرفیت خودرو خوددارى کنند.
  وى خاطــر نشــان کرد: در ایــن ارتباط از 
خانواده ها مى خواهیم براى انتخاب سرویس 
مدارس با هماهنگى مدرســه و به موقع اقدام 

کننــد و این کار را به روزهاى آخر نگذارند تا 
مجبور نشــوند دانش آموزان خود را به دست 

افراد ناصالح بسپارند.
سرهنگ رحمانى اظهار داشــت: از رانندگان 
ســرویس هاى مدارس که عهده دار مسئولیت 
حمل و نقــل دانش آموزان هســتند نیز مى 
خواهیم با احترام به قوانین راهنمایى و رانندگى 
و رعایت مقــررات ترافیکى در رفت و آمدها 
نهایت دقت را براى حفظ سلامت مسافران خود 

داشته باشند.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهــور تصریح کرد: راننــدگان نباید در هیچ 
شرایطى براى درآمد بیشتر اقدام به عقد قرارداد 

بیش از ظرفیت خودروى خود داشته باشند.
وى خطاب به اولیا دانش آموزان نیز گفت: از 
خانواده ها مى خواهیم هرگونه تخلف رانندگان 
سرویس هاى مدارس را به انجمن اولیا و مربیان 
مدرسه یا مراکز پلیس گزارش دهند تا با آنان 

برخورد قانونى صورت پذیرد.

  وى همچنیــن درباره موتورســواران نیز که 
در این ایام اقدام بــه جابجایى دانش آموزان 
مى کنند، افزود: راکبان موتور سیکلت نباید طبق 
قانون بیش از یک نفر را بر موتور خود ســوار 
کنند و باید قبل از حرکــت هر دو نفر از کلاه 
ایمنى استفاده کنند بنابراین در صورت استفاده 
نکردن از کلاه ایمنى و مشــاهده سوار کردن 
بیش از یک نفر، پلیس با موتورسواران خاطى 

برخورد قانونى مى کند.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور با بیان اینکه ماموران راهنمایى و رانندگى 
براى کنترل و مدیریت ترافیکى مهر در آمادگى 
کامل به سر مى برد، گفت: از اولیا دانش آموزانى 
که شــخصا اقدام به جابجایى فرزندان خود به 
مدارس مى کنند مى خواهیم به منظور کاهش 
حجم ترافیک از پارك کردن خودروى خود در 
جلوى مدرســه جدا خوددارى کنند و عموما 

سعى کنند از وسیله نقلیه عمومى استفاده کنند.

رئیس مرکز کنترل ترافیک ناجا :

سرویس هاى مدارس بیش از ظرفیت متوقف مى شوند
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استانداردهاي بین المللی راه حل هایی کاربردي 
براي چالش هاي فنی - اقتصادي و تجاري ارائه می کنند

انعکاس
 تابناك نوشت: در مسابقه نیروى هوایى عراق با تیم الجزایر یک اتفاق عجیب رخ 
داد. در این دیدار که از سرى مسابقات جام باشگاه هاى کشورهاى عربى برگزار شد، 
هواداران تیم الجزایرى که میزبان بودند، شعار  ا... اکبر، صدام حسین را سر دادند که 
این باعث شــد تا تیم عراقى زمین بازى را ترك کند. تا آن زمان بازى یک بر یک 
مساوى بود. وزارت خارجه عراق در این باره به دولت الجزایر اعتراض کرده و این 

موجب بحران دیپلماسى بین دو کشور شده است.
جماران نوشت: مى گویند بازى ایران برابر آرژانتین و کلمبیا درآمدى 600 هزار 
دلارى را براى فدراسیون فوتبال به دنبال خواهد داشت اما این موضوع فرسنگ ها 

از واقعیت فاصله دارد.
جام نیوز مدعى شد: نا آرامى هاى روزهاى اخیر در بصره باعث شد تا بسیارى از 
کارشناسان و تحلیل گران جهان عرب در این خصوص به اظهار نظر بپردازند.نجاح 
محمدعلى تحلیل گر مسائل خاورمیانه در این خصوص نوشت: «به آتش کشیدن 
ســازمان هاى دولتى و دفاتر احزاب و پایگاه هاى مقاومت مردمى و کنسولگرى 
ایران از ســویى و دســت نخوردن دفاترصدرى ها وپایگاه هاى ســرایا السلام از 
ســوى دیگر یک پیام آمریکایى سعودى است؛ داعش موجود و در حال گسترش 
اســت! داعش مثل چوبى در دست چوپان آمریکایى اســت که با آن گله اش را 

جابه جا مى کند.»
جهان نیوز مدعى شد: حالا چند وقتى از این که دولت نه وزیر اقتصاد دارد نه وزیر 
کار و نه سخنگو مى گذرد و در این حیطه حتى شاهد معرفى کردن فردى به عنوان 
نامزد احتمالى در این حوزه نیســتیم و تازه گمانه زنى هاى رسانه اى در این حیطه 
آغاز شده است.با این شــرایط به نظر مى رسد موضوعى که وزیر بهداشت درباره 

دولت با لفظ «همینى که هست» مطرح کرد، در حال اجراست.
انصاف نیوز مدعى شد: «فرید مدرسى»، روزنامه نگار، خبر داده است که محمود 
واعظى ســخنگوى دولت مى شود؛ اگرچه جریانى در دولت از سخنگویى او نگران 

است و «محسن حاج میرزایى» دبیر هیئت دولت را نامزد کرده است.
تابناك نوشت: حجت الاسلام عبدالفتاح نواب، مسئول دبیرخانه شوراى عالى و دبیر 
شوراى گسترش گفت: ما تقریباً بیش از 60 مورد کارویژه روحانیت داریم؛ از مدیر، 
مربى و مشاور مدرسه گرفته تا نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه ها و نهادهاى 
نظامى و... . این ها مناصبى است که در مجموع ما در 1414 باید بیش از 300 هزار 

طلبه براى آن ها داشته باشیم.
اعتمادآنلاین نوشــت: نطق دو نماینده اصلاح طلب در روز سه شنبه هفته گذشته 
در مجلس انتقاد شــدید نمایندگان اصولگرا را به همراه داشت. این انتقادات بعد از 
نطق آن ها در چایخانه و راهروهاى مجلس هم ادامه داشــت. پروانه سلحشــورى 
در این خصوص گفت: یا به شــوخى یا جدى خیلى از نمایندگان به من مى گویند 
«سلحشــور! کمپوت باید بیاوریم»... من هم مى گویم من دیابتى هســتم برایم نان 
خشــک بیاورید . آقایان ذوالنورى و امیرآبــادى بعد از نطق ام با من صحبت هاى 
تندى داشتند. البته نمایندگان دیگرى ازجمله محمداسماعیل سعیدى عضو کمیسیون 
فرهنگى هم انتقاداتى داشتند. تعداد نمایندگانى که به نطق من انتقاد داشتند زیاد بود 

اما حضور ذهن ندارم.

پشت پرده سیاست 

جزئیات تازه از پرونده جنجالى اعضاى شوراى شهر بابل 
امام جمعه شهر بابل جزئیات بیشترى از اتهامات برخى اعضاى شوراى این شهر را 
مطرح کرد. حجت الاسلام روحانى در گفت و گو با همشهرى در خصوص اخبار 
منتشر شده درباره اعضاى شوراى شهر بابل گفت: شوراى شهر بابل 9عضو دارد 
که چهار نفر از آن ها در یک گروه و پنج نفر در گروهى دیگر قرار دارند. از مدتى 
قبل که قرار بود انتخابات هیئت رئیسه شورا برگزار شود، اعضاى یکى از گروه ها 
تصمیم به تغییر هیئت رئیســه داشتند. به همین دلیل یکى از اعضاى گروه دیگر که 
نمى خواست هیئت رئیسه شورا تغییر کند، براى رسیدن به خواسته اش چنین نقشه 
پلیدى کشید و با تطمیع خانمى در خارج از شورا، براى گروه مقابل دام پهن کرد. 
وى درباره این خانم تأکید کرد که او صاحب یک آتلیه در شــهر بوده است. وى 
درباره نقشه عضو شوراى شهر براى گروه رقیب گفت: او این خانم را تطمیع کرده 
بود که اعضاى گروه رقیب را فریب دهد و آن ها را به خانه اى که از قبل تهیه کرده 
بود، بکشــاند و از آن ها فیلم هاى غیر اخلاقى تهیه کند. روحانى ادامه داد: دو نفر 
از اعضاى گروه رقیب در دام این خانم گرفتار شــدند و پس از آن عامل اصلى با 
سى دى هاى غیراخلاقى که از آن ها تهیه شده بود، این افراد را تهدید کرد که اگر راى 
به تغییر هیئت رئیسه شورا بدهند، فیلم ها را پخش خواهد کرد. با این حال آن دو نفر 
به تهدیدهاى او گوش نکردند و در نهایت هیئت رئیســه شورا تغییر کرد و پس از 
آن بود که عامل اصلى این اتفاق تصمیم به پخش کردن سى دى هاى غیراخلاقى تهیه 
شــده گرفت و خواست خدا بود که ماجرا لو برود.امام جمعه بابل در نهایت تأکید 
کرد: خواســت ما و همه مردم شریف بابل از دستگاه قضا این است در این پرونده 
هیچ اغماضى صورت نگیرد و نقش افرادى که در این ماجرا دست داشته اند کاملا 

مشخص و روشن و با آن ها قاطعانه برخورد شود.
وزارت کشور: تعداد و اسامى استانداران و فرمانداران بازنشسته را اعلام مى کنیم

سخنگوى وزارت کشــور در واکنش به انتشار برخى اخبار مربوط به استانداران 
مشــمول قانون منع به کارگیرى بازنشســتگان گفت: تعداد و اسامى استانداران، 
معاونان و فرمانداران مشمول قانون منع به کارگیرى بازنشستگان که در رسانه ها 
مطرح شده، دقیق نیست. به گزارش الف، سید سلمان سامانى پس از ابلاغ قانون 
و انطباق پرونده ادارى-اســتخدامى افراد با آن، مصادیق را اعلام خواهم کرد. دو 
روز پیش علیرضا رحیمى عضو هیئت رئیســه مجلس در اظهارنظرى که بازتاب 
زیادى داشت، گفت: بر اساس آمار وزارت کشور با اجراى قانون منع به کارگیرى 
بازنشستگان حدود 17 استاندار و بیش از 60 شهردار در کلان شهر و شهرهاى مهم 

کشور و همچنین افراد در رده هاى مهم مدیریتى، بازنشسته مى شوند.
وزارت خارجه : بین ظریف و ریاست جمهورى اختلافى وجود ندارد 

ایسنا- روابط عمومى وزارت خارجه در بیانیه اى  اعلام کرد: هیچ اختلاف نظرى 
در خصوص ســفر ریاست محترم جمهورى به نیویورك براى شرکت در نشست 
مجمع عمومى سازمان ملل متحد وجود ندارد.وزارت خارجه در این بیانیه برخى 
اظهار نظرها در خصوص اختلاف نظر وزیر امور خارجه و نهاد ریاست جمهورى 
در خصوص سفر امسال رئیس محترم  جمهورى به نیویورك به منظور شرکت در 
هفتاد و سومین نشســت مجمع عمومى سازمان ملل متحد را بى اساس خواند و 

تکذیب کرد.

عارف: دولتى را روى کار آوردیم که مجبوریم با سیلى صورت مان را سرخ کنیم 
رئیس شوراى عالى سیاست گذارى اصلاح طلبان گفت: از مردم هم بابت مشکلات 
عــذر خواهى مى کنیم چون دولتــى را روى کار آوردیم که مجبوریم صورت مان 
را با ســیلى ســرخ کنیم. به گزارش مهر، محمدرضا عارف رئیس شوراى عالى 
سیاســت گذارى اصلاح طلبان در دیدار دبیرکل و برخى اعضاى حزب همبستگى 
دانش آموختگان ایران(هدا) اظهارکرد: بسیارى از مشکلات ما به دلیل نداشتن حزب 
فراگیر است؛ اگر دوتا حزب فراگیر داشتیم، اصلا احتیاج به شوراى عالى اصلاحات 
یا ائتلاف نبود. وى افزود: در کل 40 ســال گذشته، این جبهه ها به دلیل انتخابات 
تشــکیل مى شــدند و بعد از انتخابات هم کارى انجام نمى دادند. اصلاح طلبان، 
حداقل یک تداومى در کارشان دارند. عارف ادامه داد: شوراى عالى سیاست گذارى 
اصلاح طلبان به این دلیل تشکیل شد که در ادامه کار به چند حزب فراگیر برسیم؛ 
هرچند این موضوع را نباید فراموش کنیم که در چه شرایطى در جامعه حضور پیدا 
کردیم. عارف گفت: باید تشــخیص بدهیم روش مان به چه نحوى باشد که بتوانیم 
مطالبات مردم را پاسخ گو باشیم؛ نباید بگوییم چرا به روحانى راى دادیم؟ خیلى ها 
شــیطنت مى کنند. سال 92 درســت تصمیم گیرى کردیم و درست تر از 92، 96 
بود؛ در این میان، عملکرد روحانى بحث مجزایى اســت. ما وظیفه مان را درست 
انجام دادیم؛ باید پاى این وظیفه بایستیم. عارف گفت: جامعه بیش از هر زمانى به 
جریان اصلاحات نیاز دارد؛ هر چند نقد مردم را مى پذیریم چون مسئولیت داریم. 
از مردم هم بابت مشکلات عذر خواهى مى کنیم چون دولتى را روى کار آوردیم که 
نمى خواهد یا نمى تواند منویات اصلاحات را پیاده کند؛ البته منطقى هم نیست رو در 
روى آن بایستیم. مجبوریم صورت مان را با سیلى سرخ کنیم. وى اظهار کرد: باید 
به مسیرى که مى رویم، اطمینان داشته باشیم.  اگر قرار است کارى انجام شود، باید 

با محوریت دولت باشد؛ نباید دولت هم با کارهاى خلق الساعه شرایط را بدتر کند.
تجهیز همه بازداشتگاه ها به دوربین ِ مدار بسته

باشگاه خبرنگاران - رئیس پلیس پیشگیرى نیروى انتظامى کشور با بیان این که 
همه تحت نظرگاه هاى نگهدارى متهمان به دوربین  مدار بسته مجهز شده اند ،افزود: 
هدف از این اقدام رعایت حقوق شهروندى است تا حقى از کسى ضایع نشود. سردار 
شــرفى، گفت: تمام مراتب فرماندهى در استان و دادستان ها هم به صورت آنلاین 
بر رعایت حقوق متهمان در بازداشــتگاه ها پایش ونظارت مى کنند.وى افزود : با 
اجراى ماده 49 آیین دادرســى کیفرى هر فرد متهمى که به کلانترى وارد مى شود 
ضمن اطلاع رسانى به خانواده وى امکان دسترسى به وکیل قانونى فراهم مى شود.

تصویب لایحه حل مشکل «دانشجویان ستاره دار» در دولت
فارس - لایحه برخوردارى همــگان از حقّ تحصیل در دوره هاى آموزش عالى 
و حل مســئله دانشجویان ستاره دار با پیشنهاد مورخ 1397/5/3 معاونت حقوقى 
و پیگیرى مستمر این معاونت در تاریخ 1397/6/18 در هیئت وزیران طرح و با 
اعمال تغییرات مدّ نظر این هیئت به تصویب رسید. براساس این گزارش تصویب این 
لایحه گام بسیار مهمى در برخوردارى همگان از تحصیلات عالى و محروم نبودن 
از آموزش است. امید است با تصویب این لایحه در مجلس، حقّ بنیادین آموزش 
که ازجمله حقوق مقرر در فصل سوم قانون اساسى براى مردم است، به طور کامل 

تثبیت شود.

تازه هاى مطبوعات
شهروند-  این روزنامه در گزارشى درباره 30 عضو شورا و کارکنان شهردارى هاى شهرهاى 
مختلف که در سال بازداشــت یا سلب عضویت شدند، نوشت: دست کم چهار شهردار و 
17 کارمند شــهردارى در یک  سال گذشته دستگیر و روانه زندان شدند. اتهامات جنسى، 

اختلاس، تقلب علمى و... از دلایل بازداشت اعضاى شوراهاى شهر و شهردارى هاست.
اعتماد- به نظر مى رسد باتوجه به اجماع مثبتى که میان سه قوه مجریه، مقننه و قضاییه 
به وجود آمده، با همراهى بیش از پیش مجمع تشــخیص مصلحت نظام و شوراى 
نگهبان شــاهد تصویب هرچه سریع تر لوایح چهارگانه مربوط به FATF و درنتیجه 

خروج از فهرست سیاه FATF باشیم.
جوان-موج ســازى هاى کذایى اصلاح طلبان بر ســر پلاکاردى در حاشیه تجمع 
اعتراضى طلاب فیضیه در اعتراض به وضعیت اقتصادى کشــور، سرانجام مدعیان 
آزادى را به آن چه مى خواســتند، رساند و پنج طلبه به دلیل شکایت دولت توسط 

دادگاه ویژه روحانیت احضار و بازداشت شدند.
وطن امروز- محمدعلى بهمنى دلیل استعفاى خود را از ریاست شوراى شعر و ترانه 
دفتر موســیقى ارشاد، چاوشى و آلبومش نمى داند و بیان مى کند: «مشکل نه چاوشى 
است و نه صفا. مشکل ترانه هاى ضعیفى است که آبروى شعر و ترانه و موسیقى را برده. 

اگرنه کار خوب و باارزش که بیاید ما تشنه  خواندن و شنیدنش هستیم.»
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشــى با عنوان «دعوت بودیم، نمى رفتیم بى ادبى 
بود» نوشت: دوازدهم شهریور هیئتى با عنوان هیئت روابط پارلمانى ایران با پارلمان 
اروپا به ریاست جلالى رئیس مرکز پژوهش هاى مجلس به بلژیک و لوکزامبورگ 
سفر کرد. زهرا ساعى نماینده فراکسیون امید در این باره مى گوید: اگر ما دعوت طرف 

اروپایى را قبول نمى کردیم یک بى ادبى تمام عیار از سوى کشورمان بود.
کیهان - خبرنگار شبکه 4 انگلیس براى تهیه گزارش به اردوگاه منافقین در آلبانى 
مى رود و با برخورد خشــن محافظان مواجه مى شود. وى حتى پس از ارائه کارت 
خبرنگارى خود اجازه ورود به داخل کمپ را پیدا نمى کند. براســاس تدابیر امنیتى 
منافقین، غیر از اعضاى سازمان، دیگر افراد قادر به نزدیک شدن تا شعاع چند صد 

مترى اردوگاه نخواهند بود.
ایران - تارنماى روزنامه بوسنیایى«ســارایوو تایمز» خبر داده است تاکنون بیش 
از هزار و 600 ایرانى از بوســنى و هرزگوین تقاضاى پناهندگى کرده اند. این آمار 

100برابر مجموع درخواست هاى مشابه در سال 2017 است.
فرهیختگان- اگرچه نوبخت توضیحى درباره چگونگى و نحوه افزایش مجدد حقوق 
کارکنان ارائه نکرده است، اما برخى رسانه ها در این زمینه نوشته اند که احتمالا حقوق 

کارکنان دولت تا 5 درصد افزایش خواهد یافت.
واعظى:پاسخ به جوابیه مجلس خبرگان را ضرورى ندانستیم

باشگاه خبرنگاران - رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به جوابیه دفتر رئیس مجلس 
خبرگان رهبرى و اظهاراتش در خصوص دیدار روحانى و ترامپ گفت: اگر به تمامى 
جزئیات مصاحبه ام در حاشیه جلسه هیئت دولت دقت کرده باشید؛ صحبت هایم جز 
عزت و احترام به آیت ا... جنتى چیز دیگرى نبود . واعظى با بیان این که بنده صرفا 
حاشیه اى را که ممکن بود اثرگذارى داشته باشد، از اذهان و افکار عمومى پاك کردم، 
افزود: اگر همه ما به فرمایش ها و رهنمودهاى مقام معظم رهبرى توجه کنیم؛ هیچ 

احتیاجى به صحبت هاى جنجالى نیست.

رئیس مجمع سلامت استان عنوان کرد  
کم تحرکى و مصرف بالاى دخانیات در هرمزگان 

  رئیس مجمع سلامت اســتان گفت: براى ارتقاى سلامت جامعه 
مشارکت مردم، سمن ها و دستگاه هاى مرتبط با حوزه سلامت ضرورى 
است. به گزارش صدا و سیما مرکز خلیج فارس، فرماندار بندرعباس 
در نخستین مجمع سلامت شهرستان بندرعباس گفت: بهبود سلامت 
در بافت هاى فرسوده و حاشیه شهر بندرعباس و چگونگى دفع زباله 
از مبدا باید در دستور کار مجمع سلامت شهرستان و مردم قرار گیرد.
احمد پویا فر افزود:باید در حوزه سلامت به نیاز هاى واقعى مردم توجه 
شود.رئیس دانشــگاه علوم پزشکى هرمزگان هم گفت: این استان به 
لحاظ کــم تحرکى و مصرف دخانیات و قلیان بویژه میان بانوان جزء 
اســتان هاى اول و دوم کشور است.حسین داودى افزود: 75 درصد از 
ارتقاى ســلامت مردم با همکارى دستگاه ها و مشارکت مردم محقق 
مى شود.وى گفت: ارتقاى سواد سلامت مردم و مسائل زیست محیطى 

در دستور کار مجمع سلامت استان است.

کشت نشاء سبزى و صیفى خارج از فصل در هرمزگان 
  کاشت نشاء سبزى وصیفى خارج از فصل در زمین هاى کشاورزى 
هرمزگان آغاز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کاشت نشاء 
سبزى وصیفى خارج از فصل در حدود 40 هزار هکتار از زمین هاى 
کشاورزى هرمزگان آغاز شد. ســید رضا امیرى زاده مدیر زراعت 
سازمان جهاد کشاورزى هرمزگان پیش بینى کرد بعلت بهره گیرى از 
نشاء مرغوب و رعایت اصول فنى، امسال یک میلیون و 520 هزارتن 
محصول برداشت شود. وى افزود: مهمترین نشاء هاى کشت شده در 
استان گوجه فرنگى، بادمجان، پیاز، هندوانه و فلفل است. مدیر زراعت 
سازمان جهاد کشاورزى هرمزگان گفت: صرفه جویى در مصرف آب 
و بذر، کاهش خسارت ناشى ازسرمازدگى، ایجاد مزارع یکنواخت، 
کاهش مبارزه با آفات وبیمارى ها و کنترل علف هاى هرز از مهمترین 
مزایاى کشت نشاء است. سید رضا امیرى زاده افزود: سالانه 90 درصد 
نیاز هرمزگان به نشاء در استان، و بقیه از مناطق خنک در استان هاى 
همجوار تامین مى شود. وى گفت: شهرستان هاى رودان، بندرعباس، 
میناب، حاجى آباد، بندرخمیر و پارســیان از مناطق مهم تولید نشاء 
در استان هستند.هرمزگان با داشتن آب و هواى گرم و مرطوب یک 
گلخانه طبیعى است. این استان با تولید سالانه بیش از یک میلیون و 
500 هزار تن محصولات خارج از فصل، جزء سه استان برتر کشور 
است. برداشت محصولات خارج از فصل در هرمزگان از آبان آغاز 
مى شود و تا نیمه خرداد سال آینده ادامه دارد. محصول برداشت شده 
به تهران، فارس و اصفهان فرستاده مى شود. بخشى از محصول تولیدى 

نیز به کشو هاى عراق، عمان و قطر صادر مى شود.

رزمایش خدمات رسانى بسیج کارگرى 
در بندرعباس 

  رزمایش خدمات رســانى بســیج کارگرى با نام شیفت ایثار در 
بندرعباس برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، همزمان 
با سراسر کشور رزمایش خدمات رسانى بسیج کارگرى با نام شیفت 
ایثار در بندرعباس برگزار شد.سرهنگ حسن آزادى مسئول سازمان 
بسیج کارگرى سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: در این رزمایش 
3 واحد تولیدى شرکت نفت بندرعباس، مجتمع کشتى سازى و صنایع 
فراساحل ایران و صنایع دریایى شهید درویشى کارگران، کارمندان و 
مهندسان بسیجى این شرکت ها و دستگاه ها با هدف کمک به واحد هاى 
تولید، بهره ورى و اقتصاد کشــور یک روز بهــاى خدمات خود را 
دریافت نکردند. وى افزود: ســه دستگاه اجرایى خدماتى مخابرات، 

توزیع برق و منطقه 6 انتقال گاز نیز میزبان این رزمایش بودند.
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سرمقاله
لزوم آسیب شناسى
مراسمات ماه محرم

  درحالى در ماه محرم و ایام سوگوارى شهادت مظلومانه سید و سالار 
و سرور شهیدان حضرت اباعبداالله... الحسین(ع) قرار داریم که ارادتمندان 
حضرتش از هفته ها قبل براى برگزارى مراســم سوگوارى و عزادارى 
آماده مى شدند. این مراسمات در شهرها و روستا و درمساجد، حسینیه ها، 
تکایــا  و ادارات نیز درحال برگزارى اســت و عزاداران بر شــهادت 
مظلومانه شهداى کربلا اشک ماتم مى ریزند. مراسم سوگوارى حضرت 
سیدالشهدا(ع) نقش بســیار مهمى بر فرهنگ شیعه داشته و مؤلفه هاى 
بزرگى از هویت مذهبى شــیعیان ایران و جهان را شکل داده است؛ به 
طورى که امام راحل (ره)فرمودند این محرم و صفراســت که اسلام را 
زنده نگه داشته اســت و مقام معظم رهبرى نیز بارها بر این مهم تاکید 
کرده اند. مجالس عزاى امام حسین(ع) سبب ماندگارى پیام نهضت مقدس 
عاشورا شده و بسیارى از انقلاب ها به خصوص انقلاب اسلامى ایران بر 
اساس این نهضت شکل گرفته و به پیروزى رسیده است. با فرا رسیدن ماه 
محرم الحرام شیعیان نقاط مختلف جهان در صدد برپایى مراسم سوگوارى 
امام حسین(ع) بر مى آیند و حضور در این مراسم اولویت اصلى اقشار 
مختلف مردم قرار مى گیرد، اما در طول ســالیان اخیر به دلایل مختلف 
شاهد برخى از انحرافات و عدول از اهداف راستین نهضت حسینى(ع) 
بوده ایم. با توجه به اینکه کشور ایران به عنوان طلایه دار مذهب مقدس 
تشیع در همه نقاط جهان شناخته شده است و به نوعى در برپایى مراسم 
عزادارى امام حسین(ع) الگوى دیگر کشورها محسوب مى شود، مى طلبد 
با یک بازنگرى تخصصى در برپایى این مراسم، آسیب ها و خرافه هایى 
که وارد آن شــده شناسایى و در رفع آنها تلاش شود. بدون شک تبلیغ 
نهضت عاشــورا آمیخته با آئین عزادارى حضرت امام حسین(ع) است 
و جدایى ایــن دو از یکدیگر امکان پذیر نیســت؛ اما آحاد جامعه به 
خصوص مسئولان فرهنگى و مذهبى کشــور باید نسبت به برگزارى 
آئین هاى عزادارى به دور از خرافات و رفتار ناپســند، اهتمام بیشترى 
بورزند. برگزارى هر چه باشکوهتر آئین عزادرى امام حسین(ع) در طول 
دو ماه محرم و صفر در گرو اســتفاده روحانیون و مداحان از اشــعار و 
روضه هاى حماسى همراه با محتواى عاشورایى و انقلابى، رعایت نظم و 
انضباط هیات ها و پرهیز از خرافات است که روساى هیات ها، مداحان و 
روحانیون وظیفه دارند به این موارد مهم و کلیدى توجه ویژه داشته باشند.
مستند نبودن، بیان مسائل وحوادثى که در تاریخ اتفاق نیفتاده و غنى نبودن 
برخى اشعار و مطالب از جمله آسیب هاى محتوایى است که استفاده از 
سخنان امام حسین (ع ) و احادیث و روایات معتبر راهکار رفع آن است. 
حضور جوانان و نوجوانان در هیات ها باید با خلوص نیت و به دور از 
خرافه گرایى باشد و بانوانى که در هیات ها حضور پیدا مى کنند باید بدانند 
که این عمل آنها مایه خشنودى اهل بیت(ع) مى شود بنابراین نوع پوشش 
آنها باید شایسته مجلس امام حسین(ع) باشد.از طرفى بایستى به زمان 
برگزارى مراســمات، صداى بلندگوها و... توجه شود و نحوه برگزارى 
مراسمات بگونه اى نباشد که باعث آزار و ناراحتى شهروندان و همسایه ها 
شود. همچنین بایستى به ترویج اهداف قیام امام حسین(ع) توجه ویژه اى 

شود و آسیب هاى موجود برطرف شود.
     على زارعى

چهار پروژه شــامل طرح هاي راهسازي و سالن 
ورزشی با حضور استاندار هرمزگان در شهرستان 

بندرعباس افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومى استاندارى هرمزگان، پروژه 
راه ارتباطی قلعه قاضی به سرخون نخستین طرحی 
بود که با حضور اســتاندار هرمزگان به بهره برداري 
رسید.این محور ارتباطی به طول بیش از پنج کیلومتر 
و با اعتبار 14 میلیارد ریال احداث شده است.در ادامه 
سالن ورزشی چند منظوره روستاي پشته ایسین افتتاح 
شد. این سالن داراي هزار متر مربع مساحت است که 
براي ســاخت آن 11 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده 
اســت.راه ارتباطی روستاي سودرو به کشار به طول 
هفت کیلومتر و با اعتبار 24 میلیارد ریال دیگر پروژه 
اي بود که به بهره برداري رسید.پس از آن راه ارتباطی 
کشار به کشــتی سازي نیز افتتاح شــد. این محور 
ارتباطی داراي 24 کیلومتر طول است که با صرف 46 

میلیارد ریال اعتبار ساخته شد.

همچنین با حضور استاندار هرمزگان، عملیات احداث 
تقاطع غیرهمسطح روستاي دهنو بخش قلعه قاضی 
شهرستان بندرعباس آغاز شد.این تقاطع غیرهمسطح 
داراي سه کیلومتر طول خواهد بود که با اعتباري بالغ 

بر 30 میلیارد ریال احداث می گردد.
  استاندار هرمزگان در آئین بهره برداري از این پروژه ها 
با بیان اینکه هماهنگی بســیار خوبی میان نهادهاي 
مختلف براي ارائه خدمات بیشتر به مردم در هرمزگان 
شکل گرفته است، اظهار داشت: اجراي پروژه هایی که 
امروز به بهره برداري رسیدند، جلوه هایی از این تلاش 

براي خدمت به مردم است.
  همتى افزود: خوشبختانه فضاي هماهنگی و همدلی 
بــراي خدمت میان مجموعه مدیریــت هرمزگان و 
نمایندگان اســتان وجود دارد و این خدمات نتیجه 
همدلی موجود است.وي بیان داشت: از هیچ کوششی 
براي رفع دغدغه هاي مردم و رفع مشــکلات دریغ 

نخواهیم کرد.

  مدیــر کل راه آهن هرمزگان گفــت: 462 هزار و 
464 مسافر از ابتداى ســالجارى تا پایان مردادماه 
امسال از راه ریلى این استان جابجا شدند که نسبت 
به مدت مشــابه ســال گذشــته، 6 درصد افزایش 

داشته است.
  به گزارش ایرنا، محمــد پورفخرى در جمع خبرنگاران 
افزود: جابجایى این تعداد مسافر با یکهزار و 240 رام قطار 
به صورت رفت و برگشت از مبادى تهران، مشهد و اصفهان 

انجام شده است.
  وى بیان داشــت: در این مدت همچنین سه هزار و 160 
دستگاه خودرو با واگن هاى خودروبر حمل شده که نسبت 
به مدت مشــابه سال گذشــته 9 درصد افزایش نشان مى 
دهد.روزانه هشت رام قطار مسافرى در راه آهن هرمزگان 
به صورت رفت و برگشــت در مسیرهاى مشهد، تهران و 
اصفهان در تردد است.هرمزگان یک هزار و 300 کیلومتر 

خط ریلى اصلى و 200 کیلومتر خط ریلى فرعى دارد.

  مدیرکل راه آهن هرمزگان همچنین از افزایش سه برابرى 
بارگیرى و حمل گازوییل با یکهــزار و 102 واگن از راه 
ریلى خبر داد و گفت: این اقدام در راستاى افزایش و تنوع 
حمل محموله ها از بندرعبــاس به مقصد زاهدان صورت 

گرفته است.
  پور فخرى اضافه کرد: تخلیه محموله هاى نفت کوره نیز 
در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته 27 درصد 

افزایش داشته است.

افزایش 6 درصدى جابجایى مسافر از راه آهن هرمزگان

    
  معاون امور معادن و صنایع معدنى ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان گفت : در اجراى دســتورالعمل ابلاغى وزارت 
متبوع، مرحله سوم آزاد ســازى محدوده هاى اکتشافى در 
بیست و پنجم شهریور ماه سال جارى راس ساعت 10 صبح و 

همزمان با سراسر کشور آزاد مى گردند.
  به گــزارش روابط عمومى ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
هرمزگان؛ ابراهیم ســعدینى افزود : محدوده هاى معدنى مشــمول 
آزاد ســازى در اســتان هرمزگان بیش از 70 محــدوده بوده که به 
صورت قرمز رنگ در ســامانه اینترنتى کاداســتر معادن به آدرس

 WWW.CADASTRE.MIMT.GOV.IR درج و متقاضیان فعالیت و سرمایه 
گذارى در عرصه هاى معدنى مى توانند از ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
مورخ 25 شهریور ماه نسبت به ثبت درخواست و پیگیرى هاى بعدى 

اقدام نمایند.
در ادامه افزود : هر گونه ثبت محدوده اکتشــافى براساس مفاد قانون 

معادن و آئین نامه اجرایى مربوطه بوده و متقاضیان مى توانند پس از 
ثبت نام در سامانه کاداستر معادن و اخذ گواهینامه صلاحیت فنى و 
مالى از سازمان نظام مهندسى معدن ، متناسب با امتیاز اخذ شده نسبت 
به ثبت محدوده در گروه هاى معدنى تعریف شده در قانون معادن اقدام 

لازم بعمل آورند.

معاون امور معادن و صنایع معدنى سازمان  صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد 

آزاد سازى محدوده هاى معدنى در هرمزگان 

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت؛

افتتاح چهار پروژه در بندرعباس

   رئیس پارك علم و فناورى هرمزگان از رایزنى 
براى انتقال فنــاورى و همکارى در بخش هاى 
مختلف این حوزه بــا پارك هاى  علم و فناورى 

عضو IASP خبر داد.
  به گــزارش روابط عمومى پــارك علم و فناورى 
هرمزگان، دکتر على فتى افزود: در حاشیه برگزارى 
کنفراس IASP که به میزبانى ایران و در اصفهان برگزار 
شد جلسات و دیدارى هاى مختلفى با دست اندرکاران 
پارك هاى فناورى کشورهاى مختلف برگزار شد که 
در زمینه هاى توسعه فناورى و همکارى هاى فى ما 

بین مذاکراتى صورت گرفت.
  وى با اشــاره به اهمیت انتقال تکنولوژى گفت: در 
این زمینه مذاکرات خوبى صورت گرفت که امیدواریم 

روند همکارى بتواند به توسعه فناورى در هرمزگان 
کمک کند.

رئیس پارك علم و فناورى هرمزگان همچنین با اشاره 
به ظرفیت فنــاورى دریایى در هرمزگان گفت: دریا 
ظرفیت بالایى در هرمزگان است و شرکت هاى دانش 
بنیان در این زمینه ورود کرده اند. این ظرفیت  ها مى 
تواند زمینه همکارى در انتقال تکنولوژى به صورت 

دو طرفه فراهم کند.
به گفته فتى در حوزه انتقال تکنولوژى با کره جنوبى 

نیز مذاکراتى صورت گرفت که با همکارى شرکت هاى 
دانــش بنیان و تعامل دو طرفــه امکان پذیر خواهد 
بود.وى بیان داشــت: در این کنفرانــس با یکى از 
تامیــن کنندگان منابع مالى از کشــور فرانســه نیز 
مذاکراتــى صــورت گرفت که مى تواند نســبت به 
تســریع در توسعه فناورى این اســتان نقش خوبى 

ایفا کند.
بــه گفته فتى، بازاریابى براى محصولات دانش بنیان 
هرمزگان از دیگــر اقداماتى بود که در این کنفرانس 

پیگیرى شد که امیدواریم با پیگیرى هایى که صورت 
مى گیــرد بتوان بــازار خارج کشــور محصولات 

دانش بنیان استان را تقویت کرد.
رئیس پــارك علم و فناورى هرمــزگان در ادامه با 
اشــاره به روابط تجارى عمان و ایران گفت: به دلیل 
همسایگى هرمزگان با کشور عمان و زمینه هایى که 
در این خصوص فراهم شده، مذاکراتى در خصوص 

مبادلات فناورى صورت گرفت.

رئیس پارك علم و فناورى هرمزگان خبر داد 
 IASP رایزنى هرمزگان با کشورهاى عضو انجمن
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خبر 
با ترخیص خودروهاى متوقف در گمرك موافقت شد

  رئیس انجمن واردکنندگان خــودرو از موافقت دولت با ترخیص 
خودروهاى متوقــف در گمرك خبر داد. کوروش مرشدســلوك در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: از ابتداى تیر ماه با مصوبه دولت واردات 
بیش از 1400 قلم کالا از جمله خودرو ممنوع شد.وى با بیان اینکه به 
دنبال ممنوع شدن واردات، از آن زمان تاکنون از ترخیص خودروهاى 
وارد شــده به گمرك جلوگیرى شد، خاطرنشــان کرد: در این رابطه 
اخیرا طرحى به دولت ارائه شــد که براساس آن خودروهایى که پول 
آنها پرداخت شــده و وارد گمرك شده اند ترخیص شود.رئیس انجمن 
واردکنندگان خودرو ادامه داد: براساس جدیدترین اخبار به دست آمده 
دولت با ترخیص خودروهاى متوقف در گمرك موافقت کرده اســت 
که امیدواریم دستورالعمل مربوطه هرچه زودتر به دستگاه هاى ذى ربط 
ابلاغ و اجرایى شود.وى افزود: در این شرایط امیدواریم در قدم بعدى 
دولت با واردات خودروهایى که پیش از ممنوع شــدن واردات، ثبت 
ســفارش شده و پول آنها نیز پرداخت شده است اما به دلیل ممنوعیت 
واردات وارد کشور نشده اند نیز موافقت کند.مرشدسلوك با بیان اینکه 
تعداد قابل توجهى خودرو در انبار تولیدکنندگان خارجى و همچنین در 
بندر جبل على امارات دپو شده است، تصریح کرد: با توجه به آنکه از 
یک سو پول این خودروها به خودروسازان خارجى پرداخت شده و از 
سوى دیگر این خودروها به صورت پیش فروش به خریداران داخلى 
واگذار شده اســت امیدواریم با واردات و ترخیص این خودروها نیز 
موافقت شود.وى خاطرنشان کرد: موافقت دولت با واردات خودروهاى 
متوقــف در گمرك و همچنیــن موافقت با ورود باقــى خودروهاى 
ثبت سفارش و خریدارى شده تاثیر مثبتى بر بازار خودروهاى وارداتى 

داشته و باعث تعدیل نرخ هاى فعلى در بازار خواهد شد.

تایید افزایش 800 هزار تومانى هزینه زندگى کارگران 
  کمیته مزد شــوراى عالى کار براى بررســى جبران کاهش قدرت 
خرید کارگران تشــکیل جلســه داد و مقرر شد پیشنهاد ستاد احیاى 
بن به شــوراى عالى کار براى تصویب نهایى ارجاع شود. به گزارش 
فارس، على خدایى نماینده کارگران در شوراى عالى کار در گفت وگو 
با فارس با اعلام این خبر و اشــاره به اینکه نماینده کارفرمایان نیز در 
جلسه حضور داشت گفت: در نهایت نمایندگان هر سه گروه کارگرى 
کارفرمایى و دولت بر افزایــش 800 هزار تومانى هزینه هاى زندگى 
و تــورم 31 درصدى در این هزینه هــا توافق کردند. همچنین کاهش 
52 درصدى قدرت خرید کارگران به تایید هر ســه گروه رسید.وى 
گفت: مقرر شد پیشنهاد احیاى ســتاد بن به عنوان مصوبه کمیته مزد 
به شــوراى عالى کار براى تصویب نهایى ارجاع شــود.وى ادامه داد: 
گروه هاى کارفرمایى پیشــنهاد دادند تا ســتاد بن از سوى دولت احیا 
شود اما گروه هاى کارگرى پوشش توأمان تهیه اقلام ضرورى خانواده 
کارگرى از سوى دولت و کارفرمایان را مطرح کردند.وى در عین حال 
با اشــاره به اینکه نماینده وزارت اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه در 
نشست به کمیته مزد حضور نداشتند گفت: تعیین تکلیف نهایى احیاى 
ستاد بن در شوراى عالى کار انجام خواهد شد.خدایى همچنین درباره 
زمان تشکیل جلسه شوراى عالى کار گفت وزارت کار زمان برگزارى 
نشست را مشخص مى کند اما آنها به ما وعده داده اند که جلسه ابتداى 

هفته آینده برگزار مى شود.

  استاندار هرمزگان به شرایط توریستى سواحل و جزایر منطقه 
اشاره کرد و گفت: شرایط اقتصادى فعلى بهترین زمان براى جذب 
گردشگر است و از این فرصت بوجود آمده میتوان بیشتر از درآمد 

حاصل از فروش نفت ارزآورى کرد. 
  به گزارش ایسنا، فریدون همتى استاندار هرمزگان در اولین نکوداشت 
ملى پیشکسوتان جهاد و مقاومت هرمزگان در دفاع مقدس که در گلزار 
شهداى بندرعباس برگزار شد ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن 
ایام عزادارى ســرور و سالار شهیدان حضرت اباعبداالله الحسین، گفت: 
2 هــدف مهم در دوران دفاع مقدس در کنار هم قرار گرفتند و یکى از 
آنها دفاع از تمامیت ارضى و دفاع از ناموس و انقلاب بود و هدف دوم 
و مهمترى که روح و جان به هدف اول داد آزادســازى راه کربلا بود که 

انقلاب ما را به هدف کربلا متصل کرد. 
استاندار هرمزگان با بیان اینکه در زمان جنگ تحمیلى وظیفه تبلیغات و 
اطلاع رسانى صحنه هاى زیبا و آرمانى آن دوران را برعهده داشته است، 
افزود: رزمندگان دوران دفاع مقدس با عشق و شهامت به دشمن حمله 

مى کردند و تفاوت اهداف در دو سوى پیکار مشهود بود. 
وى با اشاره به ایستادگى جمهورى اسلامى با تمام دنیا در دوران هشت 
ساله جنگ تحمیلى، اظهار کرد: در آن دوران از تمام سنین و از همه این 
کشور پهناور به جنوب و غرب کشور آمدند و در برابر استکبار جهانى و 

رژیم بعث عراق ایستادگى کردند. 
همتى با اشاره به اینکه به نقطه اى رسیده ایم که میتوانیم از تمامى ملل 
اسلامى در برابر ظلم دفاع کنیم، تصریح کرد: جمهورى اسلامى امروزه در 
منطقه تعیین کننده است و و در دفاع از ملت سوریه و حرم و ارزش هاى 

اسلام و ملت فلسطین این مسئاله مشهود است. 
  عالــى ترین مقام دولتى در هرمزگان بــا بیان اینکه مردم ایران هرگاه 
در سختى قرار گیرند با تلاش و پشتکار به دستاوردهاى بزرگى دست 
خواهند یافت، عنوان کرد: باید با افزایش تولید و ایجاد اشــتغال، روند 
صادرات در کشور گســترش یابد. وى ادامه داد: در تولید محصولات 
کشاورزى نظیر گندم که وابستگى به دیگران داشتیم اکنون به خودکفایى 

دست یافته ایم. 
استاندار هرمزگان به شرایط توریستى سواحل و جزایر منطقه اشاره کرد 
و گفت: شرایط اقتصادى فعلى بهترین زمان براى جذب گردشگر است 
و از این فرصت بوجود آمده میتوان بیشــتر از درآمد حاصل از فروش 
نفت ارزآورى کرد. وى، با بیان این مطلب که کسى که در سنگر دفاع از 
انقلاب است به هیچ وجه بازنشسته نمى شود، خاطرنشان کرد: شهداى 
مدافع حرم نظیر شهید تختى نژادها نشان داند که شبیخون فرهنگى دشمن 

براى این ملت کارساز نبوده است. 

  حجت الاســلام اژه اى گفــت: از مردم 
مى خواهیم که افراد فاســد و متخلف در 

دستگاه هاى مختلف را به ما معرفى کنند.
  به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان؛ 
حجت الاســلام والمسلمین محســنى اژه اى، 
ســخنگوى قوه قضاییه در حاشــیه نشست 
مسئولان عالى قضایى در خصوص موضوعات 
مطرح شده در این جلسه اظهار کرد: در جلسه 
امروز مسئولان عالى قوه قضائیه ادامه رسیدگى 
به دستورالعمل جامع اطلاع رسانى را انجام دادند 
که بحمداالله به مراحل نهایى نزدیک شده است.

اژه اى  والمسلمین محســنى  حجت الاســلام 
گفت: درباره شرایط امروز جامعه نیز مباحث 
خوبــى مطرح شــد؛ از جمله اینکــه باز هم 
رئیس قوه قضاییــه تأکید کردند که پرونده هاى 

مربــوط به تخلفات اخیر اقتصادى بســرعت 
و با قاطعیتِ توأم بــا عدالت مورد توجه همه 
مراجع قضایى باشــد و دســت اندرکاران این 
پرونده ها به هیچ وجه تحت تاثیر فضاسازى و 
جوسازى هایى که ممکن است علیه قوه صورت 
بگیــرد، قرار نگیرند. معــاون اول قوه قضائیه 
بیان کرد: توجه به عملیات روانى و رســانه اى 
دشمن موضوع دیگرى بود که در نشست امروز 

مسئولان عالى قضایى بر آن تاکید شد.
سخنگوى دستگاه قضا افزود: در رسیدگى ها، 

میزان، شرع و قانون اســت و به هیچ وجه از 
قانون و شــرع نباید تخلفى صورت بگیرد و 
درخصــوص پرونده هاى اخیر هــم امیدوار 
هستیم که بتوانیم با کمک دستگاه هاى نظارتى 
و با توجه به کمک ضابطین، آنها را مطابق شرع 
و قانــون و در کمترین زمــان ممکن به نتیجه 
برسانیم. وى گفت: من در اینجا مى خواهم از 
مردم یک تقاضا داشــته باشم و دو قول هم به 
مردم بدهم. تقاضاى من از مردم این اســت که 
افراد آلوده به فساد را به ما معرفى کنند. ما در 

دهه اول انقلاب با کمک مردم توانستیم در مقابل 
همه تروریست هاى داخلى و خارجى بایستیم؛ 
چون خود مردم بودند که تروریست ها را معرفى 

مى کردند.
  حجت الاسلام و المسلمین محسنى اژه اى بیان 
کرد: اکنون هم از مردم مــى خواهیم که افراد 
فاسد و متخلف را که در دستگاه هاى مختلف 
ممکن است با آنها برخورد داشته باشند، به ما 
معرفى کنند؛ البته این کار باید مستند باشد و هر 

شایعه اى را به ما منتقل نکنند.

  معــاون اول قوه قضائیه گفــت: قولى که به 
مردم مى دهم دو چیز است: اول اینکه کسانى 
که اطلاع رســانى صحیحى در جهت معرفى 
مفســدین به ضابطین یا به قوه قضائیه داشته 
باشــند، حتما از آنها حمایت مى شــود و اگر 
بخواهند که مشخصات آنها محفوظ بماند، حتما 
نام آنها و مشخصات آنها محفوظ خواهد بود و 

براى آنها مشکلى پیش نخواهد آمد.
  سخنگوى دستگاه قضا بیان کرد: قول دومى 
هم که مى توانم بدهم این است که قوه قضائیه 

به فضل پــروردگار و با کمک مردم هیچگونه 
خط قرمزى نخواهد داشت وان شاءاالله با تمام 
توان در مقابل هر نوع فساد و جرمى ایستادگى 
خواهد کرد و پرونده ها را طبق قانون بررسى و 

احکام را صادر خواهد کرد.

سخنگوى قوه قضاییه:

مردم متخلفان اقتصادى را معرفى کنند

  هیأت عمومى دیوان عدالت ادارى حســب شــکایت معاونت 
حقوقى، مجلس و تفریغ بودجه دیوان محاســبات کشور،  اخذ 

آبونمان تلفن غیرقانونى را ممنوع اعلام کرد. 
  به گزارش جام جم آنلاین، هیأت عمومى دیوان عدالت ادارى حسب 
شکایت معاونت حقوقى، مجلس و تفریغ بودجه دیوان محاسبات کشور 
با موضوع ابطال شــماره (3) جلسه شــماره (184) 25 اسفند 1392 
کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات به شرح ذیل رأى صادر کرد: «مطابق 
ماده 4 قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت مصوب1380/11/27 
(دریافت هرگونه کالا و یا خدمات تحت هر عنوان از اشخاص حقیقى 
و حقوقى توســط وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکت هاى دولتى غیر از 
مواردى که در مقررات قانونى مربوط معین شــده یا مى شود، همچنین 
اخذ هدایا و کمک نقدى و جنسى در قبال کلیه معاملات اعم از داخلى 
و خارجى و... ممنوع مى باشد.) و به موجب ماده تبصره ماده 60 قانون 
الحاق برخى مواد به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت مصوب 
1393/12/04 (دریافــت و پرداخت هرگونه وجهى تحت هر عنوان 
توسط دســتگاه هاى اجرایى موضوع ماده 5 قانون مدیریت خدمات 
کشــورى و ماده 5 قانون محاسبات عمومى باید در چارچوب قوانین 
موضوعه کشور باشــد. هرگونه دریافت و پرداخت برخلاف مفاد این 

ماده در حکم تصرف غیرقانونى در اموال دولتى است.

کلیه مســئولان و مقامات ذى ربط، مدیران، ذیحسابان و مدیران مالى 
مورد مســئول اجراى این حکم مى باشــند.) و بر این اساس تبصره 3 
ماده 62 قانون برنامه پنجم توسعه جمهورى اسلامى ایران دستگاه هاى 
اجرایى مذکور در مقابــل اراده خدمات یا اعطاى انواع مجوز حتى با 
توافــق، مجاز به اخذ مبالغى بیش از آنچه در قوانین و مقررات قانونى 
تجویز شده است، نمى باشد. تخلف از اجراى این حکم و سایر احکام و 
سایر احکام این ماده مشمول مجازات موضوع ماده 600 قانون مجازات 

اسلامى است.»
در بند (ب) و تبصره (1) ماده یک قانون هدفمند کردن یارانه ها مصوب 
1388 تعیین قیمــت گاز طبیعى، برق، انواع ســوخت، آب، کارمزد 
خدمات جمع آورى و دفع فاضلاب بر اســاس ضوابط تصریح شده بر 
عهده دولت قرار گرفته اســت بنابراین دریافت هر گونه وجه توســط 
دستگاه هاى اجرایى منوط به تصویب قانون است. نظر به اینکه مجوزى 
براى اخذ آبونمان تلفن در قانون پیش بینى نشده است لذا مصوبه شماره 
3 جلسه شــماره 184 مورخ1392/11/25 کمیسیون تنظیم مقررات 
ارتباطات خلاف قانون و خارج از اختیارات مرجع تصویب بوده و به 
استناد بند 1 ماده 12 و ماده 88 و 13 قانون تشکیلات و آئین دادرسى 

دیوان عدالت ادارى مصوب 1392 از تاریخ تصویب ابطال مى شود.»

  رئیس اتاق بازرگانى بندر بوشــهر بــا بیان اینکه 
هزینه هاى بندرى در بوشــهربا نرخ دلار محاســبه 
مى شود گفت: علاوه بر این با توجه به افزایش نرخ دلار 
و نبود کشتى و کانتینر صادرات آبزیان در بوشهر دچار 

مشکلات عدیده اى شده است.
  به گزارش تسنیم، خورشید گزدرازى با اشاره به تشکیل 
کمیســیون و تشــکل در حوزه اقتصاد در اتاق بازرگانى 
بوشــهر اظهار داشت: در این نشست  ها مسائل و مشکلات 
مرتبط با ســوخت شــناورهاى تجارى، تجارت اســتان 
بوشــهر با محوریت ارز و ثبت ســفارش و ترخیص کالا 
بررســى شد.وى، از وجود بخشنامه هاى متعدد ارزى براى 
فعالان اقتصادى خبرداد و بیان کرد: این بخشنامه  ها سبب 
ســردرگمى فعالان اقتصادى در بخش صادرات و واردات 

شده به گونه اى که تولید کنندگان در تامین مواد اولیه خود 
ناتوان شده اند.

رئیس اتاق بازرگانى بندر بوشهر با بیان اینکه  صادر کنندگان 
به ویژه فعالان  بخش میگو در حال حاضر مکلف به سپردن 
تعهد محضرى براى بازگشت ارز حاصل از صادرات شده اند 
گفــت: علاوه بر این با توجه بــه افزایش نرخ دلار و نبود 
کشتى و کانتینر صادرات آبزیان دچار مشکلات عدیده اى 
شده است.گزدرازى با اشاره به کالاهاى ممنوعه در حوزه 
واردات افــزود: برخى کالاهاى وارداتى با وجود اینکه ارز 
به آنها تعلق مى گیرد ولى در لیســت کالاهاى ممنوعه قرار 
گرفته اند.وى، با بیان اینکه فعالان اقتصادى در بوشهر به ثبت 
سفارش دسترسى ندارند افزود: در هنگام حذف و یا حذف 

ناگهانى اطلاعات کسى پاسخگو نیست.

رئیس اتاق بازرگانى بندر بوشهر از محاسبه هزینه هاى بندرى 
با نــرخ دلار خبرداد و بیان کرد: از 21 مرداد امســال همه 
هزینه هاى بندرى  و ترخیص کالاهاى کانتینرهاى وارداتى به 
دلار محاسبه مى شود.گزدرازى بیان کرد: روند ترخیص کالا  
به سبب مشکلات عمده در حوزه ارز و ثبت سفارش کالا با 
کندى انجام مى شود.وى از افزایش نرخ سوخت شناورهاى 
سفارى خبرداد و تصریح کرد: در 10 روز گذشته نرخ سوخت 
شــناورها از 2700 تومان به 5500 تومان افزایش یافته که 
زمینه تعطیلى عملى صادرات را فراهم کرده است.وى تاکید 
کرد: در ارتباط با ســوخت شناورها مقرر شده نرخ  داخلى 
ابلاغ شود ولى عملى نشده است.گزدرازى افزود: از شرکت 
فرآورده هاى نفتى در خواست مى شود نسبت به اصلاح مبناى 

نرخ گذارى سوخت، تصمیم گیرى و همکارى شود.

  رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت خوزستان با اشاره به ضرورت 
برخورد با افراد متخلف، گفت: مردم در شرایط کنونى با مشاهده گران 
شدن قیمت اقدام به خرید چند برابر اقلام خود مى کنند که این مساله 

تقاضاى کاذب را به همراه دارد و باید جلوى آن را گرفت. 
  نوراالله حسن زاده در گفت وگو با تسنیم درخصوص آخرین برخوردها در 
زمینه احتکار، اظهار داشت: حدود 500 هزار انبار در سطح کشور شناسایى 
شده و شناسنامه دار هستند و در سامانه ها و سایت هاى وزارت صنعت، معدن 
و تجارت ثبت نام کرده اند.وى با اشــاره به این که احتکار در قانون تعریف 
شــده و چارچوب آن مشخص است، بیان کرد: کسانى که در انبارها اعلام 
موجودى کرده باشند و موجودى آن مشخص باشد به منزله احتکار محسوب 
نیست.رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت خوزستان افزود: در برهه اى 
باتوجه به هیجان هایى در کشــور و مشکلاتى که در این زمینه پیش آمده، 

مردم فکر مى کنند هر کالایى که در انبار باشد احتکار به شمار مى آید.
وى ادامــه داد: به عنوان مثال بنکدارى که 10 تا 15 تن برنج در انبار خود 
نداشــته باشد، بنکدار نیست و اگر بنا باشد تمامى کالاى خود را تخلیه کند 
امکان پذیر نیست.حســن زاده با اشاره به تشکیل کارگروهى براى مقابله با 
محتکران در سطح استان خوزستان، بیان کرد: وظیفه صنعت، معدن و تجارت 
تنظیم بازار است اما نمى توان انبارها را از مواد اولیه و مایحتاج مردم خالى 

کرد.حســن زاده اظهار داشــت: تمامى مدارك باید جمع آورى شود و در 
عین حال براى تعزیرات ممکن اســت که نظر ما ملاك نباشد و خود آنها 

مجددا بررسى و اظهارنظر نهایى را صادر کنند.
رئیس ســازمان صنعت و معدن و تجارت خوزستان عنوان کرد: تعزیرات 
منتظر اســت هر کســى را که گرفتند، پرونده اى براى آنها تشکیل و براى 
رســیدگى به آنها ارائه دهیم اما ما این کار را نمى توانیم انجام دهیم این در 
حالى است که کشور تشخیص داده باحضو رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت، مدیرکل اطلاعات استان، رئیس اتاق اصناف، مدیرکل گمرك، اداره 
کل اقتصادى استاندارى کارگروهى براى جلوگیرى از ایجاد التهاب در بازار 
تشکیل شود.وى با بیان این که از شهریورماه انبارها شناسایى شده اند و از این 
به بعد هر کالایى بخواهد رد و بدل شود، باید اعلام کند، افزود: مبدأ و مقصد 
کالا باید مشخص شود و هرکسى که براساس قانون عمل کند هیچ مشکلى 

براى او پیش نمى آید.
حسن زاده با اشاره به این که باید نهایت برخورد را داشته باشیم اما باید مراقب 
بود کسانى که دارند کار مى کنند، آدم هاى آبرومندى هستند و نباید آبروى آنها 
را برد، خاطرنشان کرد: در شرایط مردم وقتى مى بینند کالایى گران مى شود 
چند برابر نیاز خریدارى مى کنند که این مساله تقاضاى کاذب در بازار ایجاد 

مى کنند و باید جلوى این را گرفت و با احتیاط عمل کرد.

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت خوزستان :

مردم از ایجاد تقاضاى کاذب خوددارى کنند 

  معاون حفاظت و بهره برداري شــرکت آب 
منطقــه اي هرمزگان عنوان کرد: شــرایط 
اقلیمی و خشکســالی هاي استان ضرورت 
حفاظت از این نعمت الهی را متضمن آرامش 

سالهاي آینده کرده است. 
  به گزارش روابط عمومی آب منطقه اي هرمزگان، 
جمشــید عیدانی در همایش طلایه داران تبلیغ که 
با حضور روحانیــون در حوزه علمیه بندرعباس 
تشکیل شد در خصوص شرایط آبی استان گفت: 
بــا توجه به شــرایط اقلیمی اســتان هرمزگان و 
خشکسالی هاي مداوم در سالهاي اخیر  همچنین 
پایین بودن متوســط بارندگی اســتان در شرایط 
بحران آب به ســر می برد.وي در ادامه بیان کرد: 
کاهش میزان باران در 40 ســال گذشته بی سابقه 
بوده به گونه اي که تنها در سال گذشته 20 میلیمتر 

متوسط بارندگی  داشته ایم.
این مقام مسئول افزود: در سال گذشته 238 میلیمتر 
متوســط بارندگی بوده که اکثر این بارندگی ها در 
حوزه غرب اســتان رخ داده، به صورت کلی رتبه 
نخســت را در میزان کمبود بارش در کشور داریم.
معاون حفاظت و بهره برداري شرکت آب منطقه اي 

هرمزگان درباره سد هاي استان و میزان ذخایر آبی 
آنها نیز اظهار کرد: سه سد میناب، شمیل و نیان از 
سدهایی است که براي آبرسانی به شهر بندرعباس 
استفاده می شود سد جگین نیز که در حوزه شرق 
و شهرستان جاسک واقع شده نیز از سدهایی است 
که ذخیره آب خوبی دارد. عیدانی اضافه کرد: ســه 
سد استقلال، شمیل و نیان 600 میلیون متر مکعب 
میتواند آب ذخیره کند که به صورت کلی این ســه 
ســد 110 میلیون متر مکعــب آب دارند، با اتمام 
احداث دو سد گابریک و سرنی حدود 240 میلیون 
متر مکعب به ذخیره اب استان اضافه می شود.وي 
عنوان کرد: براساس پیش بینی هاي صورت گرفته 
سد سرنی در سال 98 به اتمام میرسد و سد گابریک 
که طی یک قرارداد چهار ساله به اتمام می رسد و 
بهره برداري از آن خروج آب از سرزمین جلوگیري 
می شود.معاون حفاظت و بهره برداري شرکت آب 
منطقه اي هرمزگان تصریح کــرد: در حال حاضر 
سد استقلال تنها هشت میلیون متر مکعب آب دارد 
همچنین سدهاي شمیل و نیان 98 میلیون مترمکعب 
ذخیره داشته اند که به هفت دهم میلیون مترمکعب 

رسیده است.

این مقام مسئول افزود: حجم مفید سد جگین 50 
میلیون متر مکعب اســت که بــه دلیل تبخیر زیاد 

نمی توان براي آن برنامه ریزي دقیقی داشت. 
عیدانی در خصوص دشت هاي استان نیز بیان کرد: 
از 74 دشت اســتان 54 ممنوعه و تنها 20 دشت 
آزاد است که این 20 دشت یا شور هستند و یا منابع 
آبی ندارند. وي خاطر نشان کرد: در شهرستان هاي 
میناب و بندرعباس طی 22 ســال یک میلیارد و 
570 میلیون مترمکعب در این مدت کسري مخزن 
وجود داشته اســت همچنین سهم آب منطقه 85 
درصد کشــاورزي ، 12 درصد شرب و سه درصد 
صنعت است که از همین مقداري 88 درصد آن از 

منابع آب زیرزمینی است.
این مقام مسئول تاکید کرد: در بحث آب کشاورزي 
و چاه هایی که مالک آنها کشاورزان هستند باید بر 
چگونگی مصرف آن تاکید شود و روحانیون معزز 
در این مسیر باید ما را همراهی و کمک کنند زیرا 
اینها بخشی از سفره هاي آب زیر زمینی هستند که 
هرگونه صرفه جویی در مصرف آنها به نفع آینده و 
حتی با ذخیره آبها در ســالهاي خود افراد بهره مند 

می شوند.

استاندار هرمزگان :
شرایط فعلى بهترین زمان براى جذب گردشگران است

با شکایت دیوان محاسبات و راى دیوان عدالت ادارى
اخذ آبونمان تلفن غیرقانونى شد 

صادرات آبزیان در بوشهر دچار مشکل شده است
وزیر آموزش و پــرورش گفت: حدود 25 درصد 
مدارس کشور ناایمن و نیازمند تخریب و بازسازى 

مجدد هستند.
به گزارش ایســنا، ســیدمحمد بطحایى در سفر به 
گرمسار اظهار کرد: در سال جارى بیش از 14 میلیون 
و 700 هزار دانش آموز در قالب 160 هزار مدرسه و 
600 هزار کلاس درس تحصیل را آغاز خواهند کرد.

وى گفــت: دانش آموزان به مدرســه براى یادگیرى 
مفاهیمى مى آیند که این مفاهیم زندگى دنیا و آخرت را 
راحت تر خواهد کرد. در حقیقت هدف اصلى مدرسه 
این اســت که بچه ها در دنیا و آخرت زندگى راحتى 
داشته باشند. وى گفت: ســاختمان مدرسه، فضاى 
فیزیکى، تجهیزات و امکانات و ..اگرچه اهمیت زیادى 

دارند و بسیار حائز اهمیت هستند اما تاثیرى که معلم 
در تعلیم و تربیت دارد، بسیار مهم است .

وزیــر آموزش و پرورش به کارکردهاى مدرســه و 
فضاهاى آموزشــى اشاره کرد و گفت: اگر مدرسه با 
تمام مولفه ها نتواند کار خود را به درســتى انجام دهد 
بى شک این روند، نقصان و مشکلاتى در فرد و به تبع 

آن در جامعه ایجاد خواهد کرد.
بطحایــى از افتتــاح 8000 کلاس درس جدید در 
مهر ماه امسال در کشــور خبر داد و اظهارکرد: بالغ 
بر 2000 کلاس درس دیگر هم تا پایان سال افتتاح 
مى شوند.50درصد این مدارس توسط خیرین ساخته 
شده اســت و در اختیار جامعه آموزشى قرار خواهد 

گرفت.

وزیر آموزش و پرورش:
 25 درصد مدارس کشور ناایمن  هستند 

معاون حفاظت و بهره برداري شرکت آب منطقه اي هرمزگان:
سد استقلال فقط 8 میلیون مترمکعب آب دارد



سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى هرمزگان عنوان کرد

اشاعه امر به معروف و نهى از منکر از طریق فرهنگ و هنر

ارسال 25 نمایشنامه به دبیرخانه سى امین جشنواره تئاتر هرمزگان

   سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده 
استاندارى هرمزگان گفت: اجراي طرح ها و 
ایده هاي نو در زمینه توانمندسازي بانوان 
ساحل نشین در هرمزگان و محلات حاشیه 
شــهر بندرعباس از اولویــت هاي کاري 
اداره کل امور بانوان و خانواده اســتاندارى 

هرمزگان است.
   به گزارش روابط عمومى استاندارى هرمزگان، 
نازنین شیبانی در نشست با دکتر صمد حمزه اي 
رئیس مرکز اقیانوس شناسی خلیج فارس و دکتر 
آبتین امیري عضو و رئیس کمیســیون خدمات 
شهري شوراي شهر بندرعباس بر توانمندسازي 
بانوان در محلات بندرعباس و توجه به اقتصاد 
دریایی زنان تاکید کرد و بیان داشــت: اداره کل 
امور بانوان و خانواده استاندارى هرمزگان در نظر 

دارد طرحی با محوریت توانمند سازي  زنان در 
بحث اشــتغال زنان خانه دار ساکن در محلات 

حاشیه سواحل بندرعباس برگزار کند.
وي هــدف از برگزاري  طرح هــاي مرتبط با 
زنان ساحل نشین در استان را آشنا کردن مردم 
با صنایع دســتى منطقه به ویژه صنایع دریایی و 
همچنین غذاهــاي دریایی و نحوه آموزش آنان 
براي جذب گردشگر، ترویج مشاغل خانگى و 

حمایت از بانوان شاغل در منزل اعلام کرد.
سرپرســت اداره کل امــور بانــوان و خانواده 
استاندارى هرمزگان با بیان اینکه یکى از مطالبات 
جدى زنان افزایش اشــتغال آنــان در بازار کار 
اســت، افزود: در قانون برنامه ششــم توسعه به 
طور مشخص اشاره شده که ساماندهى مشاغل 
زنان سرپرســت خانوار و کارآفرین با همکارى 

دستگاه ها و نهادهاى دولتى پیگیرى شود و در 
این طرح توانمندى ها و ظرفیت هاى هنرمندان 
زن در رشته هاى مختلف صنایع دستى و صنایع 

دریایی به نمایش گذاشته می شود.
شیبانی یکی از برنامه هاي شاخص در محلات 
را شناسایی زنان فعال اجتماعی محلات و برنامه 
ریزي براي رفع مشکلات در هر محله اعلام کرد 
و بیان داشــت: باید در دل مردم باشیم تا بتوانیم 
مشــکلات آنان را درك کنیم و راه حل مناسبی 
براي آنان در نظر بگیریــم.وي گفت: امیدواریم 
تا پایان ســال 97  بتوانیم حداقل با اجراي چند 
طرح موفق و برگزاري چند نمایشگاه در سطح 
اســتان به خصوص شهرستان ها گام موثري در 
پیشــبرد اهداف براي زنان خانه دار در محلات 

انجام دهیم.

   سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى هرمزگان : 
اشاعه امر به معروف و نهى از منکر از طریق ابزار فرهنگ 

و هنر امکان پذیر است.
   به گزارش روابط عمومى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
هرمزگان ، على بندرعباســى غلامى در جلسه شوراى امر به 
معروف و نهى از منکر ضمن تاکید بر اجرایى شدن مقوله امر 
به معروف و نهى از منکر در همه بخش هاى خدمت رسانى 
تاکیــد کرد و گفت : این مســئله باعث افزایش تعهد به کار ، 
تسهیل خدمت رسانى به ارباب رجوع و استقرار فضایى شاد 
و مفرح در ســازمان مى شــود.وى افزود : امر به معروف و 
نهى از منکــر یکى از مهمترین دســتورات دین اســلام و
 ائمه اطهار (س) مى باشــد و اســتقرار آن در جامعه باعث 
جلوگیرى از انحراف و حرکت به سوى تعالى و مدینه فاضله 

مى شود.

سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى هرمزگان بیان 
کرد  تولیــدات فرهنگى – هنرى به ویژه هنر فیلم ، نمایش ، 
هنرهاى تجســمى ، خوشنویسى و... بهترین ظرفیت را براى 
مطرح کردن مسئله مرتبط با امر به معروف و نهى از منکر دارد 
.بندرعباسى عنوان کرد : هنرمندان ، اهالى مطبوعات، فرهنگ 
و هنــر که در آثار خود به مقوله امر به معروف و نهى از منکر 

بپردازند مورد حمایت ویژه قرار مى گیرند.
وى بر استفاده از نظرات اساتید مجرب در این حوزه تاکید کرد

 و گفت : براى تسریع در روند اجرایى کردن مطلوب امر به معروف 
و نهى از منکر در سازمان مى باید از نظرات اساتید دانشگاه 
، روحانیون ، پژوهشگران و... استفاده کرد .گفتنى است : در 
پایان مقرر گردید نشست تخصصى با اساتید و همچنین تشکیل 
شوراى امر به معروف و نهى از منکر در شهرستان هاى استان

 در اولویت قراربگیرد.

سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده استاندارى هرمزگان:
طرح توانمندسازي بانوان ساحل نشین اجرا می شود
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سال هفدهم شماره 2851

اعزام 100 روحانى و مبلغ به قشم 
  رئیس اداره تبلیغات اســلامى قشــم از اعزام 100 روحانى 
و مبلغ به قشــم خبر داد. حجت الاســلام احمد غلامى رئیس 
اداره تبلیغات اسلامى قشم در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
گفــت: 100 روحانى اعزامى از قم، مشــهد و حوزه علمیه امام 
صادق (ع) شــهر قشم، مفاهیم ارزشــمند واقعه عظیم تاسوا و 
عاشوراى حســینى را براى عزاداران تبیین مى کنند. وى افزود: 
مُبلغان اســلامى با حضور در مساجد، حســینیه ها و تکایا در 
شهر ها و روستا هاى شهرستان قشم، فرهنگ دینى و عاشورایى 
و ارزش هاى امر به معروف و نهى از منکر را براى مردم عزادار 

تشریح خواهند کرد.
رئیس اداره تبلیغات اســلامى قشم گفت: حمل علم شمشیرى، 
شمیر دو لبه منتســب به امام على (ع) با سابقه اى بیش از 900 
سال در قشم با حضور جمعیت عزادار از مسجد على بن ابیطالب 
(ع) به سمت روســتاى حمیرى در 11 کیلومترى شهر قشم هم 
از دیگر برنامه هاى ماه محرم در قشــم اســت.حجت الاسلام 
احمــد غلامى افزود: چاووش خوانى، اجراى عزادارى ســنتى، 
پاسخ به شبهات مردم، روضه خوانى، تعزیه خوانى و سینه زنى در 
حســینیه ها، مساجد و تکایا از جمله برنامه هاى دیگر ماه محرم 
در شهرســتان قشم اســت.آئین هاى ویژه ماه محرم همزمان با 
سراسر کشور از روز سه شنبه بیستم شهریور ماه با حضور انبوه 

عزاداران حسینى در نقاط مختلف شهرستان قشم برگزار شد.

به مناسبت روز ملى سینما 

 بلیط سینما در هرمزگان نیم بها مى شود
 سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامى هرمزگان : 
در روز ملى ســینما امروز21 شــهریور ماه بلیط اکران فیلم در 
ســینماهاى اســتان هرمزگان نیم بها مى شود.به گزارش روابط 
عمومى اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامى هرمزگان ، على 
بندرعباســى غلامى با اعلام این خبر گفت : 21 شــهریور روز 
ملى ســینما نامگذارى شده است و در این روز با اجراى برنامه 
هاى متفاوت یاد و خاطره فعالان سینما گرامى داشته مى شود.

وى افــزود : در این روز براى رفاه حال شــهروندان و همچنین 
تسهیل حضور مردم در ســینما بلیط اکران فیلم ها بصورت نیم 
بها در کلیه سینماهاى استان عرضه مى شود.سرپرست اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامى هرمزگان بیان کرد : هم اکنون سه سینما 
شــامل سینما ستاره شهر و سینما ستاره جنوب در بندرعباس و 
سینما فرهنگ در میناب فعال مى باشند که در 31 شهریور بلیط 
آنهــا بصورت نیم بها عرضه مى شود.بندرعباســى اضافه کرد : 
شــهروندان براى تهیه بلیط مى توانند بــه باجه فروش بلیط در 
محل ســینماهاى ستاره شهر ، ســتاره جنوب و فرهنگ میناب 

مراجعه نمایند.

سازمان مدیریت 
پسماند شهردارى 

بندرعباس 

       رییــس مجمع نماینــدگان مردم هرمزگان در 
مجلس شوراى اســلامى گفت: در دیماه 65 کمتر 

از یک ماه بعد از عملیــات کربلاى 4، کربلاى پنج 
به عنوان  توسط رزمندگان اسلام صورت گرفت که 
یکى ازموفق تریــن عملیاتهاى دوران دفاع مقدس 

شناخته مى شود.

  به گزارش ایرنا، احمد مرادى در یادواره 48 شهید محله 
الشهداى بندرعباس افزود: در این عملیات شمار زیادى 
از رزمندگان هرمزگان نیز حضور داشتند و رشادت هاى 
زیادى را از خود به جا گذاشتند.وى بیان داشت: در طول 

دوران دفاع مقدس در مقابل دشــمن محکم ایستادیم و 
اجازه ندادیم یک وجب از خاك کشــورمان در اختیار 
دشــمن بعثى باقى بماند.نماینده مردم بندرعباس، حاجى 
آباد، قشــم، بندرخمیر و ابوموســى در مجلس شوراى 

اسلامى اظهارداشت: امروز ما به یادآورى رشادت هاى 
شــهدا نیاز داریم چرا که شهدا با سخت کوشى و از جان 
گذشــتگى خود در برابر دشمن بعثى ایستادند و از کشور 
و مردم صیانت کردند.مرادى ادامه داد: اســتان هرمزگان 
براى حفظ کیان کشــورمان، شــهیدان زیادى را تقدیم 
انقلاب کرده که از جمله آن ها 48 شــهید شــاخص از 
محله الشهدا بوده است.وى گفت: شهیدان در دامان پدران 
و مادرانى بزرگ شــدند که اجازه ندهند دشمن بخواهد 
به کشــور تجاوز کند و ساکت باشــد.در این مراسم که 
شمار زیادى از خانواده شهیدان و همرزمان آنان حضور 
داشــتند، از خانواده 2 شهید مدافع حرم شهید عبدالحمید 

سالارى و خلیل تختى نژاد استان هرمزگان تجلیل شد.

 احمدى مرادى رییس مجمع نمایندگان هرمزگان:

کربلاى پنج یکى ازموفقیت ترین عملیاتها  بود

   رئیــس انجمن هنر هاى نمایشــى 
از ارســال نمایشــنامه  هرمــزگان 
متقاضیــان شــرکت در ســى امین 
دبیرخانه  به  اســتان  تئاتر  جشنواره 

جشنواره خبر داد. 
  به گزارش ایســنا، منطقه خلیج فارس، 
حســین کریمــى در جمــع خبرنگاران 
اظهــار کرد: پس از پایان مهلت ارســال 
متن به دبیرخانه ســى امین جشنواره تئاتر 

هرمزگان 25 گروه با ارســال نمایشنامه، 
رویداد  مهم تریــن  در  شــرکت  متقاضى 

نمایشى استان شدند. 
وى با اشــاره به اینکه ایــن گروه ها از 7 
شهرســتان متقاضى حضور در جشنواره 
هســتند، خاطرنشان کرد: ســى و امین 
جشنواره تئاتر اســتان هرمزگان آبان ماه 

امسال در بندرلنگه برگزار مى شود. 
رئیس انجمن هنر هاى نمایشــى اســتان 

هرمزگان و دبیر ســى امین جشنواره تئاتر 
هرمزگان عنوان کرد: برگزارى جشــنواره 

بر عهده انجمن نمایش است. 
حســین کریمى افــزود: بازخوانى متون 
توســط مجید ســرنى زاده، رضا کمالى 
زرکانى، حســن ســبحانى مینابى و امین 
اسماعیلى هیئت داوران بازخوان و بازبین 

سى امین دوره جشنواره انجام مى گیرد.

   عضــو کمیته کنترل بحران کاغذ گفــت: برخلاف ادعاى 
وزارت صنعت مبنى بر دســتور تخصیــص نزدیک به 280 
میلیون دلار ارز براى کاغذ، شواهد نشان مى دهد کمتر از 40 

میلیون دلار آن تامین شده است.
   به گزارش خبرگزارى مهر به نقل از خانه ملت، محمدعلى وکیلى 
عضو کمیته کنترل بحران کاغذ درباره آخرین نتیجه رسیدگى هاى 
ایــن کمیته گفت: بر اســاس تدبیر کمیســیون فرهنگى مجلس، 
کمیته اى ذیل کمیته اصلى کنترل بحران کاغذ در وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى تشکیل شد که در آن، نمایندگان صنوف مطبوعاتى 
حضور دارند.نماینده مردم تهران، رى، شــمیرانات، اسلامشــهر و 
پردیس در مجلس شــوراى اســلامى افزود: اطلاعات این کمیته 
نسبت به اطلاعاتى که از ســوى وزارت صنعت، معدن و تجارت 
مبنا قرار مى گرفت، واقعى تر بود؛ به این دلیل که نمایندگان صنوف 
مطبوعــات در آن حاضر بودند و اطلاعــات دقیق ترى پیرامون 
قیمــت جهانى کاغذ، قیمت روز بازار ایــران و نیز نحوه و میزان 

ارز تخصیصى داشتند.
وى با بیان اینکه رصد این کمیته واقعى تر و دقیق تر بود، ادامه داد: 
اگرچه سیاســت خاصى در این زمینه اتخاذ نشد اما ورود کمیته 
براى تحقیق و پیگیرى، موجب شــد بازار کمى آرام شــود البته 

هنوز کافى نیست.
عضو هیئت رئیســه مجلــس تاکید کرد: با توجه به آزادســازى 
محموله هــاى کاغذ در برخى گمرکات، بازار کاغذ از التهاب اولیه 
افتاد و از آن بحــران به صورت مقطعى عبور کردیم ولى همچنان 

چند مساله پیرامون بازار کاغذ وجود دارد که امیدواریم با مساعى 
وزارت صنعت، معدن و تجــارت و بانک مرکزى و وزارت امور 

اقتصادى این مسائل حل شود.
وى در تشــریح این مســائل گفت: ما همچنان درباره سهمیه ارز 
4200 تومانــى کاغذ اختلافى داریم؛ اینکه چقدر بوده، چه میزان 
از آن تخصیص داده شــده، چه میزان تأمین شــده و چه مقدار از 

کاغذهاى موجود در بازار ناشى از ارز یارانه اى بوده است.
وکیلى با بیان اینکه پیرامون این مســائل اطلاعات شفافى وجود 
ندارد، ادامــه داد: بین این حلقه ها شــکافى وجود دارد؛ وزارت 
صنعــت مى گوید از 280 میلیون دلار در نظر گرفته شــده براى 
تامین کاغذ، دســتور تخصیص مبلغى نزدیک به ســقف این عدد 
صادر شده اما از آن سو در بانک مرکزى اطلاعات راستى آزمایى 
نشده اى وجود دارد که کمتر از 40 میلیون دلار از این عدد تأمین 

شده و مابقى آن در پروسه تأمین است.
عضو کمیسیون فرهنگى مجلس شوراى اسلامى با ذکر این نکته که 
«هنوز هم نمى دانیم همان 40 میلیون دلار به چه کسانى داده شده 
است»، درباره لیســت دریافت کنندگان ارز به نرخ رسمى گفت: 
آن لیســت کافى و شفاف نیست؛ حتى اگر فرض کنیم تاکنون 40 
میلیون دلار به کاغذ ارز داده شــده، معلوم نیست کاغذ موجود در 
بازار از محل ارز 4200 تومانى آمده است یا ارز  3800 تومانى 
یا ارز آزاد.عضو کارگروه کنترل بحران کاغذ همچنین افزود: هنوز 
ناظر بى طرفى که تعیین کند منشــاء کاغذهــاى وارداتى کدام ارز 

است، به این موضوع رسیدگى نکرده است.

                                        داد��
پرونده کلاسه 9709987616400064  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسى شهرستان بندرعباس تصمیم نهایى شماره 9709977616400087   

 شاکى : ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) به نشانى  استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى نرسیده به سه راه جهانبار انتهاى خیابان 
بازرگانى پلاك 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوى اصل 49 قانون اساسى  

بتاریخ 97/6/13 پرونده کلاسه 9709987616400064   تحت نظر است دادگاه به تصدى امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مى گردد از نمایندگى محترم 
ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه اى به شماره 181/174727/ن - مورخه 97/6/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونى ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستى گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتى مبادرت به صدور تصمیم  مى نماید.
قرار سرپرستى :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبى 97/ 267مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفى و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوى اشخاص زمین خوار و سودجو مى باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاســخ شــماره 93/1/280-97  مورخه 97/3/8  اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا 
مى باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیرى از سواستفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونى با تصدى موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقى و یا حقوقى محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره هاى مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگى به پرونده هاى موضوع اصل 49 قانون اساسى قرار سرپرستى نمایندگى ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
مى دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راى دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعى مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونى 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) نمایندگى هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونى و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدى را اتخاذ نماید. 
روح االله اعظمى ساردوئى-  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسى هرمزگان

�وه �ضا��ه 
داد���ری ���ور ی اسلا�ی ا�ان

                                        داد��
پرونده کلاسه 9709987616400067  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسى شهرستان بندرعباس تصمیم نهایى شماره 0 970997761640009  

 شاکى : ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) به نشانى  استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى نرسیده به سه راه جهانبار انتهاى خیابان 
بازرگانى پلاك 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوى اصل 49 قانون اساسى  

بتاریخ 97/6/13 پرونده کلاسه 9709987616400067   تحت نظر است دادگاه به تصدى امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مى گردد از نمایندگى 
محترم ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه اى به شماره 181/174731/ن - مورخه 97/6/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانونى ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستى گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 

استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتى مبادرت به صدور تصمیم  مى نماید.
قرار سرپرستى :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبى 72/ 418مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفى و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوى اشخاص زمین خوار و سودجو مى باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاسخ شماره 93/1/280-97  مورخه 97/3/8  اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا 
مى باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیرى از سواستفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونى با تصدى موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقى و یا حقوقى محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره هاى مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگى به پرونده هاى موضوع اصل 49 قانون اساسى قرار سرپرستى نمایندگى ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
مى دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راى دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعى مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف 
قانونى خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) نمایندگى هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام 

اقدامات قانونى و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدى را اتخاذ نماید. 
روح االله اعظمى ساردوئى-  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسى هرمزگان

�وه �ضا��ه 
داد���ری ���ور ی اسلا�ی ا�ان

                                        داد��
پرونده کلاسه9709987616400065   شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسى شهرستان بندرعباس تصمیم نهایى شماره 9709977616400088   

 شاکى : ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) به نشانى  استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى نرسیده به سه راه جهانبار انتهاى خیابان 
بازرگانى پلاك 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوى اصل 49 قانون اساسى  

بتاریخ 97/6/13 پرونده کلاسه 9709987616400065   تحت نظر است دادگاه به تصدى امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مى گردد از نمایندگى 
محترم ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه اى به شماره 181/174728/ن - مورخه 97/6/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانونى ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستى گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 

استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتى مبادرت به صدور تصمیم  مى نماید.
قرار سرپرستى :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبى 12/ 251 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفى و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوى اشخاص زمین خوار و سودجو مى باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاسخ شماره 93/1/280-97  مورخه 97/3/8  اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا 
مى باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیرى از سواستفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونى با تصدى موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقى و یا حقوقى محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره هاى مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگى به پرونده هاى موضوع اصل 49 قانون اساسى قرار سرپرستى نمایندگى ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
مى دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راى دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعى مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف 
قانونى خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) نمایندگى هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام 

اقدامات قانونى و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدى را اتخاذ نماید. 
روح االله اعظمى ساردوئى-  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسى هرمزگان

�وه �ضا��ه 
داد���ری ���ور ی اسلا�ی ا�ان

                                        داد��
پرونده کلاسه 9709987616400068  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسى شهرستان بندرعباس تصمیم نهایى شماره  9709977616400091

 شاکى : ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) به نشانى  استان هرمزگان -شهر بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى نرسیده به سه راه جهانبار انتهاى خیابان 
بازرگانى پلاك 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوى اصل 49 قانون اساسى  

بتاریخ 97/6/13 پرونده کلاسه 9709987616400068   تحت نظر است دادگاه به تصدى امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مى گردد از نمایندگى محترم 
ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه اى به شماره 181/174733/ن - مورخه 97/6/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونى ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستى گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتى مبادرت به صدور تصمیم  مى نماید.
قرار سرپرستى :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبى93 /434  مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفى و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوى اشخاص زمین خوار و سودجو مى باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاســخ شــماره 93/1/280-97  مورخه 97/3/8  اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا 
مى باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیرى از سواستفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونى با تصدى موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقى و یا حقوقى محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره هاى مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگى به پرونده هاى موضوع اصل 49 قانون اساسى قرار سرپرستى نمایندگى ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
مى دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راى دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعى مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونى 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) نمایندگى هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونى و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدى را اتخاذ نماید. 
روح االله اعظمى ساردوئى-  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسى هرمزگان

�وه �ضا��ه 
داد���ری ���ور ی اسلا�ی ا�ان

عضو کمیته کنترل بحران کاغذ:

ابهاماتى درباره سهمیه ارز کاغذ وجود دارد

با شیرابه هاى پسماند تر ، سفره هاى آب زیرزمینى را آلوده نکنیم
شیرابه پسماند ناقل بیش از 118 نوع بیمارى حاد است که سلامت انسان و محیط زیست را به خطر مى اندازد

که از آن جمله مى توان به انواع بیمارى هاى پوستى و تنفسى اشاره کرد

در این عملیات شمار زیادى از رزمندگان هرمزگان نیز حضور داشتند و رشادت هاى زیادى را از خود به جا گذاشتند
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   تشــخیص اشــتباه رزیدنت بخــش اورژانس یک 
بیمارستان در تهران، به قیمت جان مرد میانسال تمام 

شد.
   به گزارش خبرنگار حــوادث «ایران»، نوروز 95 
بود و دید و بازدید هاى عید. تازه میهمانان رفته بودند 
و همســر «رضا» مشغول جمع و جور کردن خانه بود 
که ناگهان شــوهرش با دردى ناگهانى در قفسه سینه، 
کتف و دســت چپ روى کاناپه افتاد.خانواده با دیدن 
این صحنه شــوکه شدند. سابقه نداشت «رضا» تا این 
حد از درد بنالد. چون علایم درد در ســمت چپ بدن 
او بود، خانواده اش تصور کردند مشــکل قلبى است و 
او را ســریع به بیمارستان رساندند. اما رزیدنت بخش 
اورژانس پس از معاینه و انجام آزمایش ها و نوار قلب 
تشخیص سرماخوردگى جزئى و ضعف داد و بیمار را 
ترخیص کرد. رزیدنت کشــیک چند قرص مسکن و 
آرامبخش براى او نوشــت و «رضا» پس از مصرف 
داروها تا صبح خوابید اما روز بعد درد وحشــتناك تر 
شد. شــرایط آنقدر وخیم شد که این بار دیگر همسر 
او مجبور شد از اورژانس کمک بخواهد. دقایقى طول 
کشــید تا امدادگران بالاى سر «رضا» رسیدند. اما از 
آنجا که دستگاه اکسیژن همراه شان نبود تا انتقال بیمار 
به بیمارســتان وضعیت مرد میانسال بحرانى تر شد و 
به بخش «آى ســى یو» انتقال یافت. پزشــکان این 
بیمارســتان براى نجات جان او تلاش زیادى کردند 

اما «رضا»ى 44 ساله ناباورانه بامداد روز بعد را ندید 
و ساعت 12 شــب نهمین روز فروردین روى تخت 
بیمارستان تسلیم مرگ شد.همسر «رضا» در این باره 
گفت: «شــوهرم درد ناگهانى در دست چپ و کتف و 
قفسه سینه داشــت. به همین دلیل او را به بیمارستان 
رســاندیم اما آنجا وقتى وضعیتش را بررســى کردند 
و نوار قلب گرفتند تشــخیص سرماخوردگى دادند و 
مرخصــش کردند. حالش خوب نبود اما او را به خانه 
بردیم که چند ســاعت بعد وضعیتش وخیم شد. وقتى 
اورژانــس آمد آنها هم تجهیزات نداشــتند و «رضا» 
وضعیتش بدتر شد. شوهرم تا پیش از این اتفاق هیچ 
مشکلى نداشت و اگر درست به او رسیدگى مى کردند 

زنده مى ماند. حالا باید پاسخگو باشند.»
 *اعلام شکایت از پزشــک کشیک و کادر 

اورژانس
   با مرگ «رضا»، خانواده او که معتقد بودند قصور 
کادر بیمارستان و اورژانس در تشخیص ندادن صحیح 
علت بیمارى باعث مرگ او شــده است با مراجعه به 
دادسراى ناحیه 19 تهران(جرایم پزشکى و دارویى) 
علیه بیمارستان و مرکز اورژانس شکایت کردند.    به 
این ترتیب پرونده به جریان افتاد و با دستور بازپرس 
ادامه تحقیقات به اعلام نظر پزشــکى قانونى منوط 
شد. نخســتین جلسه کمیسیون پزشکى قانونى 8 ماه 

بعد از مرگ با حضور سه پزشک تشکیل شد. اعضا 
پس از شــنیدن اظهارات همســر «رضا» و بررسى 
مــدارك، اظهار نظر دقیق براى مرگ را به دلیل انجام 
نشدن کالبدشــکافى امکانپذیر ندانست و از آنجا که 
بیمارستان باید قبل از صدور جواز دفن جسد را براى 
کالبد شکافى به پزشکى قانونى مى فرستاد این کاررا 
تخلف انتظامى دانســت. اما با توجه به اینکه فشار 
خون ثبت شــده بیمار در زمان مراجعه به بیمارستان 
اول پایین بــوده و کادر اورژانس بدون توجه به این 
موضوع اقدام به ترخیص بیمار کرده اســت پزشک 
ارشد کشــیک ناظر رزیدنت ها به دلیل بى توجهى به 
عملکرد کادر به میزان 2 درصد مقصر شناخته شد.اما 
اعضاى جلســه تخلفى را متوجه سازمان اورژانس 

ندانستند.
 با این نظریه پرونده پس از صدور کیفرخواســت با 
عنوان قتل شبه عمدى ناشى از قصور پزشکى براى 
محاکمــه به شــعبه 1043 دادگاه کیفرى 2 (مجتمع 
شهید قدوســى) به ریاست قاضى محبوب افراسیاب 
ارســال شــد. قاضى پرونده پس از بررسى مدارك 
و شــنیدن اظهارات شــاکى و متهم پرونده، پزشک 
ناظر کشــیک بیمارستان اول را به دلیل بى توجهى به 
عملکرد رزیدنت ها به پرداخــت 10 میلیون تومان 
جزاى نقــدى جایگزین حبس از جنبه عمومى جرم 

و پرداخت 2 درصد دیه کامل انسان محکوم کرد.

حکم محکومیت ناظم متخلف مدرسه غرب تهران در حالى مهر تأیید خورد که وى از پدر دو نفر از دانش آموزان شکایت کرده 
است.

غلامحسین اسماعیلى رئیس کل دادگسترى استان تهران درباره آخرین مرحله پرونده و  تجدیدنظرخواهى این متهم گفته بود: 
دادگاه تجدیدنظر با رسیدگى به درخواست تجدیدنظرخواهى متهم و وکیل مدافع وى ضمن رد این درخواست  رأى دادگاه 
بدوى را عیناً تأیید کرد و ناظم متخلف برابر رأى صادره به تحمل 10 ســال حبس و74 ضربه شــلاق محکوم شده است. 
مجازات تعیین شده، حداکثر مجازات قانونى براى اتهامات انتسابى به متهم بوده و هیچ گونه تخفیفى در مورد وى اعمال نشده 
است.در همین رابطه پدر یکى از دانش آموزان  که ناظم متخلف مدرسه از وى  شکایت کرده با تأیید این خبر به گروه حوادث 
«ایران» گفت: به جاى آنکه فرد یا افرادى که تخلف مى کنند به گونه اى به سزاى عمل شان برسند که براى سایرین درس عبرت 
باشد، فضا به گونه اى رقم خورده که ناظم متخلف به خودش اجازه داده که از بنده و پدر یکى دیگر از دانش آموزان شکایت 
کند و براى ما احضاریه بفرستد. البته ما نمى دانیم موضوع شکایت از ما چیست به همین خاطر بر اساس احضاریه دادگاه به 
بازپرس مراجعه کردیم اما  بازپرس شعبه ششم دادسراى ارشاد  بدون هیچ توضیحى از ما خواست که به آنجا مراجعه کنیم. 
با این حال مترصد آن هستیم تا حقوق تضییع شده مان را بگیریم.وى در مورد وضعیت مدرسه مورد نظر نیز گفت: در ماه هاى 
قبل هم از سوى آموزش و پرورش و هم دادگاه به ما قول داده شد  مدرسه اى که تخلف در آن رخ داده، لغو امتیاز خواهد شد 
و مسئولان آن هم دیگر اجازه فعالیت نخواهند داشت حتى در این خصوص صورتجلسه اى هم امضا شد اما در حال حاضر 
مى بینیم که نه مدیر آن و نه مدرسه فعالیت شان معلق نشده و در سال تحصیلى جدید به کارشان ادامه مى دهند. تنها تغییر در 

این مدرسه نام آن است و حتى مجوز راه اندازى پیش دبستانى هم گرفته اند.

      

افکار شیطانى! 
    حالا که دســتگیر شده ام و در خلوت بازداشتگاه به 
گذشــته ام فکر مى کنم تازه مى فهمم که راه را به خطا 
رفته و چه اشتباهات بزرگى را مرتکب شده ام حالا که 
طناب دار را مقابل چشــمانم مى بینم به این نتیجه مى 
رســم که لذت هاى زودگذر و خودنمایى هاى پوشالى 
ارزش آن را نداشــت که امروز حتى به طناب دار فکر 

کنم و ...
   جوان 30 ســاله معروف به «دم اســبى» که در پى 
یک ارتباط شــیطانى دست به جنایتى هولناك زده و 
شوهر زن جوانى را با یک دسیسه شوم به قتل رسانده 
است درباره سرگذشت خود گفت: من فقط یک خواهر 
کوچک تر از خودم دارم که حدود شــش ســال قبل 
ازدواج کرده است. پدر و مادرم که در شهرك مهرگان 
زندگى مى کردند اختلافات زیادى با یکدیگر داشتند و 
در واقع پــدرم مقصر اصلى این اختلافات بود.چرا که 
هزینه هاى زندگى را نمى پرداخت و مدام در خانه ما 
نزاع و درگیرى حرف اول را مى زد. من هم که علاقه 
اى به درس و مدرسه نداشتم در مقطع راهنمایى ترك 
تحصیل کردم و در یک کارگاه آهنگرى مشــغول کار 
شدم ولى دو ســال بعد به دلیل این که چشم هایم به 
جوشکارى حساس بود از آن جا بیرون آمدم و شغل 
هاى دیگرى را تجربه کردم تا این که بالاخره به کار در 
آشپزخانه رستوران مشغول شدم.حدود یک سال و نیم 
بعد و با ترغیب پســرعمه ام که در کیش کار مى کرد 
هوایى شدم و به جزیره کیش رفتم مى گفتند آن جا پول 
بیشــترى مى دهند ولى آن جا هم نتوانستم سرمایه اى 
پس انداز کنم در واقع هرچه کار مى کردم خرج تفریح 

و خورد و خوراك و لباســم مى شــد. دوست داشتم 
لباس هاى متنوعى بپوشــم و دوران مجردى خوبى 
داشته باشــم تا فردا که متاهل شدم حسرت روزهاى 
مجردى را نخورم به همین دلیل به مصرف مواد مخدر 
و مشروبات الکلى هم روى آوردم. خلاصه یک سال 
نیز در یکى از رســتوران هاى کیش کار کردم و بعد به 
بهانه مرخصى به مشهد بازگشتم و دیگر سرکار نرفتم.  
در همین روزها بود که  مادرم طلاق گرفت و یک سال 
بعــد با مرد دیگرى ازدواج کرد و من هم با دخترى از 
بستگان شوهر مادرم ازدواج کردم. اما زندگى من با آن 
دختر فقط شش ماه طول کشید. آن روزها من در کمپ 
ترك اعتیاد بودم که همســرم از من طلاق گرفت و به 
دنبال زندگى خــودش رفت از آن روز به بعد دیگر با 
زنان خیابانى ارتباط داشتم و درآمدم را صرف همین 
لذت هاى کاذب مى کــردم تا این که مدتى بعد با زن 
جوانى در خیابان آشنا شدم و اوقات بیکارى ام را با او 
مى گذراندم به دلیل این که جا و مکانى نداشتم شب ها 
را در کارگاه ریخته گرى یکى از دوستانم مى خوابیدم 
و در همان جا نیز کار مى کردم.روزى وقتى با آن زن 
به یکى از پارك هاى محل زندگى مان رفته بودیم با زن 
دیگرى که از دوستان زن همراهم بود آشنا شدم. خیلى 
زود شماره تلفن بین ما رد و بدل شد و من ارتباطم را با 
آن زن متاهل ادامه دادم. او با همسرش اختلاف داشت 
و آن قدر مرا وسوسه کرد تا تسلیم افکار شیطانى شدم 
و براى ازدواج با او همسرش را که یک مرد قصاب بود 
به قتل رساندم. ولى حالا مى فهمم که چقدر در گمراهى 

سیر مى کردم حالا هم مانده ام که ...

در امتداد تاریکى

اولیاى  شکایت ناظم متخلف مدرسه معین از 
دانش آموزان

�وادث

روا�ط ��و�ی 
 �یلات ���گان 

با ��رف دو و�ده ما�ی و �ی�و � ���ه، � ��و�� �وش و ذکاوت خا�واده �ود �وشا با�ید

  اشتباه جبران ناپذیر پزشک ارشد بیمارستان

      فرمانده انتظامى اســتان کرمان از توقیف 
و کشــف محموله بزرگ مورفین در ایســت و 

بازرسى پلیس خبر داد. 
    به گزارش خراســان ســردار» بنى اسدى 
فر» در تشــریح جزئیات این خبر اظهارکرد: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
کرمان با همکارى  اطلاعاتى پلیس ســمنان 
از قصد قاچاقچیــان براى انتقال یک محموله 
ســنگین مواد مخدر از محورهاى مواصلاتى 
اســتان به وسیله چندین دســتگاه خودرو با 

خبر شدند. وى افزود: در این  زمینه  ماموران 
پلیس در مسیرهاى احتمالى تردد قاچاقچیان 
با برقرارى ایست و بازرسى مستقر شدند.وى 
گفت: پس از گذشت مدت زمانى خودروهاى 
قاچاقچیان وارد ایســت و بازرســى شدند و 
بدون توجه به ایســت ماموران از موانع عبور 
کردند و با ســرعت به مسیر خود ادامه دادند 
کــه ســرانجام  پس از طى مســافتى تعقیب 
وگریــز، خودروها توقیف و در بازرســى از 
آن ها630 کیلو مورفیــن ،360کیلوتریاك و 

47کیلو حشیش کشف شد. مقام ارشد انتظامى 
کرمان خاطرنشــان کرد: دراین عملیات یک 
تن و36کیلو مواد مخدرکشف و چهاردستگاه 
قاچاقچــى  دو  و  شــد  توقیــف  خــودرو 
نیزدســتگیر،که پس ازتشکیل پرونده تحویل 
مرجع قضایى شدند.وى یادآورشد: طبق گفته 
کارشناسان براى اســتحصال هرکیلو مورفین 
نزدیک به 10 کیلو تریاك مصرف مى شــود 
که این مطلب موید اهمیت کشــف این مقدار 

مورفین برابر با 6300کیلوتریاك است.

حوادث جهان
داعش 4 عراقى را سر برید 

 منابع مطلع عراقى اعــلام کردند که داعش چهار عراقى را 
در اســتان دیالى سربریده است. به گزارش جام جم آنلاین از 
ایسنا، شبکه سومریه نیوز به نقل از دو منبع مطلع عراقى اعلام 
کرد که نیروهاى ویژه این کشــور چهار جسد بدون سر را در 
منطقه خانقین در استان دیالى پیدا کرده اند.این شبکه ادامه داد: 
نیروهاى عراقى این چهار جســد را به پزشکى قانونى منتقل 
کردند.از سوى دیگر، شبکه الاخباریه عراق نیز از انفجار خط 
لوله انتقال نفت کرکوك توسط داعش خبر داد.این شبکه به نقل 
از یک منبع امنیتى عراقــى اعلام کرد که خط لوله انتقال نفت 
کرکوك در نتیجه انفجار دو بمب تخریب شد و آتش برخاسته 
از آن همچنان شــعله ور بوده و نیروهــاى مربوطه موفق به 
خاموش کردن آن نشده اند.این منبع گفته است که پلیس عراق 
هنوز کنترل کامل این منطقه را به دســت نگرفته و همین امر 
موجب شده تا عناصر داعش در کوه ها و مناطق صعب  العبور 
مخفى شــوند و هر چند وقت یک بار تاسیسات نفتى را هدف 
قرار دهند.با اینکه داعش در عراق شکست خورده اما فعالیت 
بازمانده هاى آن در مناطق مختلف این کشــور ادامه دارد و به 
همین منظور نیروهاى مســلح عراق در تلاش براى پاکسازى 

کامل کشور از وجود عناصر داعش هستند.

سرنگونى هواپیماى جاسوسى تروریستها 
در حومه حماه

 سرنگونى هواپیماى جاسوسى تروریستها در حومه حماه به 
دست ارتش ســوریه و تداوم تحرکات نظامى ارتش ترکیه در 
مرز با سوریه از مهمترین اخبار امنیتى سوریه است.به گزارش 
خبرگزارى مهر به نقل از العهد، منابع ســورى اعلام کردند که 
ارتش سوریه هواپیماى جاسوسى گروههاى تروریستى را بر 
فراز شــهرك طیبه الامام در حومه شمالى حماه سرنگون کرده 

است.
.این در حالى است که منابع سورى از کشته شدن ابوالولید کرناز 
سرکرده احرار الشــام بر اثر اصابت گلوله خمپاره در نزدیکى 
خودرو وى در روســتاى الکرکات در غرب حماه خبر دادند.
ارتش سوریه مواضع تروریستهاى جبهه النصره را در شهرکهاى 
التمانعه و  الهبیط در حومه  ادلب زیر آتش سنگین قرار داد.بر 
اثر انفجار بمب در جاده مواصلاتى میان خان شیخون و شهرك 
التمانعه در حومه جنوبى ادلب دو نفر کشــته شــدند.همزمان 
برخى منابع سورى به تحرکات ارتش ترکیه در تقویت نیروها 
و تجهیزات در مرز با سوریه اشاره و بیان کردند: ارتش ترکیه 
محموله هایى شامل عرابه هاى توپ و تانکها و نیز نفربرهاى 
زرهى را به نوار مرزى با سوریه اعزام و ارسال کرده است.خبر 
دیگر اینکه بر اثر یورش داعش به مواضع نیروهاى قسد(سوریه 
دموکراتیک) در شهرك الشعفه در حومه جنوب شرقى دیرالزور 

7 نفر از آنها کشته و دو نفر دیگر زخمى شدند.

ازسرگیرى تظاهرات در بصره 
 منابع عراقى از تظاهرات مجدد در بصره همزمان با حضور 
حیدر العبادى نخســت وزیر عراق در این استان خبر دادند. به 
گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، منابع عراقى از تظاهرات 
مجدد در بصره همزمان با حضور حیدر العبادى نخســت وزیر 
عراق در این اســتان خبر دادند.یک منبع امنیتى عراقى اعلام 
کرد: صدها تظاهرات کننده در بصره مجددا دست به تظاهرات 
همزمان با حضور حیدر العبادى در این اســتان در میان تدابیر 
شدید امنیتى زدند.این منبع بیان کرد: تظاهرات کنندگان به سوى 
ســاختمان دیوان قدیمى بصره حرکت کردند و شعارهایى در 
ناخرسندى از حضور العبادى در این استان سر دادند و همچنین 
شــعارهایى در عدم تعقیب تظاهرات کنندگان سر دادند.شایان 
ذکر اســت که العبادى ســاعاتى قبل در بصره اعلام کرد که تا 
طرح هاى خدماتى به ســرانجام نرسد بصره را ترك نمى کند.
این در حالى است که قبلا عدى عواد از نمایندگان بصره اعلام 
کرده بود که حیدر العبادى تحت فشار کنسول آمریکا در بصره 
از برکنارى جمیل الشمرى فرمانده عملیات بصره که در کشتار 

تظاهرات کنندگان دست دارد، منصرف شده است.

ارتش پاکستان حکم اعدام اعضاى طالبان را 
تائید کرد

 فرمانده کل ارتش پاکستان حکم یک دادگاه را در ارتباط با 
اعدام برخى اعضاى طالبان در این کشور تائید کرد.به گزارش 
خبرگزارى مهر به نقل از آسوشــیتدپرس، فرمانده عالى ارتش 
پاکستان حکم یک دادگاه این کشور را در ارتباط با محکومیت 
13 عضو طالبان به اعدام تائید کرد.حکم مذکور دادگاه پاکستان 
13 عضو برجسته طالبان پاکســتان را در جریان یک حادثه 
بمب گذارى که منجر به کشته شدن 202 نفر شده بود، مقصر و 
گناهکار معرفى کرده و خواستار اجراى اعدام آن ها شده بود.در 
بیانیه اى که در این ارتباط منتشر شده است، ژنرال قمر جاوید 
حکم اعدام محکومان اعلام شده توسط دادگاه پاکستان را تائید 
و از اجراى به موقع این حکم خبر داده است.اعدام این اعضاى 
طالبان مربوط به حادثه انفجار یک آموزشگاه درسال 2014 و 
در  پیشاور مى باشد که بیشتر قربانیان آن حادثه را دانش آموزان 

تشکیل مى دادند.
گروه طالبان پاکستان تا کنون عملیات هاى متعددى را در این 
کشور دنبال کرده و مناطق قبیله اى مقر اصلى این گروه و دیگر 
گروه هاى بنیادگراســت.نیروهاى امنیتى پاکستان از یک دهه 

پیش به این سو در این مناطق عملیات نظامى انجام مى دهند.

قاتل توئیترى در ژاپن به 9 فقره قتل اعتراف کرد 
 «قاتل توئیترى» ژاپن که مظنون به کشتن و تکه تکه کردن 
9 نفر بود به اتهام قتل دســتگیر شد.  به گزارش ایرنا به نقل از 
آسیا نیوز، تاکاهیرو شویریشى 27 ساله به قتل و سلاخى تمام 
مقتولانش که هشــت نفر از آن ها زنان بین 15 تا 26 ســاله 
بودند، اعتراف کرد. او افرادى را که تمایل به خودکشى داشتند 
در توئیتر پیدا مى کرد و با وعده کمک در خودکشــى یا حتى 

مردن در کنار آن ها ، فریبشان مى داد.

    راز اجساد رها شده یک زوج جوان در 
کوه هاى ســاوجبلاغ با اعتراف هاى داماد 

جنایتکار خانواده فاش شد.
   به گزارش «ایران»، روز یکشــنبه 11 
شــهریور مرکز پیام پلیــس آگاهى در 
جریان کشف اجساد یک زن و شوهر در 
حوزه اســتحفاظى شهرستان ساوجبلاغ 
قرار گرفته و با توجه به اهمیت موضوع 
بلافاصله اکیپى متشــکل از عوامل اداره 
مبارزه با جرائم جنایى اســتان البرز به 
محل کشف اجســاد واقع در ساوجبلاغ 
– بخش چندار نرســیده به روســتاى 
سیباندره اعزام شــدند. در بررسى هاى 
اولیه مشــخص شــد دو نفر به اسامى 
یوســف 27 ســاله و حدیثه 21 ساله 
دانشجو که زن و شوهر بودند با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده اند، اجساد هر 
کــدام به فاصله 3 کیلومتــر از همدیگر 
افتاده بود. خــودرو وانت پیکان متعلق 

به آنــان نیز حدود 5 کیلومتر پایین تر از 
اجساد رها شده بود بنابراین موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان 
قرار گرفت. خانواده مقتولان شناســایى 
و به پلیس آگاهى دعوت شدند اما آنها 
به کسى ظنین نبودند. تا اینکه مشخص 
شــد روز حادثه آخرین بار فردى به نام 
حمیدرضا 43 ســاله که داماد یوسف - 
مقتول - بود با وى تماس گرفته اســت. 
بلافاصله وى احضار اما مدعى شد روز 
حادثه این زوج را ندیده اســت. این در 
حالى بود که کارآگاهان دریافتند وى در 
روز حادثه دو بار به محل کشف اجساد 

تردد داشته است.
 بنابراین با توجه به اظهارات ضد ونقیض 
وى دســتور بازداشتش صادر شد. متهم 
در ابتــدا منکر هرگونه قتــل بود اما در 
برابر بازجویى فنى کارآگاهان و مدارك 

و مســتندات جمع آورى شده  ناچار لب 
به اعتراف گشوده و ضمن اعتراف به قتل 
یوســف گفت: حدیثه  و  عمدى حدیثه 
در زندگى خصوصى ما بســیار دخالت 
مى کرد و باعث اختلافات بســیار جدى 
بین من و همســرم شــده بود به همین 
خاطر تصمیــم گرفتم از او انتقام بگیرم. 
صبح اول وقت با تلفن همراه همســرم 
یک پیام به حدیثه دادم و گفتم که ساعت 

10 بیا بریم خرید.
 قبل از ســاعت 10 صبح همسرم را به 
منزل پدرش فرستادم، دقایقى بعد یوسف 
همســرش را جلوى خانه ما پیاده کرد 
و رفــت. وقتى حدیثه وارد خانه شــد 
با او درگیر شــده و گردنــش را آنقدر 
فشــار دادم که بیهوش شد سپس او را 
داخل صندوق عقــب خودرو انداخته و 
به ساوجبلاغ (محل کشف جسد) منتقل 

کردم در آنجا با ضربات متعدد چاقویى 
که از آشــپزخانه  برداشته بودم او را به 
قتل رســاندم. با توجه بــه اینکه صبح 
یوسف همسرش را جلوى خانه ما پیاده 
کرده بود و این احتمال وجود داشت که 
با پیگیرى هاى او قضیه لو برود تصمیم به 
قتل یوسف گرفتم. چند کیلومتر پایین تر 
از جســد با موبایلم به یوسف زنگ زدم 
و گفتم ماشینم خراب شده و براى کمک 
بیاید. وقتى یوســف آمد در یک فرصت 
مناسب از پشــت با ضربات چاقو به او 
حمله ور شدم و پس از افتادن یوسف با 
سنگ نیز چندین ضربه به سر او کوبیدم 
و رفتــم. با توجه بــه اعترافات صریح 
متهم و نظر بــه اینکه محل وقوع قتل ها 
شهرســتان ســاوجبلاغ بوده پرونده به 
همراه متهم براى انجام تشریفات قانونى 

تحویل پلیس آگاهى ساوجبلاغ شد.

سناریوى هولناك داماد جنایتکار براى زوج جوان

مفقودى نوبت اول
سند مالکیت خودرو کامیونت کمپرسى میتسوبیشى کانتر پلاك 19182 قشم شخصى مالکیت عبدالجواد 
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ساقط مى باشد. 

توقیف محموله بزرگ مورفین در ایست و بازرسى پلیس

    فــردى  با مراجعه بــه پلیس بم، 
نامعلوم به  درباره دسترسى شخصى 
حساب کاربرى اش درشبکه اجتماعى 
اینستاگرام و بارگذارى تصاویرومطالب 
ناپسنددرصفحه نمایش آن شکایتى 

طرح کرد.
    بــه گزارش خبرنگارخراســان، 
براساس اظهارات شاکى این فرد با 
امکان  تغییررمزورودى ضمن سلب 

دسترسى وى به صفحه اینستاگرامش 
با گذاشتن مطالب وتصاویرنامناسب 
باعث بــى آبرویى وى نــزد دیگر 
اعضا شــده که بیشترآشنایان، اقوام 
و مشــتریان او بودند ومشــکلاتى 
را برایــش ایجاد کرده اســت، که 
بدین ترتیب کارشناســان پلیس فتا 
پس ازدریافت این شــکایت وثبت 
اظهارات شــاکى،با انجام تحقیقات 

گسترده عامل دسترسى غیرمجازبه 
صفحه اینستاگرام شاکى راشناسایى 
ومتهم رابا هماهنگــى مقام قضایى 
بم  انتظامى  دســتگیرکردند.فرمانده 
گفت: درادامه تحقیقات مشــخص 
شد زمانى که این فرد، شاگرد مغازه 
شاکى بوده، صاحب مغازه مدتى به 
دلیل خرابى گوشى تلفن همراهش، 
اینستاگرامش  به صفحه  براى ورود 

ازگوشــى تلفن همراه او اســتفاده 
اکبر  اســت «ســرهنگ  کرده  مى 
نجفى»افــزود: متهم به این طریق به 
رمزورودى صفحه اینستاگرام صاحب 
مغازه دسترسى پیدا کرده و بعد که به 
دلیل برخى مسائل واختلافات اخراج 
مى شود به منظورانتقام گیرى با تغییر 
رمزورودى اقدام به گذاشتن مطالب 

ناپسنددرصفحه وى مى کند.

   انتقام اینستاگرامى شاگرد مغازه از صاحبکار سابقش

      فرمانده انتظامى قشم از دستگیرى اعضاى باند سارقان منزل و لوازم داخل 
خودرو در این شهرستان خبرداد.

    حسین الهى در گفت وگو با فارس اظهار داشت: پس از مخابره چند خبر مبنى 
بر وقوع ســرقت در چند نقطه از شهر موضوع سریعا در دستور کار پلیس قشم 
قرار گرفت.وى در این رابطه اظهار داشــت: با بررسى صحت و سقم موضوع و 
انجام اقدامات فنى و تحقیقات کارشناسانه پلیس آگاهى سرنخ هایى از فرد یا افراد 
سارق به دست آمد. فرمانده انتظامى قشم تصریح کرد: پس از تکمیل تحقیقات و 
دسترسى نهایى عوامل پلیس به مستندات لازم و اطمینان از محل اختفاى سارقین، 
تیمى متشکل از کارآگاهان آگاهى با اخذ دستورات لازم قضایى جهت دستگیرى 
به محل اعزام شدند.وى تصریح کرد: تیم مجرب پلیس در اقدامى غافلگیرانه موفق 

به دستگیرى دونفر از سارقان موردنظر شده و با تحقیقات اولیه متهمان به جرایم 
انتسابى اعتراف نمودند.فرمانده انتظامى قشم ادامه داد: با تحقیقات فنى سارقان به 
همدستى یک نفر از اتباع بیگانه که اقدام به مالخرى مى نموده اعتراف کردند، نفر 
سوم به همراه اموال مسروقه در روستایى دستگیر و متهمان با تفهیم اتهامات وارده 
تحویل مرجع ذى صلاح شدند.الهى خاطرنشان کرد: در این رابطه تعداد 7 پرونده 
سرقت لوازم داخل خودرو و دو سرقت منزل کشف گردید و مراحل شناسایى اموال 
مالباختگان برابر روال انجام خواهد شد.فرمانده انتظامى شهرستان قشم در پایان از 
مردم شریف شهرستان خواست تا ضمن رعایت اصول اولیه پیشگیرى از سرقت 
اموال منقول و غیرمنقول هرگونه مورد مشکوك را سریعا با همکاران مستقر در مقر 

سامانه مرکز فوریت هاى پلیسى 110 درمیان بگذارند.

 دستگیرى اعضاى باندسارقان در قشم

مفقودى نوبت اول
سند مالکیت خودرو سوارى هیونداى اکسنت پلاك 33562قشم شخصى مالکیت محمدسامانى شماره 

شاسى644627 شماره موتور 5759332مدل 2005  رنگ آبى روشن مفقود وازدرجه اعتبار ساقط مى باشد . 

                                                          ��رورا��
خانم حکیمه کمالى داراى شناسنامه شماره 142به شــرح دادخواست به کلاسه 1771/2/97 از این شورا 
درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مرتضى کمالى بشناســنامه 191 

در تاریخ 28/ 97/1اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
1-حکیمــه کمالى فرزند امراالله به ش ش 142همســر متوفى2- على کمالــى فرزند مرتضى به ش ش 
1349فرزند متوفى 3-داود کمالى فرزند مرتضى به ش ش 1517فرزند متوفى 4-حامد کمالى فرزند مرتضى 
به ش ش 46900917749 فرزند متوفى 5-ســجاد کمالى فرزند مرتضى به ش ش 4690179905  فرزند 

متوفــى 6-طاهره کمالى فرزند مرتضى بــه ش ش 4699853021  فرزند متوفى 7-فاطمه کمالى فرزند مرتضى به ش ش 4690242860 
فرزند متوفى ومتوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهى 
مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد  و 

الا گواهى صادر خواهد شد.

.امید مهدوى مجد – قاضى شوراى حل اختلاف شعبه دوم رودان

�وه �ضا��ه 
داد���ری ���ور ی اسلا�ی ا�ان

                                                 ��رورا��
خانم کلثوم افتاده پور داراى شناســنامه شماره 433به شرح دادخواست به کلاسه 1750/2/97 از این شورا 
درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان حسین صیادى بشناســنامه 8 

در تاریخ 17/ 96/10 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
1-امید صیادى فرزند حسین به ش ملى 5270031493 فرزند متوفى 2- امیر صیادى فرزند حسین به ش 
ش 4690512264فرزند متوفى 3-محمدجواد صیادى فرزند حسین به ش ش 6318 فرزند متوفى 4-زهرا 
صیادى فرزند حســین به ش ش 551 فرزند متوفى 5-مدینه صیادى فرزند حسین به ش ش 145  فرزند 

متوفى 6-سکینه صیادى فرزند حسین به ش ش 489  فرزند متوفى 7-زینب صیادى فرزند حسین به ش ش 221 فرزند متوفى 8-زهره 
صیادى فرزند حسین به ش ش 544 فرزند متوفى9-کلثوم افتاده پور فرزند سیف االله همسر متوفى به ش ش 433 و به غیر از نامبردگان فوق 
ورثه دیگرى ندارند اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا 

وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد  و الا گواهى صادر خواهد شد.

امید مهدوى مجد 

قاضى شوراى حل اختلاف شعبه شماره دوم رودان

�وه �ضا��ه 
داد���ری ���ور ی اسلا�ی ا�ان

حدیثه در زندگى خصوصى ما بسیار دخالت مى کرد و باعث اختلافات بسیار جدى بین من و همسرم شده بود به همین خاطر تصمیم 
گرفتم از او انتقام بگیرم
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فرماندار بشاگرد : 
افزایش اشتغال با توسعه مهارت آموزى میسر مى شود

 با حضور محمودى فرماندار شهرســتان بشاگرد و اسما کریمى مدیر 
کل آموزش فنى و حرفه اى هرمزگان گســترش آموزشهاى مهارتى و
بهره بردارى از فاز دوم مرکز آموزش فنى و حرفه اى بشــاگرد بررسى 
شــد. به گزارش روابط عمومى اداره کل آموزش فنى و حرفه اى استان 
هرمزگان، در راستاى پیگیرى مصوبات جلسه اقتصاد مقاومتى بشاگرد ، 
فضاى آموزشى و زیرساختهاى مرکز آموزش فنى و حرفه اى بشاگرد با 
حضور احمد محمودى فرماندار بشاگرد ،اسما کریمى مدیر کل آموزش فنى 
و حرفه اى استان و معاون پشتیبانى و رئیس اداره آموزش در این اداره کل 
بررسى شد. اسما کریمى مدیر کل آموزش فنى و حرفه اى گفت : این مرکز 
طبق ماده 27قانون الحاق تنظیم بخشى از مقررات مالى 2 به مجمع خیرین 
اصفهان و خیریه امیرالمومنان واگذار شده است و تمام آموزش هاى مهارتى 
براى عموم مردم رایگان است و هزینه خدمات و جارى مرکز توسط خیر 
تامین مى گردد. همچنین بر تدوین ســند مهارت و نیازسنجى آموزشى 
جوامع متناسب با ظرفیت هاى منطقه در شوراى مهارت تاکید نمود. احمد 
محمودى فرماندار بشاگرد با تاکید بر اهمیت آموزش هاى فنى و حرفه اى 
در ایجاد اشتغال گفت :تلاش من بر ترویج و توسعه مهارت آموزى در این 

شهرستان است چرا که بدون مهارت اشتغال ایجاد نمى گردد. 

معاون فنى و عمرانى سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد
بهره بردارى از طرح بزرگراه خلیج فارس در دهه فجر

 معاون فنى و عمرانى سازمان منطقه آزاد قشم از بهره بردارى قطعه سوم 
طرح بزرگراه خلیج فارس در دهه فجر امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، 
محرم بهاروند در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قطعه ســوم طرح بزرگراه 
خلیج فارس براى آسان ســازى تردد در ساحل شمالى جزیره دهه فجر 
امسال به بهره بردارى مى رسد. وى افزود: اجراى قطعه سوم طرح بزرگراه 
خلیج فارس شامل عملیات خاکى، زیرسازى و آسفالت از بهمن ماه سال 
94 با اعتبارى بیش از 200 میلیارد ریال آغاز شــده است. معاون فنى 
و عمرانى سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد: قطعه سوم پروژه بزرگراه 
خلیج فارس، میدان درگهان تا اسکله کاوه را در دو باند رفت وبرگشت به 
یکدیگر متصل مى کند که عرض هر باند 11 و نیم متر است. بهاروند اضافه 
کرد: براى روان سازى تردد، ســه خط تندرو، کندرو و توقف اضطرارى
 در هر باند طراحى شــده که تاکنون 30 درصد پیشرفت فیزیکى داشته

 است. 

واگذارى زمین به جوانان در قشم 
  مدیر زمین و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم از واگذارى 78 قطعه 
زمین از سوى منطقه آزاد قشم به جوانان بدون مسکن شهر سوزا و روستاى 
تولا خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،احمد دیرستانى مدیر 
زمین و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 78 قطعه زمین از سوى 
منطقه آزاد قشم به جوانان بدون مسکن شهر سوزا و روستاى تولا واگذار 
شد.وى افزود: قطعه زمین 200 تا 300 مترى با قیمت هر متر مربع 350 
هزار ریال به افراد معرفى شده از سوى شوراى اسلامى شهر سوزا واگذار 
شد.مدیر زمین و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: زمین هاى شهر 
ســوزا با دریافت 30 درصد نقد و مابقى با اقســاط مناسب به این افراد 
واگذار شد.احمد دیرستانى افزود: 30 قطعه زمین 200 تا 300 مترى هم 
در روستاى تولاى جزیره در پنج کیلومترى شهر قشم با کاربرى مسکونى 
براى واگذارى به جوانان فاقد مسکن این روستا شناسایى شده است.وى 
گفت: این زمین ها با قیمت مصوب هر متر مربع یک میلیون و 200 هزار 
ریال به زودى به افراد معرفى شده از سوى شوراى اسلامى روستاى تولا، 
واگذار مى شود.جزیره قشــم با هزار و 500 کیلومتر مربع وسعت شامل 
شهر هاى قشم، درگهان، سوزا و 67 روستا در جنوب ایران واقع شده است.

بذر درختان بومى در جاسک جمع آورى شد
 رئیس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان جاسک از جمع آورى 
بذر بومى این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومى منابع طبیعى و 
آبخیزدارى هرمزگان ؛ جمشید سالارى گفت : با توجه به بذر دهى درختان 
کهور ایرانى ، کرت محلى و ســایر گونه هاى بومى  در چند وقت اخیر  
کارکنان اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان جاسک بذر این درختان 
را تهیه تا در نهالستان اداره و در داخل گلدان هاى پلاستیکى و خاك مناسب 
کاشته شوند.وى افزود : تکثیر  گونه هاى بومى شهرستان یک امر بسیار 
مهم در حفاظت و توسعه آنان و در راستاى نیل به توسعه پایدار به شمار مى 
آید . سالارى خاطر نشان کرد: این نهال هاى تولید شده در روستاهایى که  
پروژه هاى نهالکارى،آبیارى انجام مى شود به صورت خصوصى به مردم 
اهدا مى گردند تا هر شخص  با کاشت آن در نزدیک منزل مسکونى خود 

وظیفه کاشت ،آبیارى و مراقبت آن را برعهده گیرد .

رییس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى بستک خبر داد
 رفع تصرف از اراضى ملى منطقه سیداحمدى

  رییس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى بســتک از رفع تصرف میزان 
34181 مترمربع از اراضى ملى شده منطقه سیداحمدى با حضور مامورین 
پاسگاه ویژه منابع طبیعى و همکارى نیروى انتظامى پاسگاه دهنگ خبر 
داد. به گزارش روابط عمومى منابع طبیعى و آبخیزدارى هرمزگان ؛ حامد 
احمدپور گفت: متصرف از طریق ساخت اتاقک، دپو مصالح سنگ، ماسه 
و بلوك و ایجاد شخم و شیار اقدام به تصرف اراضى ملى نموده بود که با 
حکم قضایى از ید متصرف خارج و به انفال بازگردانده شد.احمدپور ارزش 
زمین هاى تصرف شده را هفتصد میلیون ریال عنوان کرد و از عموم مردم 
خواست در صورت مشاهده هر گونه تصرف و تخلف در عرصه هاى ملى 
از طریق سامانه تلفنى 1504 به یگان حفاظت منابع طبیعى و آبخیزدارى 

اطلاع دهند.

پرورش و تکثیر زالو در بخش توکهور و هشتبندى 
 نخستین مرکز پرورش و تکثیر زالوى طبى ایرانى در روستاى هامین بخش 
توکهور و هشتبندى راه اندازى شد.به گزارش خبرگزارى صداوسیما مرکز 
خلیج فارس؛ پرورش دهنده زالو گفت: در مرحله نخســت این طرح 2 
هزار قطعه زالوى مولد پرورش داده مى شود.هر قطعه زالوى مولد پس از 6 
ماه به مرحله کوکون گذارى یاهمان تخم گذارى مى رسد.تخم گذارى بین 
14 تا 21 روز طول مى کشد و از هر کوکون بین 7 تا 30 بچه زالو تولید 
مى شود.على سهرابى افزود: پس از یکسال پرورش امکان تکثیر از زالو ها 
فراهم مى شــود.وى گفت: براى راه اندازى این مرکز 20 میلیون تومان از 
محل اعتبار کمیته امداد هزینه شده است.پرورش دهنده زالو افزود: دونوع 
زالو در ایران وجود دارد و هر قطعه زالو بین 2 تا 6 هزار تومان به فروش 
مى رسد.پرورش زالو براى یک نفر شغل ایجاد کرده است.سهرابى افزود: 
براى پرورش هر قطعه زالو 5 لیتر آب نیاز است.زالو در مصارف بهداشتى و 
تهیه لوازم آرایشى در درمان هاى سنتى درد مفاصل و سردرد کاربرد دارد.

خبرى

  مدیرکل امور روستایى و شوراهاى استاندارى هرمزگان از رفع 
مشــکل پروژه راهسازى محور گهکم فورگ در روستاى طارم و 

آغاز مجدد اجراي این طرح خبر داد.
   به گزارش روابط عمومى استاندارى هرمزگان، علی سالارى عنوان 
کرد: مشکل سکنه روستاى طارم با اداره کل راه و شهرسازى استان 
هرمزگان در بازدیدي که با حضور معاون اداره کل راه و شهرسازى 
استان انجام شد، رفع و اجراي پروژه راهسازى محور گهکم فورگ 

که از وسط روستاى طارم مى گذشت، مجددا توسط کارفرما آغاز 
شد.وي ادامه داد: در بازدید از محل این پروژه، کارفرما طبق تعهدات 
مندرج در صورتجلســه ملزم به رعایــت و اجراى طرح گردید و 
همچنین خواسته اهالى مبنى بر اجراى رمپ ورودى و خروجى اجراى
 کنار گذر و اجراى آسفالت برخى از معابر روستایى مذکور نیز از 
تعهدات کارفرماست که به صورت همزمان با پروژه راهسازى اجرا 
می شــود.مدیرکل امور روستایى و شوراهاى استاندارى هرمزگان 

افزود: امروز جاده ها در حمل و نقل تاثیر بســیاري دارند و روز 
به روز بر اهمیت جاده ها افزوده مى  شود به طورى درحال حاضر 
90 درصــد از کل حمل و نقل کشــور از طریق جــاده ها انجام 
مى شود.سالارى تصریح کرد: جاده ها و راه سالم از نعمت هاى بسیار 
مهم براى رونق روســتاها به شمار مى روند که در تامین امنیت و 
حمل و نقل روســتایى تاثیر بســزایى دارند و راه مناسب یکى از 

عوامل مهم در کاهش مرگ و میر بر اثر تصادفات است.

   بیســت و یکمین جشنواره تابستانى کیش با شعار کیش کالاى برتر 
گردشگرى ایرانى بعد از هفتاد روز به کار خود پایان داد.

  به گزارش فارس، در مراسم اختتامیه این جشنواره علیرضا قائدیان 
معاونت گردشگرى سازمان منطقه آزاد کیش، از پرداخت نزدیک به 
200 میلیارد ریال و روزانه به طور متوسط 2 میلیارد و 750 میلیون 
ریال کمک هزینه ســفر به گردشــگران در بازه زمانى هفتاد روزه 
جشنواره خبر داد و افزود: به منظور ترویج و توسعه سفرهاى داخلى 
به مقصد جزیره کیش طرح هر گردشــگر یک کارت هدیه ریالى با 
مشــارکت تعدادى از حامیان جشنواره به ویژه بانک ها و موسسات 
مالــى و فعالان اقتصــادى تدوین و به اجرا در آمــد که این هدایا 
عملاً به چرخه اقتصادى و کســب و کار بازار جزیره زیباى کیش 

وارد شد.

   قائدیان گفت: کلیه جوایز غیر ارزى جشنواره شامل هشت دستگاه 
خودروى ســوارى پژو 206 و یک دستگاه آپارتمان مسکونى در 
بدو ورود شــروع جشــنواره تهیه و به طور کامل آماده تحویل به 
برندگان جشنواره شد و همچنین ســایر جوایز مانند اهداى روزانه 
یکصد میلیون ریال کارت هدیه به خریداران بازارهاى جزیره کیش 
و ارائه هر شب 5 بلیت رفت و برگشت هواپیما نیز به طور کامل انجام 
پذیرفت و امسال جزو معدود سال هاى برگزارى جشنواره بود که به 
لطف الهى برگزار کننده و سازمان منطقه آزاد کیش هیچگونه بدهى 

بابت جوایز اهدایى نخواهد داشت.

  وى متغیرهاى اقتصادى و نرخ ارز و ارائه ارز مسافرتى را تهدیدى 
بــراى تورهاى داخلى عنــوان کرد و افزود: بر اســاس اطلاعات 
رســمى از منابع ذى ربط شــاهد کاهش 25 تا 30 درصدى مسافر 
در برخى مناطق گردشگرى همچون جزیره قشم و چابهار و کاهش 
25 درصدى میانگین سطح اشــغال هتل هاى کشور نسبت به سال 
قبل بودیم، اما به لطف الهى و با تدابیر اتخاذ شــده و با تلاش هاى 
انجام گرفته بــا افزایش 8 تا 10 درصدى مســافر و و افزایش 4 
و نیم درصدى ســطح اشــغال هتل ها در جزیره کیش نســبت به 
ســال قبل مواجه بوده ایم که حاکى از آن اســت که طرح هاى اجرا 

شــده توانسته بخشى از چالش ها و نوســان هاى ورود گردشگر را
 پوشش داده و مشوق مناســبى براى حضور گردشگران به جزیره 

کیش باشد.
   معاون گردشــگرى سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: اجراى 
34 کنسرت، 18 برنامه خانوادگى و کودك محور با حضور هنرمندان 
مطرح کشور، 70 برنامه بازى هاى ســاحلى و دریایى، برنامه هاى 
جنگ شــادى در بازارهاى کیش، نورپردازى محیط هاى شــهرى 
و خیابان هاى جزیره و نورافشــانى هاى شبانه از جمله برنامه هاى 
انجام شده در طول برگزارى جشنواره بود.در پایان این مراسم کلید 
8 خودروى پژو 206 به برندگان اهدا شــد و با انجام قرعه کشــى 
نهایى برنده یک دستگاه آپارتمان مشخص گردید و از حامیان مالى 

جشنواره تقدیر به عمل آمد.

بیست و یکمین جشنواره تابستانى کیش پایان یافت

مدیرکل امور روستایى و شوراهاى استاندارى هرمزگان خبر داد

رفع مشکل پروژه راهسازى محور گهکم - فورگ 

����تان

   مدیــر بنادر و دریانوردى بندرلنگه ضمن تشــریح 
عملکرد این بندر در پنج ماهه نخست سال جارى، از 
افزایش 36درصدى صادرات کالاهاى غیر نفتى، رشد 
23درصدى ترانزیت خودرو و رونق ترابرى مســافران 

دریایى داخلى و بین المللى در این بندر خبر داد.
   به گزارش روابط عمومى اداره کل بنادر و دریانوردى 
هرمزگان، «قاسم عســکرى نسب» با اشاره به تخلیه و 
بارگیرى چهار میلیون و 89 هــزار و 65 تن انواع کالا 
در بنــادر غرب هرمزگان طى پنج ماه نخســت ســال 
جارى، اظهار داشــت: از این میزان، سهم بندرلنگه 598 
هزار و 393 تن بوده اســت که 598 هزار و 160 تن آن 
مربــوط به کالاهاى غیر نفتى و 233 تن نیز به کالاهاى 
نفتى اختصــاص دارد.وى افــزود: در بخش جابجایى 
محموله هاى غیرنفتــى، 15 درصد افزایش عملیات به 
ثبت رسیده است.عســکرى نسب راه اندازى بندر شیوء 
در شهرســتان پارسیان، ســاماندهى و راه اندازى پایانه 
مواد معدنى بندر لنگه، دعوت از تجار و صاحبان کالا و 
دیدار چهره به چهره با آن ها، فعال کردن خطوط جدید 
کشــتیرانى، ارائه تسهیلات بندرى و کاهش زمان تخلیه 
و بارگیرى کالا را از جمله اقداماتى دانســت که باعث 
ارتقاء عملکرد و بهبود وضعیت عملیات بندرى در غرب 

هرمزگان شده است.
      مدیــر اداره بنادر و دریانوردى لنگه گفت: از ابتداى 

سال جارى تاکنون، یک هزار و TEU 466 کانتینر پر 
در این بندر تخلیه و بارگیرى شده است که در این بخش، 
افزایش 8 درصدى را شــاهد بودیم.  این مقام مسئول، 
ترغیب صاحبان کالا به فعالیت کانتینرى و افزایش خطوط 
کشتیرانى به منظور جابجایى اینگونه محموله ها، تخصیص 
محوطه ویژه نگهــدارى کانتینرهاى خالــى ورودى و 
کانتینرهاى در انتظار نوبت ارسال و همچنین ایجاد شرایط 
ورود و خروج کانتینر و تســریع پهلودهى شناورها را از 
جمله مهمترین اقدامات صورت گرفته به منظور ارتقاى 
عملکرد کانتینرى در این بندر دانست.عسکرى نسب اظهار 
کرد: طى دوره زمانى یاد شــده، حجم ترانزیت کالاهاى 
غیرنفتى (عمدتا خودرو) در بنادر غرب هرمزگان به 119 
هزار و 763 تن رسید که نشانگر رشد 49 درصدى نسبت 
به سال گذشته اســت.مدیر بنادر و دریانوردى بندرلنگه 
ضمن اشــاره بــه جابجایى 58 هزار و 531 دســتگاه 
خودروى ترانزیتى طى پنج ماه گذشــته، از رشــد 23 
درصدى این بخش از فعالیت هاى بندرى در سال جارى 
خبر داد.وى تفکیک اســکله تخلیه و بارگیرى خودرو 
از دیگــر کالاها، حذف زمان انتظار شــناورهاى حامل 
خودرو، ارائه خدمات 24 ساعته خدمات دریایى، افزایش 
پسکرانه هاى مورد استفاده براى جابجایى کالاهاى داخلى و 
بهره بردارى از سکوى ویژه بارگیرى خودرو را به عنوان 
علت اصلى رونق فعالیت هاى ترانزیتى در این بندر عنوان 

کرد.عسکرى نســب همچنین میزان صادرات کالاهاى 
غیرنفتى را 440 هزار و 817 تن با ثبت رشد 36 درصدى 
اعلام کرد و گفت: عمده این محموله هاى صادراتى شامل 
میوه و تره بار، خشکبار، مواد معدنى و مصالح ساختمانى 
بوده است.وى اضافه کرد: طى پنج ماه نخست سال 97، 
بیش از 35 هزار تــن کالاى غیر نفتى وارد بنادر غرب 
هرمزگان شد که رقم آن در همسنجى با سال گذشته، 60 
درصد کاهش داشته است.مدیر اداره بنادر و دریانوردى 
بندرلنگه افزود: حجم صادرات محصولات کشــاورزى، 
دامى و احشام به 107 هزار و 882 تن رسید که نشانگر 
رشد 14 درصدى است.این مقام مسئول تعداد شناورهاى 
ورودى به بنادر غرب هرمزگان را پنج هزار و 162 فروند 
اعلام کرد و افزود: از این میزان، 296 فروند شناور بالاى 
هزار تن و چهار هزار و 866 فروند زیر هزار تن ظرفیت 
بارگیرى داشــته اند.وى با اشاره به افزایش 27 درصدى 
تعداد مسافران دریایى بنادر غرب استان هرمزگان گفت: 
از آغاز سال جارى تا ابتداى شهریور ماه جارى، بیش از 
283 هزار و 609 هزار مسافر و گردشگر از بنادر لنگه، 
آفتاب و چارك به مقصد جزیره کیش، ابوموسى و غیره 
جابجا شدند.عسکرى نسب اضافه کرد: همچنین در بخش 
جابجایى مسافران بین المللى، بندرلنگه توانست با ثبت 
رقم ترابرى 12 هزار و 989 نفر مسافر، رشد 8 درصدى 

را در کارنامه پنج ماهه خود ثبت کند.

 شما مى توانید با ارسال منابع طبیعى به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعى و آبخیزدارى استان هرمزگان دسترسى پیدا کنید

روا�ط ��و�ی اداره �ل
 �نا�ع ����ی و آ���زداری

 ���گان           

   فرماندار میناب میناب گفت: پرداخت تسهیلات در بانکهاى 
شهرستان میناب رضایت بخش نیست و در این باره تصمیمات 

جهادى گرفته مى شود.
   بــه گزارش خبرنگار مهر، محمد احمدى در نشســت با 
تعاونگران شهرستان میناب، ضمن قدردانى از همه تعاونگران 
این شهرستان گفت: امروز در ایران اسلامى بخشهاى دولتى 
و خصوصى و تعاونى ها با انجام فعالیتهاى اقتصادى در کنار 
یکدیگر چرخ اشتغال و تولید را به حرکت در آورده اند که 
با توجه به شرایط فعلى نیاز به عزم وتلاش بیشترى از سوى 
آنها است.احمدى بیان داشت : با برنامه ریزى و پشتکار و 
بر اساس قانون دربرنامه ششــم توسعه کشور ، تعاونى ها 
را درشهرستان میناب به جایگاه واقعى آنها خواهیم رساند.

فرماندار ویژه میناب با اشاره به سخنان مقام معظم رهبرى 
تصریح کرد: تعاون چشمه جوشــان اشتغال است و نقش 
و هدف آن به خوبى در حوزه اشــتغال در قانون مشخص 
شــده است.احمدى عنوان کرد: با کار و تلاش شبانه روزى 
در حال برنامه ریزى در جهت شــکوفایى و توسعه شتابان 
شهرستان میناب به عنوان دومین شهرستان استان هرمزگان 
هستیم.فرماندار ویژه میناب گفت: در این زمینه کارگروه هاى 
مشورتى تشــکیل خواهیم داد و از همه نخبگان و بزرگان 
شهرســتان میناب استفاده خواهد شــد.احمدى در بخش 
دیگرى از سخنان خود با اشاره به اینکه، برخى از بانک هاى 

شهرستان میناب در پرداخت تسهیلات  نارضایتى فراوانى 
به وجود آورده اند گفت :بانکها با ایجاد موانع شهرستان را 
در جهت ایجاد اشتغال بومى متوقف مى کنند و اگر در این 
زمینه همراهى و همکارى نکنند تصمیمات انقلابى و جهادى 

گرفته مى شود.
  احمدى بیان داشت: مدیریت ناکارآمد در شهرستان میناب 
باعث شده است جایگاه شهرستان فرهنگى،تاریخى، انقلابى 
و داراى انسان هاى بزرگ در قبل و بعد از انقلاب اسلامى 
و علما ، روحانیون ، پزشــکان ، اساتید  و دیگر نخبگان که 
در جاى جاى ایران اســلامى مشغول هستند به جاى اینکه 
به افتخارات آنها پرداخته شــودتحت الشعاع  این مدیریت 
قرار گرفته اند.نماینده عالــى دولت تاکید کرد: امروز زمان 
آن است که همه ى آحاد جامعه و به ویژه بخش خصوصى 
ودولتى کمک کنند تا شهرستان میناب به آن جایگاه واقعى 
خود دســت یابد .وى در بخش دیگرى از سخنان خود به 
جنگ اقتصادى دشمن اشاره داشت و تصریح کرد: ان شااالله 
با تدابیر حکیمانه مقام معظــم رهبرى و برنامه هاى دولت 
تدبیر و امید با موفقیت از آن عبور خواهیم کرد.احمدى در 
پایان تاکید کرد: باید با وحدت واستقامت به سوى پیشرفت 
حرکــت کنیم و امروز همه شــاهد آن هســتند که با تمام 
توطئه هاى دشمنان ، مسیر اعتلاى انقلاب اسلامى با سرعت 

در حال پیش رفتن است

فرماندار میناب:
پرداخت تسهیلات بانک ها در میناب 

رضایت بخش نیست

آ��ی ��ایده ا�وال ��ر���ول ( ا�ناد ر��ی)  
ششــدانگ یک واحد آپارتمان واحد غربى واقع در طبقه ســوم قطعه5 تفکیکى به 
مساحت شصت وسه متر وهشتاد وچهار دسیمتر مربع ( 63/84 متر مربع)که مقدار یک 
متر وبیست و دسیمتر مربع آن سطح بالکن به انضمام ششدانگ پارکینگ اختصاصى 
شماره 4 داراى پلاك ثبتى به شــماره دویست و نوزده فرعى از دو هزار وهفتصد 
وشــصت و پنج - اصلى (2765/219-اصلى) واقع بندرعباس فلکه یادبود جنب 
فروشگاه راین کوچه آلاله یک مجتمع ستاره طبقه سوم واحد 7 بخش یک بندرعباس 
با انضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ اختصاصى شماره چهار به مساحت هشت 

مترمربع بنام ارشاد صبورى  ثبت و سند مالکیت صادر گردیده محدود به حدود زیر است :شمالا اول بطول 
چهار متر و بیست وسانتیمتر دیوارى است به فضاى قطعه پانزده تفکیکى سابق دوم که شرقى است بطول یک 
مترو هفتاد سانتیمترسوم بطول دوم متر و نود سانتیمتر هر دو قسمت اخیر پنجره و دیوارى است به نورگیر 
مشاعى شرقا اول بطول دو مترو هفتاد سانتیمتر دیوارى است اشتراکى با قطعه شش تفکیکى دوم که جنوبى 
است  بطول هشتاد وپنج سانتیمتر و سوم بطول یک مترو هفتاد سانتیمتر هر دو قسمت اخیر دیوارى است به 
آسانسور مشاعى چهارم که جنوبى است بطول شصت وپنج سانتیمتر و پنجم بطول چهارمتر و نود سانتیمتر هر 
دو قسمت اخیر درب و دیوارى است به راهرو و راه پله مشاعى جنوبا بطول پنج متر وشصت وپنج سانتیمتر 
پنجره و دیوار و لبه ونرده  بالکن است به فضاى حیاط مشاعى جنوبا اول بطول هفت متر دیواریست به فضاى 
قطعه بیست و یک تفکیکى سابق دوم که شمالى است بطول شصت سانتیمتر سوم بطول نود سانتیمتر و چهارم 
که جنوبى است شصت سانتى متر هر سه قسمت اخیر دریچه و دیوارى  است به داکت مشاعى پنجم بطول 
سه متر و ده سانتیمتر دیوارى است به فضاى قطعه بیست ویک تفکیکى سابق کف این قطعه با سقف قطعه 
سوم تفکیکى مشترك است وسقف آن با کف قطعه هفتم تفکیکى مشترك است .سپس برابر سند رهنى 95588 
مورخه 85/5/2 دفترخانه اسناد رسمى شماره 8 بندرعباس در رهن بانک پارسیان شعبه خلیج فارس بندرعباس 
قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهى منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایى به شماره کلاسه 
4451/89 علیه ارشاد صبورى گردیده است بنا به تقاضاى بستانکار مبنى بر ارزیابى ملک فوق وبرابر گزارش 
کارشناس رسمى دادگسترى ملک مورد رهن با مشخصات در طبقه سوم غربى با اسکلت بنا نما آجر سفال 
سقف تیرچه بلوك اسکلت فلزى پنجره آلومینیوم وشیشه کابینت ام دى اف کف اتاقها موزائیک و موکت کف 
سالن آشپزخانه وسرویس سرامیک بدنه وسقف سفیدکارى ونقاشى درب ورودى چوبى داراى دو اتاق خواب 
سالن آشپزخانه اپن حمام توالت سرهم مجتمع شامل 5 طبقه روى پیلوت و هر طبقه دو واحد جمعا ده واحد 
مسکونى داراى  راه پله ویک دستگاه آسانسور است آپارتمان مذکور داراى یک انشعاب برق سه فاز 25 آمپر 
ویک انشعاب آب 1/2 اینچ مشاعى ارزش مورد وثیقه با انضمام پارکینگ اختصاصى به مبلغ یک میلیارد و بیست 

و پنج میلیون و ششصد و هشتاد هزار ریال(1/025/680/000 ریال) ارزیابى گردیده است.
 پلاك مورد رهن روز یکشنبه مورخ 97/07/08 در اداره اجراى اسناد رسمى بندرعباس از ساعت 9صبح الى 
12 ظهر از طریق مزایده حضورى از مبلغ فوق به فروش مى رسد . شرکت در مزایده براى عموم آزاد است و 
فروش کلا نقدى است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده 
داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش 

بیمه اى مى باشد.35429 م/الف-تاریخ انتشار : 97/06/21

مریم چمنى - رئیس اداره اجراى اسناد رسمى بندرعباس

�وه �ضا��ه 
سازمان ��� ا�ناد و املاک ��ور 

اداره �ل ��� ا�ناد و املاک ���گان

 رئیس اداره اوقاف و امور خیریه قشــم 
گفت: همایش شیرخوارگان حسینى طبق 
برنامه مجمع جهانى حضرت على  اصغر(ع) 
در روز جمعه چهــارم محرم همزمان با 

سراسر کشور در قشم برگزار مى شود.
 حجت الاســلام روح االله صفرى در گفت 
و گو با ایرنا افزود: همایش شیرخوارگان 
حسینى با هدف پیوند فرهنگ عاشورا با 
مهدویت است.وى ادامه داد: تجمع «لبیک 
یا حسین» نیز روز چهارشنبه دوم محرم در 
مرقد امام زاده سید مظفر(ع) قشم برگزار مى 
شود.رئیس اداره اوقاف و امور خیریه قشم 
تصریح کرد: روز ششم محرم نیز همایش 
سراســرى «احلى من العسل» با حضور 

نوجوانان حسینى در این محل برگزار مى 
شود.

  وى برگزارى مراســم ویژه روز تاسوعا 

و عاشورا، شــام غریبان و عزادارى ویژه 
شــهادت امام ســجاد(ع) را نیز از دیگر 
برنامه ها در دهه اول محرم اعلام کرد.صفرى 

ادامه داد: تجمع بزرگ «لبیک یا رسول االله» 
و برپایى خیمه هاى معرفت و پاسخگویى به 
مسائل شرعى مردم نیز در دهه اول محرم 
پیش بینى شده اســت.وى تاکید کرد: در 
شب هاى دهه اول محرم پس از اقامه نماز 
مغرب و عشا سخنرانى و مداحى در مرقد 
امام زاده سید مظفر(ع) قشم برگزار مى شود 
و در ادامه اجراى تعزیه نیز در همین مکان 
پیش بینى شده است.شهرستان قشم داراى 
پنج زیارتگاه و 126 موقوفه است. شهرستان 
قشم شامل جزیره هاى قشم، هرمز، هنگام و 
لارك با حدود یکهزار و 628 کیلومتر مربع 
وسعت و 150 هزار نفر جمعیت در جنوب 

استان هرمزگان قرار دارد.

مدیر بنادر و دریانوردى بندرلنگه اعلام کرد

رشد 36 درصدى صادرات غیر نفتى در بندر لنگه 

همزمان با سراسر کشور

همایش شیرخوارگان حسینى در قشم برگزار مى شود

محرومیت شرق هرمزگان از نظر کمبود فضاهاى فرهنگى
  فعال فرهنگى شهرستان جاسک گفت: شرق 
هرمزگان جزء محروم ترین مناطق کشور از نظر 
کمبود فضاهاى فرهنگى است و آنچه که امروز 
فرهنگ این مردم را پس از گذشت سال ها نگاه 
داشــته و ماندگار کرده، اقدامات دولتى نیست 
بلکه علاقه مردم به فرهنگ غنى خودشان است.

   موسى خادمى، فعال فرهنگى شهرستان جاسک 
در گفتگو با خبرنگار فرهنگ کده اظهار کرد: این 
منطقه داراى فرهنگ غنى و ارزشــمندى است و 
مردمان این شهرســتان ذاتا انسان هاى متمدن و 
از نظر فرهنگى هســتند.فعال فرهنگى  متحولى 
شهرستان جاســک افزود:مى تواند از حجاب به 
عنــوان یکى از مهمترین فرهنگ هاى ذاتى مردم 
جاســک نام برد و یادآور شــد: آنچه که امروز 
فرهنگ این مردم را پس از گذشت سال ها نگاه 
داشته و ماندگار نموده، اقدامات دولتى نیست، بلکه 
علاقه مردم به فرهنگ غنى خودشــان است.وى 
ادامه داد: بیکارى یکى از مهمترین موارد مخرب 
فرهنگى است که به دنبال خود اعتیاد، بزهکارى، 
ناهنجارى هاى اجتماعى و … را به همراه دارد.

  این فعــال فرهنگى هرمزگان بــه نقش تعیین 

کننده رســانه هــا در جلوگیــرى از ولنگارى 
فرهنگى اشــاره کرد و گفت: رســانه ها اگر از 
حــزب گرایــى دورى کنند و انصــاف و میانه 
روى را رعایــت کننــد به خوبى مــى توانند از 
بســیارى از آســیب هاى اجتماعى جلوگیرى 
نمایند.خادمى اظهار کرد: هرکســى در مســیر 
فعالیت هاى فرهنگــى پا بگذارد طبیعتا انگیزه و 
اهداف معنوى داشته چون در این راه انگیزه مالى 

وجود ندارد.
   وى ادامه داد: اســتقبال مســئولان از ایده ها و 
ایجاد انگیزه بین جوانان باعث رشد و شکوفایى 
این قشر حساس در زمینه هاى مختلف هنرى شده 
که به لطف خدا در راستاى چشم انداز جمهورى 
اســلامى ایران تا سال 1404 شــاهد تحولات 
فرهنگى بســیارى در این منطقه خواهیم بود.این 
فعال فرهنگى با نام بردن از اداره فرهنگ ارشــاد 
اســلامى جاسک به عنوان یکى از حامیان اصلى 
امورات فرهنگى شهرســتان، افزود: با استفاده از 
تجربیات پیشکوستان و استعداد جوانان جاسکى 
در کنار هم با هدف « جوانه خواهیم زد» فرهنگ 

این منطقه را غنى تر از پیش خواهیم کرد.

  خادمى گفت: با توجه به فعالیت هاى دشــمن 
و تأکیدات مقــام معظم رهبرى بــراى افزایش 
فعالیت هاى فرهنگى و مقابله با دشــمنان نیاز به 
افزایش اینگونه فعالیت ها در سطح منطقه است.   
وى؛ نداشــتن بودجه کافى را اصلى ترین ضعف 
ســازمان هاى فرهنگى دانســت و تصریح کرد: 
این موضوع باعث شــده فعالیت ها و سنگر هاى 
فرهنگى آن گونه که باید نقش خود را در جامعه پیدا 
نکنند.این فعال فرهنگى شهرســتان جاســک به 
محرومیت هاى شــرق این شهرستان پرداخت و 
اظهار کرد: در حال حاضر محصل هستم و تا کنون 
دو بار به دلیل نبودن وسیله اى براى رفتن به مرکز 
بخش لیردف از تحصیــل باز ماندم.خادمى ادامه 
داد: روستاى کرتى که در شرق شهرستان جاسک 
قرار دارد از ســاحلى بسیار زیبایى بهرمند است 
که مى توان با پرداختن به آن و جذب گردشــکر 
قسمتى از مشکلات مردم این منطقه را مرتفع کرد.

وى در پایان خاطر نشان کرد: لازم است جوانان 
به امورات فرهنگى اهتمام بیشــترى ورزند و با 
مطالعــه در زمینه هنر ســعى در تحول زندگى و 

جامعه خود داشته باشند.
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز 

فروردین :
وقتــى کارى که انجام مى دهید آن چیزى نیســت که 
احســاس تان به شــما مى گوید زندگى پیچیده مى 
شود. به نظر مى رسد که عقل و احساستان با یکدیگر 
هماهنگ نیســتند، اما این وضعیت آن قدرها هم که فکر مى کنید بد 
نیســت. هیچ راهى وجود ندارد که عقل و احساستان را با هم راضى 

نگه دارید، اما چرا فکر مى کنید که باید این کار را بکنید؟
 اردیبهشت :

آن چه امروز باعث انگیزه شــما مى شــود یک عامل 
درونى اســت و باید یادتان باشــد که امروز بیشتر از 
روزهاى دیگر مسئول هستید، به ویژه اگر تصمیم دارید 
که احساساتتان را فاش کنید. چیزى هست که قلب و احساس شما را 
عمیقاً تحت تأثیر قرار داده است و دلتان مى خواهد که با دیگران درباره 
این تجربه حرف بزنید. اما هرچه بیشتر درباره آن حرف بزنید متوجه 
خواهید شد که توصیف آن چه احساس مى کنید دشوارتر مى شود. 

 خرداد :
مى توانید نزدیک شــدن یک موج عظیم احساسى را 
پیش بینى کنید، اما این موج هنوز به ساحل آگاهى شما 
راه نیافته است. به هرحال یک اتفاق عظیم کهکشانى در 
راه است و در مسیر شما قرار خواهد گرفت. شاید امروز دمدمى مزاج 
به نظر برسید. خودتان را براى درس بزرگى که زندگى قرار است به 
شما بدهد آماده کنید. مواجه شدن با افکار و ترس هایتان مى تواند راه 
خوبى باشــد تا شما دریابید که چه چیزهایى در شما احساس امنیت 

و رضایت ایجاد مى کنند.
 تیر :

یکــى از عالى ترین قدرت هایى کــه اکنون در اختیار 
دارید این اســت که مى توانید محیــط پیرامون تان را 
تحــت فرمان خود درآورید و همه چیز را کنترل کنید. 
به این ترتیب آن هایى که دوست شان دارید در امنیت به سر خواهند 
برد. معمولاً آن هایى که متولد برج ســرطان هســتند این ویژگى را 
دارند، حتى شــاید امروز بتوانید این چتر حفاظتى را روى سر همه 

خانواده تان بگسترانید.
 مرداد :

وقتى حرف از عشق مى شــود شما مى توانید به یک 
قهرمان تبدیل شــوید، اما به نظر مى رســد که امروز 
عقل تان چیز دیگرى به شــما مى گوید و مانع تان شده 
است. شاید درســت زمان بندى نکرده اید، یعنى الآن زمان مناسبى 
براى این کار نیست. شاید هم کسى که باید صداى عشق تان را بشنود 
اکنون در دسترس نیست. شاید حتى او نمى داند که شما اصلاً وجود 

دارید. 
 شهریور :

امروز براى این که مشکلات تان را حل کنید باید ببینید 
کــه روابط تان اکنون با دیگران چگونه اســت. به نظر 
مى رســد که دوستان و آشنایان تان مى خواهند بنا به 
دلایلى نامشخص شما را از خودشان دور کنند. شاید هم شما وظایف 
و مســئولیت هایتان آن قدر زیاد است که ترجیح مى دهید فعلاً تنها 
باشید. شاید این کار اکنون کمى سخت باشد،  اما تغییراتى که درست در 
جلوى روى شــما درحال ایجاد شدن هستند، باعث مى شوند تا شما 

بتوانید به اهداف بلند مدت خود دست یابید.
 مهر :

شاید امروز احساســات تان را با کسى که مورد اعتماد 
شماست در میان بگذارید، اما با مخالفت روبرو شوید. 
متأسفانه براى این که موانع را از سر راه تان بردارید کار 
زیادى از دست شما ساخته نیست. اگر چیزى یا کسى هست که راه را 
بر شما بسته مطمئن باشید که آن قدر قابل اهمیت نیست که بخواهید 
مستقیماً وارد عمل شوید. به شما توصیه مى شود که از سرعت تان کم 
کنید و به نشانه ها بیشتر توجه نمایید. براى این که کیفیت زندگى تان 
را افزایش دهید باید با ترس هاى تان مقابله کنید. گام اول این است 

که احساسات و افکارتان را با دیگران در میان بگذارید.
 آبان :

شــاید امروز فکر کردن به شــروع یک کار جدید بهتر 
از عملى کردن آن باشــد. بهتر اســت به ارزش هایى که 
باورشــان دارید توجه کنید، زیرا در موفقیت شــما بى
 نهایت تأثیرگذارند. پس براى این که بیشــترین تأثیر را روى شرایط 
فعلــى تان بگذارید باید یک بار دیگر به باورهایتان رجوع کنید. اگر 
تصمیــم بگیرید که به راه خودتان بروید شــاید براى مدت کوتاهى 
احســاس تنهایى کنید. ســعى کنید اولویت هاى فراموش شده تان
 را دوباره به خاطر بیاورید و براى نشــان دادن قابلیت هایتان تلاش 

کنید.
 آذر :

امروز هیچ چیز نمى تواند شما را ناراحت کند، اما این 
بدین معنى نیست که نسبت به موضوعات جدى زندگى 
بى اعتنا هستید. البته اگر تصمیم بگیرید که بیش از حد 
مسئولیت پذیرى نشان دهید ممکن است نتوانید به فعالیت هاى لذت 
بخشى که براى امروز تدارك دیده بودید برسید. انرژى هاى خود را 

با فکر کردن به لذت هاى از دست رفته تلف نکنید.
  دى :

امروز ممکن است یکى از اطرافیان تان شما را به توجه 
به واقعیت وادارد، اگر پیام او را با دل و جان بشــنوید 
حتماً بــه نفع تان خواهد بود. اگــر بیش از حد مورد 
قضاوت قرار گرفتید بهتر اســت این حرف ها را جدى نگیرید، البته 
نه این که حقیقت را نادیده بگیرید یا انکار کنید. حواســتان باشد که 
خودتان را درگیر شک و تردید نکنید.تصمیمات و افکار اخیر شما به 
آن میزان که به نظر مى رســد مهم نیستند، به خاطر اینکه آنها قسمتى 
از یک پیشرفت بلند مدت هســتند که ساختار روابط کنونى شما را 

دوباره تعریف مى کنند. 
 بهمن :

احساس مى کنید از گروهى که خیلى برایتان مهم بوده 
طرد شده اید. دوست دارید یک عضو ایده آل در گروه 
باشــید، اما از طرفى هم دل تان مى خواهد که هویت 
فــردى خود را حفظ کنید. به نظر مى رســد که در حال حاضر یک 
ســرى موضوعات شخصى هستند که توجه شما را مى طلبند. وقتى 
ذهن تان از آشــفتگى ها خلاص شــد مى توانید با تمرکز حواس به 

کارتان ادامه دهید.
 اسفند : 

امروز فرصت مناسبى براى رویاپردازى نیست. هربار که 
در رویاهاى دلپذیرتان غرق مى شوید ناگهان مجبورید 
دوباره بــه دنیاى واقعى برگردید و بــه کارهاى عادى 
روزمره بپردازید. دوســت دارید خلاقیت تان را به نمایش بگذارید، 
اما نیازهاى واقعى نوع دیگرى از توجه و رسیدگى را مى طلبند. بهتر 

است اول به تعهدات تان عمل کنید. 
  شناختن نقش خود در کشــمکش اخیر، قدرتى به شما مى دهد تا 
مخالفت کنید، حتى اگر نتوانید آن را بیان کنید. زمانیکه شــما بفهمید 
که مجبور نیستید تا درگیرهاى درونى تان را به دیگران نسبت دهید، 

روابط و شرایط تان راحت تر اداره مى شوند.

طالع بینى

ورز�ی

           

   عضو فراکســیون ورزش در مجلس گفت: 
در خصوص بدهى هاى دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس تحقیق و تفحص صورت گرفته تا 
بتوانیم این دو باشگاه پرهوادار را به بهترین 

نحو ممکن سازمان دهى کنیم. 
   به گزارش ایسنا،  احمد مرادى در خصوص قانون 
بازنشستگى روساى فدراســیون هاى ورزشى اظهار 
کرد: یک استفســاریه از مجلس شــوراى اسلامى 
گرفته شــده بود و طى آن مشــخص شد که ریاست 
فدراســیون ها و هیئت هاى ورزشــى جزو شغل دوم 
محسوب نمى شوند. با این وضعیت به احتمال فراوان 
قانون بازنشستگان شامل حال آن ها نمى شود. عضو 
فراکسیون ورزش مجلس شوراى اسلامى افزود: یک 
استعلام مجدد از معاونت حقوقى مجلس گرفته شده و 
پس از بررسى هاى نهایى در این خصوص تصمیم گیرى 

مى شود، هرچند نظر شخصى من این است که قانون 
بازنشستگان شــامل روساى فدراسیون هاى ورزشى 

نخواهد شد.
   رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شوراى 
اسلامى در خصوص وضعیت رئیس فدراسیون هاى 
جانباز، خاطرنشــان کرد: اگر قانون بازنشستگان در 
خصوص روساى فدراســیون هاى ورزشى تصویب 
شود، افرادى که بالاى 50 درصد جانبازى داشته باشند 
و آزادگانى که سه سال سابقه آزادگى دارند، مشکلى 
براى ادامه فعالیت در فدراســیون نخواهند داشــت. 
مرادى در خصوص اینکه این قانون شــامل مدیران 
وزارت ورزش مى شــود یا خیر، اظهار کرد: بله، تمام 
کسانى که از بودجه دولت استفاده کنند پس از تصویب 
قانون نمى تواننــد به فعالیت خــود ادامه دهند. وى 
تصریح کرد: رئیس یک فدراســیون ورزشى به علت 

اینکه حقوق بگیر دولت نیست و شغل افتخارى دارد، 
به احتمال فراوان مشــکلى براى ادامه فعالیت نخواهد 
داشت. البته قانون یک ابهامى داشت که شوراى نگهبان 
آن را به مجلس فرستاد و ابهامات برطرف شد و قرار 
اســت در آینده این قانون ابلاغ شود. نماینده مجلس 
شــوراى اســلامى در خصوص آخرین وضعیت دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس، خاطرنشان کرد: اعتقاد 
شخصى من این اســت که اگر این دو باشگاه دولتى 
شوند، براى ســایر تیم هاى لیگ برتر هم باید همین 
اتفاق بیفتد. نمى شود سیاست یک بام و دوهوا در این 
خصوص داشته باشیم و باید همه تیم ها با یک چشم 
دیده شوند. البته در خصوص بدهى هاى این دو باشگاه 
هــم تحقیق و تفحص صورت گرفته تا بتوانیم این دو 
باشگاه پرهوادار را به بهترین نحو ممکن سازمان دهى 

کنیم.

احمد مرادى عضو فراکسیون ورزش در مجلس خبر داد

تحقیق و تفحص مجلس در مورد بدهى هاى استقلال و پرسپولیس

    در اولین دوره مســابقات بین المللی 
سبک شــوتوکان jks کشور با حضور 
1000 نفر شرکت کننده ، استان هرمزگان 
در بخــش بانوان با 67 شــرکت کننده 

توانست بعد از خراسان رضوي میزبان با 
320 شرکت کننده به مقام نایب قهرمانی 
این مسابقات دست پیدا کند و به ترتیب 
استان اصفهان با130 شرکت کننده سوم ، 

مازندران با 98 شرکت کننده دوم و فارس 
با 110 شرکت کننده چهارم شدند .

  به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مســابقات 
باشــگاه پایتخت با تلاش مربى زحمتکش و 
توانمند خود سرکار خانم ثمیه کمالى توانست 
افتخارى دیگر با وجود همه ى مشکلات براى 
استان به ارمغان آورد ، جا دارد مسئولین محترم 
از اداره کل ورزش و جوانــان ، اســتاندارى ، 
فرماندارى و.... در فکر این عزیزان باشــند و 
باشگاه هاى قهرمان پرور را حمایت کنند.چرا 
که خانواده ها تا به حال توانســته اند با وجود 
مشــکلات مالى خود این ورزشکاران را یارى 

نمایند.
   امــا دیگر در توان خانواده ها نیســت که با 
وجود مشکلات مالی فرزندان خود را حمایت 
کنند و اگر این اســتعدادهاى نــاب از طرف 
مسئولین حمایت نشوند دلسرد گشته و مطمعنا 
عرصه هاي ورزشی از وجود استعدادها خالی 

خواهد شد .
ســرمربی : ثمیــه کمالی،مربــی : راضیــه 
معماریان ،سرپرســتها: صدیقه کمالی ، سوسن 

ماندگاري،داور: فاطمه قنبري
اســامی مــدال آوران عبارتنــد از:راضیــه 
صفري،الیکا  آشیان،ســارینا  معماریان،پرنیــا 
انصاري، یکتاعبدي پور،ســکینه راه بر، رقیه 
محترم پناه ، غزاله جگینی،پردیس افشارخیز، 
یاســمن ســرزال ، حدیث طاهــري ، آریانا 
دادوند، دنیامداحى ، زهراراهبر، زینب زحمت 
پیشه، یســنازحمتکش ، النامحمدحسین زاده، 
مهساهاشــمى پور، نگین قنبــرى ، ثنابازیار، 
ملیکامرادي، فاطمه بدرقه ، سلماعلیزاده،یاسمن 
سلمانى ، فرحنازکاظمى، مهدیس هاشمى، سوگند 
میرانى، هدیه هاشــمى، یاســمن بهرامى ،شیما 
محمودى نژاد ، آرینا علیمحمدى ،مهلا هاشمى، 
مبینا شــریفى ، محدثه گلــکار ،دیانا دادوند ، 
راحیل احمدى، ســوگندملایى ، عسل مرادي، 
فاطمه محترم پناه، فوزیه محمدى ، فاطمه على 
محمدى، نوراخادمى ، فاطمه رســتمى ،فاطمه 
بلوچ ، فاطمه سالارى ، مریم موسایى ،محدثه 
مرادى، مهشیدسلیمانی ، معظمه امام رضا،فاطمه 
امینى ، زهراســلیمانى ،آیناز جوذري، نرگس 

زحمت پیشه.

آ��ی ��ایده ا�وال ��ر���ول ( ا�ناد ر��ی)  
ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت هشتاد ونه متر وبیست دسیمتر مربع ( 89/20 متر مربع) به انضمام پارکینگ 
اختصاصى شــماره 13 داراى پلاك هفت فرعى از دو هزار ودویســت وبیست وهفت - اصلى (2227/7-اصلى) واقع در 
بخش یک بندرعباس به نشــانى بلوار امام خمینى بین سه راه دلگشا و چهار راه بلوکى جنب زیتون مجتمع تجارى ایران 
کیش مجتمع تجارى -مسکونى کیش طبقه 4 واحد 401 بنام مهران جاسم پور شیخانى نژاد  ثبت و سند مالکیت صادر 
گردیده اســت محدود به حدود زیر اســت: شمالا در 5 قســمت که دوم شرقى و چهارم غربى است به ترتیب بطولهاى 
چهارمترو بیســت ســانتیمتر و 3/50 متر و2/75 متر و یک متر و 2/55 متر هر 5 قســمت اخیر پنجره و دیوارى است به 
فضاى تراس قطعه 36 شرقا اول بطول 2/40 متر دیوارى است بفضاى تراس دوم بطول 6/50 متر پنجره و دیوار ولبه ونرده 

بالکن است بفضاى راه پله جنوبا اول بطول 0/030 متر دیوارى است به راهرو و راه پله مشاعى دوم بطول 1/70 متر دیوارى است به آسانسور مشاعى 
سوم بطول 5/50 متر درب و دیوارى است به راهرو وراه پله مشاعى چهارم که غربى است بطول 1/55 متر وپنجم بطول 2 متر هر دو قسمت اخیر 
پنجره و دیوارى است به نورگیر مشاعى غربا بطول 9/85 متر دیوارى است اشتراکى با قطعه 39 تفکیکى کف این قطعه با سقف قطعه 36 تفکیکى 
مشترك مشترك وسقف آن با کف قطعه 44 تفکیکى مشترك است .سپس برابر سند رهنى 96063 مورخه 85/06/21 دفترخانه 8 بندرعباس در رهن 
بانک پارســیان شعبه خلیج فارس بندرعباس قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهى منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایى به شماره 
کلاسه 4450/89 علیه مهران جاسم پور شیخانى نژاد گردیده است بنا به تقاضاى بستانکار مبنى بر ارزیابى ملک فوق وبرابر گزارش کارشناس رسمى 
دادگسترى مورد رهن ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 40 تفکیکى واقع در طبقه چهارم از یک ساختمان 5 طبقه روى مغازه و نیم طبقه سمت 
شمال شرقى به انضمام پارکینگ اختصاصى شماره 13 به مساحت 10 مترمربع با مشخصات اسکلت بنا فلزى ، نما سیمان شسته ، پنجره آلومینیوم 
وشیشــه ســاده ، کف پارکت، بدنه وسقف نقاشى آســیب دیده ، داراى دو اتاق ، سالن و آشــپزخانه اپن و حمام و توالت سرهم، بدنه سرویس و
آشپزخانه کاشى، کف سرامیک، درب ورودى چوبى، داراى یک انشعاب برق ویک انشعاب آب مشاعى ، ساختمان داراى  راه پله ویک دستگاه آسانسور 
جمعا به مبلغ یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون و دویست هزار ریال(1/850/200/000 ریال) ارزیابى گردیده و پلاك مورد رهن روز یکشنبه مورخ 
97/07/08 در اداره اجراى اسناد رسمى بندرعباس از ساعت 9صبح الى 12 ظهر از طریق مزایده حضورى از مبلغ فوق به فروش مى رسد  شرکت در 
مزایده براى عموم آزاد است و فروش کلا نقدى است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى 
مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض 
شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه 
پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ایى مى باشد.35428 
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مریم چمنى - رئیس اداره اجراى اسناد رسمى بندرعباس

�وه �ضا��ه 
سازمان ��� ا�ناد و املاک ��ور 

اداره �ل ��� ا�ناد و املاک ���گان

 �� ����
با توجه به دادخواست خواهان سمانه سالارى فرزند احمد وصدور قرار تحریر ترکه متوفى وانتخاب آقاى اکبر محمودزاده 
بعنوان کارشناس دادگسترى جهت تحریر ترکه مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه کثیرالانتشار آگهى تا قبل از تحریر 
توسط کارشناس چنانچه فرد یا افرادى ائم از ورثه وغیره حقى نسبت به ما ترك متوفى داشته باشند ظرف یک ماه از تاریخ 

نشر آگهى به دفتر شعبه دوم شوراى حل اختلاف رودان مراجعه نمایند .
                                  عضو اصلى شعبه دوم شوراى حل اختلاف رودان

پیروزى تیم هندبال بانوان آذرخش درخشش هرمزگان در مسابقات بین المللى سبک شوتوکان
بندرعباس 

  تیم هندبال بانوان آذرخش بندرعبــاس مقابل تیم هیات هندبال تهران به 
برترى دست یافت. 

   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،تیم هندبــال بانوان آذرخش بندرعباس 
مقابــل تیم هیات هندبال تهران به برترى دســت یافت.در روز دوم مســابقات 
لیگ دســته اول هندبال بانوان کشــور تیم آذرخش بندرعبــاس با نتیجه قاطع 
25 بر 9 تیم هیات هندبال تهران را شکســت داد.هندبالیست هاى تیم آذرخش 
در بازى نخســت خود 25 بر 20 نتیجه را به تیــم هیات هندبال کازرون میزبان 
رقابت ها واگذار کرده بودند.در دیگر مســابقه گروه چهــارم تیم هیات هندبال 
کازرون میزبان رقابت ها با نتیجه 32 بر 14 از ســد تیم نام آوران جوان نوشــهر 

گذشت.
  تیــم آذرخش بندرعباس در گروه چهار با تیم هاى هیات هندبال تهران، هیات 
هندبال کازرون و نام آوران جوان نوشهر همگروه است.مسابقات لیگ دسته اول 
هندبال بانوان کشــور با شــرکت 14 تیم و در چهار گروه به میزبانى شهرستان 

کازرون در حال برگزارى است.
در پایان این پیکارها تیم هاى قهرمان و نایب قهرمان به مسابقات لیگ برتر هندبال 
بانوان کشــور صعود مى کنند.ضمن اینکه دو تیم نیز به رقابت هاى لیگ دسته دو 
سقوط خواهند کرد.تیم آذرخش بندرعباس سال گذشته در مسابقات لیگ دسته 
دو هندبال بانوان کشور به مقام سوم دست یافت و جواز حضور در مسابقات لیگ 

دسته اول را به دست آورد.

   رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان گفت: در فوتسال بانوان. تیم اول آسیا هستیم، اما در 
فوتبال باید همچنان کار کنیم. 

    به گزارش جام جم آنلاین، مهدى تاج رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، درباره برگزارى مراسم بدرقه تیم زیر 16 سال دختران ایران به مسابقات آسیایى 
تاجیکستان گفت: برگزارى این مراسم در راستاى اقدام هاى جدى فدراسیون فوتبال در بخش بانوان 
است و همه آنچه در اختیار تیم هاى آقایان قرار گرفته است در اختیار تیم هاى بانوان هم قرار دارد. 
در بخش فوتبال و فوتســال بانوان تیم هاى نوجوانان، جوانان و بزرگسالان داریم. در گذشته در 

رده هاى پایه شرکت نمى کردیم، اما اکنون در تمام رده هاى سنى بانوان فعال هستیم.وى ادامه داد: در 
فوتسال بانوان وضعیت خوبى داریم چرا که رتبه اول آسیا در اختیار ما است، اما در فوتبال همچنان 
باید کار کنیم. البته کارمان را شروع کرده ایم و در آینده وضعیت فوتبال بانوان هم بهتر مى شود.تاج 
درباره مشــکلات ارزى فدراسیون فوتبال اظهار داشت: فکر مى کنم افرادى که درباره ارز تصمیم 

مى گیرند تمام واقعیت هاى جامعه را ندیده اند آن ها به شادى مردم اهمیت نداده اند و روى مسائلى 
که باید دقت مى کردند بى توجه بودند. مگر مى توانیم حقوق کارلوس کى روش و زلاتکو کرانچار 

را از بازار آزاد تهیه کنیم؟ 
  تیم ملى را با مشکلات زیادى به ازبکستان اعزام کردیم و کارمان بسیار سخت است. اعتقاد دارم 
این راه به بن بست مى رسد و اداره فوتبال به این شکل غیرممکن است. امیدوارم دوستان تصمیم 
بهترى بگیرند.رئیس فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت تمدید قرارداد کارلوس کى روش 

گفت: با کى روش به توافق کامل رسیده ایم.

با کى روش به توافق رسیده ایم 

 
خواهان فریده حسین پور مکرمى دادخواستی به طرفیت خوانده دادستان محترم عمومى و انقلاب شهرستان بندرعباس به خواسته 
صدور حکم فوت فرضى مرحوم على حسین پور مکرمى بشماره شناسنامه 874 متولد 1324/01/01 صادره از بندرعباس مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسۀ 9709987619600199 شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس ثبت ، که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی حسب درخواست خواهان مراتب در سه نوبت متوالى در 
یکی از جراید کثیر الانتشار و همچنین روزنامه محلى آگهی گردد. تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ  انتشار آگهی به دفتر دادگاه 

مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در 
دادگاه حاضر گردد .

                   مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس 
 قاسمى نژاد رائینى
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باحضور استاندار هرمزگان:

عملیات اجرایى پروژه تقاطع دهنوقلعه قاضى- تخت آغاز شد
آئین کلنگ زنى پروژه تقاطع غیرهمســطح 
دهنو قلعه قاضى تخت با حضور استاندار هرمزگان، 
نمایندگان مردم استان در مجلس شوراى اسلامى، 
مدیرکل راهدارى هرمزگان و جمعى از مسؤولان 

برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، آیین آغاز عملیات احداث 
تقاطع غیرهمسطح روستاى دهنو بخش قلعه قاضى 
شهرستان بندرعباس که با حضور حسین هاشمى 
تختى و احمد مرادى نمایندگان مردم بندرعباس در 
مجلس شوراى اسلامى، داریوش باقرجوان مدیرکل 
راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان و احمد پویافر 
فرماندار بندرعباس و جمعى از مسؤولان محلى و 

مردم برگزار شد.
* احداث تقاطع غیرهمســطح روســتاى 

دهنو با اعتبار 40 میلیارد ریالى
  مهنــدس داریوش باقرجوان مدیــرکل راهدارى 
و حمل و نقل جاده اى اســتان هرمزگان در ابتداى 
این مراسم به تشریح مشخصات این پروژه پرداخت 
واظهار داشــت: تقاطع غیرهمسطح روستاى دهنو 
قلعه قاضى شهرستان بندرعباس با اعتبار 40 میلیارد 
ریال احداث مى شــود.مدیرکل راهدارى و حمل و 
نقل جاده اى اســتان هرمزگان احداث این پروژه را 
نتیجه حمایت هاى استاندار هرمزگان و پیگیرى هاى 
نمایندگان مردم اســتان در مجلس شوراى اسلامى 
دانست و افزود: این حمایت ها و پیگیرى ها سبب 
منعقد گردیدن 11 میلیارد تومان اعتبار جهت احداث 
و تکمیل پروژه هاى روکش آســفالت و تقاطع غیر 
همسطح روســتاى دهنو قلعه قاضى شد.مهندس 
باقرجوان در ادامه افــزود: از مجموع این رقم، 40 
میلیارد ریــال براى احداث تقاطع غیرهمســطح 
روســتاى دهنو قلعه قاضى تخت از اعتبارات ملى 
استانى هزینه مى شود.مدیرکل راهدارى و حمل و 
نقل جاده اى استان هرمزگان به تشریح مشخصات 

این پــروژه پرداخت و گفت: حجم خاکبردارى 73 
هــزار متر مکعب، حجم خاکریــزى 14 هزار متر 
مکعب، طول مسیر زیرگذر و رمپ ها و لوپ ها سه 
کیلومتر، تناژ آسفالت 6500 تن و عرض آسفالت 9 
متر است.وى ابرازداشت: دهانه پل 10 متر، ارتفاع 
پل شــش متر، حجم بتن1300مترمکعب و 20 تن 
مقدار میلگرد مصرفى از مشــخصات پل زیرگذر 

است.
* ضرورت ارتقاى ایمنى تردد در جاده ها و 

راه هاى روستایى 
  فریدون همتى استاندار هرمزگان نیز ضمن تقدیر 
از استقبال مردم و مســؤولان محلى از اجراى این 
پروژه؛ به تبیین نقش احداث چنین تقاطع هایى در 
ارتقاى امنیت و ایمنى تــردد در جاده ها و راه هاى 

روستایى پرداخت.
* تعریض جاده از تقاطع غیرهمسطح تا 
ورودى قلعه قاضى؛ خواسته  مردم و امام 

جمعه 
  در ادامه این مراســم، احمد مرادى رییس مجمع 
نمایندگان اســتان هرمزگان در مجلس شــوراى 
اسلامى ضمن تاکید بر تکمیل اجراى پروژه تقاطع 
غیرهمسطح روســتاى دهنو بخش قلعه قاضى، از 
توجه ویژه استاندار هرمزگان به اجراى پروژه هاى 
عمرانى استان قدردانى کرد.رییس مجمع نمایندگان 
اســتان هرمزگان در مجلس شوراى اسلامى ضمن 
تشــکر از مهندس داریوش باقرجــوان مدیر کل 
راهــدارى و حمــل و نقل جــاده اى هرمزگان به 
جهت توجه به  درخواست مردم در احداث تقاطع 
غیرهمســطح و اجابت این درخواســت خطاب 
به اســتاندار هرمزگان افزود: تعریــض از تقاطع 
غیرهمســطح تا ورودى قلعه قاضى جهت ارتقاى 
ایمنى یکى از خواسته هاى بجا و بحق مردم و امام 
جمعه قلعه قاضى است که این مسیر چندین روستا را 

در بردارد.مرادى با بیان اینکه هزینه احداث و تکمیل 
این پروژه از محل اعتبارات ارزش افزوده، اعتبارات 
راهدارى و همچنین شهردارى قلعه قاضى و تخت به 
طول هشت کیلومتر اجرا مى شود گفت: تکمیل این 
پروژه، افزایش رضایتمندى روستائیان و رانندگان را 

به همراه خواهد داشت.
* تقاطع غیرهمســطح دهنو؛ برگ زرین 

دیگرى از خدمات نظام به مردم 
  سپس حسین هاشمى تختى نماینده مردم بندرعباس، 
قشم، حاجى آباد، بندرخمیر و ابوموسى در مجلس 
شــوراى اســلامى نیز ضمن قدردانى از مهندس 
داریوش باقرجوان مدیرکل راهدارى و حمل و نقل 
جاده اى اســتان هرمزگان به جهت اولویت بخشى 
اجراى این پروژه، خواستار اجراى طرح تعریض و 
دوباندکردن جاده از تقاطع غیرهمسطح تا قلعه قاضى 

و تخت شد.
  نماینــده مــردم بندرعباس، قشــم، حاجى آباد، 
بندرخمیر و ابوموسى در مجلس شوراى اسلامى، 
اجراى این پروژه را برگ زرین دیگرى از خدمات 

انقلاب و نظام به مردم عنوان کرد.
تقاطع دهنو یکى از حادثه خیزترین نقاط 

جاده اى هرمزگان است
  همچنین حجت الاســلام غلامرضا حاجبى امام 
جمعه قلعه قاضــى نیز از تقاطع دهنــو به عنوان 
یکى از حادثــه خیزتریــن و خطرناکترین نقاط 
جاده اى استان هرمزگان نام برد که نقطه اتصال شرق 
اســتان یا به عبارتى شرق و جنوب شرق کشور به 
مرکز استان هرمزگان است.وى تاکیدکرد: با توجه 
به حادثــه خیز بودن جاده دهنو بــه قلعه قاضى، 
ضرورى است تا هرچه ســریع ترعملیات اجرایى 
تعریض و تبدیل آن به چهار باند شدن انجام شود.
امام جمعه قلعه قاضى ادامه داد: البته طى ســه سال 
اخیر، رایزنى هایى توسط استاندارها، فرمانداران و 
بخشــداران صورت گرفته که در این میان، تلاش 
احمد مرادى و حسین هاشمى تختى از نمایندگان 
مردم اســتان هرمزگان در مجلس شوراى اسلامى 
و تخصیص بودجــه اى درایــن خصوص جاى 
بسى تقدیر و تشــکر دارد.حجت الاسلام حاجبى، 
از احداث و تکمیل پروژه تقاطع غیرهمســطح در 
روستاى دهنو بخش قلعه قاضى به عنوان هدیه اى 
از انقلاب اســلام و نظام مقدس بــراى مردم یاد و 
تصریح کرد: با وجود مشــکلات اقتصادى کشور، 
آغاز اجراى عملیات ایــن پروژه، کارى جهادى و 
انقلابى است که با کمترین بودجه، بیشترین خدمت 
را به مردم ارائه مى شود.وى با تاکید بر اینکه راه هاى 
مواصلاتى به عنوان یکى از زیرساخت هاى اصلى هر 
منطقه براى پیشرفت، آبادانى و توسعه حائز اهمیت 
است تصریح کرد: مشکل استان هرمزگان با احداث 
تقاطع غیرهمســطح دهنو حل خواهد شد، البته در 
گذشــته این جاده دوطرفه بود که با احداث جاده 
اتوبان، بسیارى از مشــکلات این حوزه رفع شد. 
امام جمعه قلعه قاضى، کاهش چشــمگیر صدمات 
مردم منطقه را مستلزم احداث و تکمیل پروژه تقاطع 
غیر همسطح دهنو قلعه قاضى تخت دانست و گفت: 
تکمیل این پروژه ســبب افزایش تردد و تسهیل در 
رفــت و آمد به قلعه قاضى و همچنین رضایتمندى 
رانندگان و کامیون داران و همچنین رونق سکونت و 

رفت و آمد افراد کارمند از قلعه قاضى به مرکز استان 
مى شود چراکه تعداد زیادى از کارگران و کارمندان 
شــهر بندرعباس در قلعه قاضى زندگى مى کنند که 
مجبورند در شهر بمانند.حاجبى تاکیدکرد: همچنین 
کارگران و کارکنان نیروگاهى در این منطقه روزانه 
مسیر رفت و برگشت به بندرعباس را طى مى کنند 

که جاده خطرناکى است.
   وى بــا تاکید بر ضرورت احــداث تقاطع غیر 

همسطح در روستاى دهنو بخش قلعه قاضى براى 
افزایش ســکونت مردم در شهرهاى اقمارى، رونق 
بخش کشاورزى، کاهش استرس رانندگان از شرق 
به مرکز استان و همچنین پیشرفت منطقه اى گفت:با 
توجه به وجود مشــکلات و تنگناهاى اقتصادى 
کشــور، پروژه هاى عمرانى باید در اوج خود باشد 
و با کمترین منابع مالى بیشترین خدمت را به مردم 

به عنوان ولى نعمتان نظام مقدس ارائه دهیم.

زینب شکوه/دریا 

  نزدیــک به 70 هــزار نفر از مــردان و زنان هنرمند 
هرمزگانى در تولید صنایع دستى فعالیت مى کنند.

   به گزارش خبرگزارى صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ 
صنایع دســتى هرمزگان با قدمت بیش از 3 هزار و 500 
سال میراثى به جا مانده از هنر دست اهالى خطه جنوب از 
گذشته هاى دور تا امروز است.تنوع صنایع دستى در استان 
باعث شده تا هرمزگان به شهر هزار رنگ هنرى شهره باشد.

در روستاى بهمنى در شهرستان میناب در حیاط خانه ها 
زنان و دختران در حال ساخت حصیر هاى خرمایى دیده 
مى شــوند هنرى که از 300 سال پیش در این منطقه رایج 
است.زهرا رئیسى بانوى 60 ساله این روستا مى گوید: از 
دوازده سالگى وارد این حرفه شده است و مواد اولیه اش 
را از شاخه هاى خشک شده درختان خرما تامین مى کند.

به گفته این بانو تنها منبع درآمدش از فروش صنایع دستى 
است که هم اکنون سه دخترش نیز در کنار او کار مى کنند.

وجود منابع اولیه فراوان صنایع دستى در هرمزگان بویژه 
حصیر باعث گسترش برخى رشــته ها مانند حصیربافى 
شده است.براى نمونه از شاخه هاى خشکیده خرما براى 
تولید بیش از 40 محصول مانند حصیر هاى زیرانداز، انواع

 زنبیــل ها، ســبد هــا، گهــواره و ... مى شــود.حصیر 
تنهــا صنایــع دســتى در هرمــزگان نیســت بلکــه 
زنــان و مــردان ایــن خطــه هنرنمایى هــاى زیادى 
در تولیــد لباس هــاى بومــى، صــدف ســازى ها و

 لنج ســازى دارندبیش از 61 هزار بانوى هرمزگانى در 
تولید صنایع دســتى هرمزگان اشتغال دارند.معاون صنایع 
دســتى میراث فرهنگى و گردشگرى هرمزگان مى گوید: 
در هرمزگان بیش از 250 تعاونى در تولید صنایع دســتى 
فعال اند.ســهراب بناوند مى افزاید: 90 درصد اعضاى این 
تعاونى ها بانوان روستایى اســت که این میراث هنرى را 
از گذشــتگان به ارث برده اند.در هرمزگان از 42 رشته 
صنایع دستى فعال، 12 رشــته بومى است.صنایع دستى 
دریایى، چادر شــب بافى، سوزن دوزى، گلابتون دوزى، 
حصیر بافى، ســفال، پوشاك ســنتى و وسایل صدفى از 
مهمترین صنایع دستى هرمزگان است.کارگاه هاى ساخت 
قاب ها و مجســمه هاى صدفى بویژه در مناطق ساحلى 

مانند هرمز، قشــم، هنگام و لنگه نیز رونق زیادى دارد.
فرح اندام، صنعتگر صنایع دستى دریایى که 10 سال سابقه 
کار در این زمینه دارد مى گوید: از صدف هاى جمع آورى 
شده در ســاحل دریا براى ساخت لوستر، پرده، مجسمه، 
انــواع قاب و تابلو هاى هنرى و تزئیــن انواع زیورآلات 
اســتفاده مى کند.نزدیک به 15 درصد صنایع دستى استان 
در حوزه دریایى و تولید صدف است و بیش از 10 هزار 
نفر نیــز در این حوزه اشــتغال دارند.هرمزگان 5 کارگاه 
متمرکز تولید صدف دریایى دارد.صنایع دســتى از دیرباز 
نان آور خانواد هاى روســتایى در هرمزگان بوده اســت.

اکنون تعاونى هاى روستایى زمینه اشتغال و تولید ثروت در 
روستا ها را فراهم کرده اند.مدیر عامل تعاونى برکه خلف 
قشــم مى گوید:این تعاونى 305 نفر عضو از میان زنان و 
دختران روستایى دارد که هر کدام از اعضا ماهیانه بین 1 
تا 2 میلیون تومان درآمد دارند.خانم محمد زاده مى افزاید: 
بیش از 20 رقم کالا و بر اســاس ســفارش مشتریان در 
کارگاه هاى تولیدى این روستا تولید مى شود.در روستا هاى 
اطراف و در بخش ها و شــهر هاى دیگــر هرمزگان نیز 
کارگاه هاى متمرکز و خانگى زیادى فعال هستند.مدیرکل 
میراث فرهنگى و گردشــگرى و صنایع دستى هرمزگان 
مى گوید: بیش از 40 کارگاه متمرکز صنایع دســتى و 68 
هزار کارگاه خانگى انفــرادى در هرمزگان فعالیت دارند.

اشکان مختارى مى افزاید: نزدیک به 70 هزار نفر مستقیم 
و غیر مستقیم در این زمینه اشتغال دارند.وى مى گوید: با 
فعال سازى کارگاه ها و تعاونى هاى غیر فعال امکان افزایش 
20 درصدى اشــتغال وجود دارد.راه اندازى رشــته هاى 
دانشــگاهى زمینه حضور علاقمندان را در این عرصه را 
نیز فراهم کرده است.اکنون رشته صنایع دستى در دانشگاه 
هرمزگان و دو رشته در هنرستان هاى فنى و حرفه اى در 
شهرستان هاى میناب و بندرعباس آماده پذیرش داوطلبان 

است.دوره هاى کوتاه مدت فنى و حرفه اى براى متقاضیان 
نیز در 12 رشــته در طول سال برگزار مى شود30 درصد 
صنایع دستى استان صادر مى شود.در کنار ظرفیت اشتغال 
در این بخش، امکان صادرات و ارزآورى نیز فراهم است.

مدیر کل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشــگرى 
هرمزگان مى گوید: سالانه بیش از 2 میلیون و 200 هزار 
دلار صنایع دستى رسمى از هرمزگان صادر مى شود که با 
محاسبه آمار چمدانى و غیر رسمى و سوغاتى این رقم به 
چند برابر افزایش مى یابد.اشــکان مختارى افزود: امسال 
براى صادرات 3 میلیون دلار صنایع دســتى هدفگذارى 
شــده اســت.از ابتداى امســال بیش از 70 هزار دلار
 صنایع دســتى هرمزگان به خارج از کشــور صادر شده 
است.وى مى افزاید: پوشاك سنتى، سفال، حصیر و دست 
سازه هاى چوبى از مهمترین صنایع دستى استان است که به 
کشور هاى ایتالیا، چین، ترکیه، امارات متحده عربى، کویت 
و حاشیه خلیج فارس صادر شده است.از سال 95 تاکنون 
صادرات صنایع دستى ســالانه 15 درصد افزایش یافته 
است.گردش مالى در این بخش بیش از 30 میلیاردتومان 
است که زمینه افزایش صادرات را دو چندان کرده است.

به گفته کارشناسان، هرمزگان به علت جاذبه هاى طبیعى 
و گردشگرى امکان تولید و فروش صنایع دستى بیش از 
50 درصد فعلى وجود دارد.اســتاندار هرمزگان مى گوید: 
گردشگرى و آبزیان دو محور اصلى اقتصاد در هرمزگان 
است که نیازمند است با برگزارى جشنوراه هاى فرهنگى 
هنرى، بازارچه هاى صنایع دستى و توسعه خانه هاى بوم 
گردى ایــن ظرفیت افزایش یابد.فریدون همتى مى افزاید: 
بازاریابى و فروش صنایع دستى باعث توانمند شدن جوامع 

محلى بویژه زنان روستایى مى شود.
  حضور در نمایشــگاه هاى ملى و بین المللى، شناسنامه 
دار کردن صنایع دســتى هرمزگان و راه اندازى خانه هاى 

صنایع دستى روستایى و پرداخت تسهیلات به متقاضیان 
از برنامه هایى براى رونق در این بخش است.معاون صنایع 
دستى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
هرمــزگان مى گوید: در همه روســتا هاى اســتان خانه 
صنایع دستى راه اندازى مى شــود.بناوند افزود:اکنون 17 
خانه صنایع دســتى خلاق در هرمزگان راه اندازى شده 
اســت که این خانه ها تا پایان ســال 33 باب مى رســد.

وى مى افزایــد: با راه انــدازى این خانه هــا براى بیش 
از 4 هزار نفر اشــتغالزایى مى شــود.هدف از راه اندازى 
خانه هاى صنایع دستى ارائه خدمات براى تولید و ارتقاى 
وضعیت صنایع دســتى، کارگاه هاى آموزشــى، فروش 
تولیدات، مشــاوره و ایجاد فضــاى لازم براى تبادل نظر 
تولید کنندگان و هنرمندان و امور نمایشــگاهى اســت.

به متقاضیان فعالیت در خانه صنایع دســتى نیز تسهیلات 
مشــاغل خانگى با کارمزد 4 درصد پرداخت مى شــود.

مدیر کل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشــگرى 
هرمــزگان مى گوید: از ابتداى امســال تا کنون بیش از 6 
میلیارد تومان به بیش از 312 نفر از فعالان صنایع دستى 
پرداخت شده اســت. مختارى مى افزاید:این تسهیلات در 
دو بخش پشــتیبان و انفرداى پرداخت مى شود.شناسنامه 
کردن صنایع دستى از برنامه هاى دیگر در هرمزگان است.

رشــته هاى گلابتون دوزى و گلیــم در دو بخش موفق 
به کسب مهر اصالت از یونســکو و 17 اثر نیز ثبت ملى

 شــده اند.مدیــر کل میــراث فرهنگى، گردشــگرى و 
صنایع دستى هرمزگان مى گوید: طرح ثبت ملى شهر میناب 
با نام شهر حصیر کشــور نیز به سازمان میراث فرهنگى 
ارسال شــده است و تا پایان امســال جشن حصیربافى 
در مینــاب برگزار مى شــود.حضور در نمایشــگاه هاى 
بین المللــى، ملى و ایجاد بازارچه هــاى محلى از دیگر 
ابزار ها براى گسترش صنایع دستى است.اکنون دو بازارچه 

محلى صنایع دســتى در میناب و بخش فین بندرعباس 
دایر اســت و به گفته مدیر کل میراث فرهنگى قرار است 
ایــن بازارچه ها در همه شــهر هاى ســاحلى راه اندازى 
شــود.مختارى مى افزاید: راه اندازى ویترین صنایع دستى 
در دســتگاه هاى اجرائى استان و نمایشگاه دائمى صنایع 
دست فراهم کرده اســت.اما تولید کنندگان صنایع دستى 
اســتان مشــکلاتى نیز دارندرئیس اتحادیه صنایع دستى 
هرمزگان مى گوید: گروهى از تجار و فعلان چین از سال 
93 با همکارى میراث فرهنگى از تولید صنایع دستى در 
هرمزگان فیلم هاى تهیه کرده اندو اکنون نمونه هاى مشابه 
آن را در بازار عرضه مى کنند.خانم بادگیر مى افزاید: صنایع 
دستى مشابه چینى با یک پنجم قیمت تولید شده در استان 
عرضه مى شود.محمد زاده هنرمند قشمى نیز مى گوید: بیش 
از 60 درصد نخ و مواد اولیه تولیدى صنایع دستى وارداتى 

از چین است.
  وى مى افزاید: مواد اولیه مشــابه ایرانى کیفیت پایین تر 
و قیمت بالاتــرى دارند و هزینه تولید یک محصول را تا 
ســه برابر افزایش مى دهد.نبود سامانه اطلاعاتى از فعلان 
هنرمند دیگر مشــکلات فعلى در این بخش است که آمار 

دقیقى از افراد تولید کننده و میزان عرضه محصولات براى 
سیاســتگذارى در این بخش وجود ندارد.مدیر کل میراث 
فرهنگى هرمزگان مى گوید: جمع آورى نمونه هاى چینى و 
جلوگیرى از شرکت در نمایشگاه هاى مهمترین ابزار براى 
مقابله با صنایع دســتى چینى در هرمزگان است.مختارى 
درباره مواد اولیــه نیز مى افزاید: تعاونى هایى که در زمینه 
تولید مواد اولیه فعالیت کنند تسهیلات با کارمزد 4 درصد 
پرداخت مى شــود.صنعتگران هنرمنــد هرمزگان از 300 
رشــته صنایع دستى در کشور در 42 رشته فعالیت دارند.
بیشترین صنعتگران در رشــته هاى حصیربافى، گلابتون 
دورزى، خوس بفى و گلیم اســت.از 460 رشــته صنایع 
دستى شناخته شــده در جهان،360 رشته در ایران فعال 
است و در بسیارى از رشته ها مانند فرش بافى، قلم زنى، 
منبت کارى و معرق ایران رتبه نخســت جهان را دارد.با 
توجه به ارزان بودن ایجاد شغل در صنایع دستى و وجود 
مواد اولیه بویژه در حصیربافى و مهمتر از همه عجین شدن 
با جاذبه هاى گردشگرى و بوم گردى فرصت مناسبى براى 
افزایش درآمد و اشتغال در روستا ها و جوامع محلى فراهم 

کرده است.

صنایع دستى، نان آور دیرین در روستا هاى هرمزگان 

نوسازى شهر با کمک هاى مردمى
   مدیر موسسه محله «زیباى من» با بیان اینکه بیش 
از دو هزار نفر در موسســه خیریه محله زیباى من 
عضو هستند که یک هزار نفر آن ها فعال هستند، 
گفت: هدف از تشــکیل این موسسه رسیدگى به 

محلات قدیم شهر بندرعباس است. 
   به گــزارش فرهنگ کده؛ موسســه خیریه محله 
«زیباى من» با هدف رســیدگى به شــهر و محلات 
قدیم و نوسازى هاى کالبدى ، فرهنگى ، اجتماعى و 
اقتصادى توسط مردم و ابتکارات کم هزینه و همراهى 
دانشــجویان و اساتید در سال 95 تشکیل شد.بعد از 
گذشت دو سال از فعالیت ها، این موسسه توانسته با 
تشکیل گروه هاى هنرى از جمله ، عکاسى، نقاشى، 
تئاتر ، معرق کاشــى ، موسیقى و همچنین گروه هاى 
داوطلب مهندسى جمعیت خودجوشى بالغ بیش از دو 
هزار نفر عضو فعال و داوطلب را ساماندهى و استعداد 

جوانان محله را کشف و هدایت کند.

موسســه خیریه محله زیباى من در 12 شهریورماه 
سال جارى جشــن دومین ســالگرد تاسیس خود 
را بــا حضور بیش از هزار نفــر از اعضا و هواداران 
در تالار شــهید آوینى برگزار کرد کــه در این میان 
گروه هاى مختلف موســیقى و تئاتــر به هنر نمایى 
پرداخته و همراه مابقى گروه هاى فعال توانایى خود را 
جهت خدمت رســانى به شــهر و محله به نمایش

 گذاشته اند . 
  عبداالله محترم پناه، مدیر موسسه محله زیباى من در 
گفتگو با خبرنگار فرهنگ کده با اشاره به اهداف خود 
جهت تشکیل موسســه، اظهار کرد: هدف از تشکیل 
این موسسه رسیدگى به محلات قدیم شهر بندرعباس 
و استان هرمزگان است که مى توان از پتانسیل هاى 
مردمى در این راستا استفاده کرد .مدیر موسسه محله 
زیباى من بیان کرد: مردم مى توانند با ایجاد اتحاد و 
همبستگى و توانایى شهر و محله خود را آباد سازند 

و از مشکلات رها شوند و ما به عنوان یک متخصص 
شهرساز به صورت داوطلبانه در کنار مردم هستیم و 
آن ها را در رشد محله شان کمک خواهیم کرد.محترم 
پناه گفت: شهرســازى مقوله اى است که بدون یارى 
مردم هرگز تحقق نخواهــد یافت و تمام دولت ها و 
حاکمیت ها به همکارى و همراهى مردم نیازمندند و 
مردم باید بدانند که ریشــه حل مشکل در خود مردم 
است و از این رو مى توان حرکت هاى بزرگى انجام 

داد .
  وى افزود: بررســى آسیب هاى اجتماعى و کالبدى 
نشان مى دهد عوامل تغییرات و رشد محلات اتحاد 
و همبســتگى مردم است که موسســه محله زیباى 
من به دنبال ایجاد همبســتگى اجتماعى در محلات 

است .
 کارشــناس ارشد شهرسازى تصریح کرد: این جشن 
دوســالگى کمپین محله زیباى من نشــان اقتدار و 

توانایى مردم این موسســه اســت و این موسسه با 
پشــتوانه مردمــى برنامه ها و تحــولات بزرگى در 

محلات به وجود خواهد آورد.
   محترم پناه بیان کــرد: ما با ورود به محلات قدیم 
و ایجــاد اتحاد و کمک خود مردم به زیبا ســازى و 
بازسازى مردمى خواهیم کرد و این راه مشخص شده 
ماســت و در این راه خستگى براى ما معنا ندارد و با 
همه مشکلات مبارزه خواهیم کرد تا به هدفمان یعنى 

بازسازى شهر برسیم.
   وى افزود: این موسسه توانسته در دو سال گذشته 
با همراهى مردم ، خیرین و ســازمان ها اقدام به زیبا 
سازى محلات سه راه برق، درخت سبز ، پشت بند ، 
شاه حسینى و چاهستانى ها و شهرك توحید با رنگ 
آمیزى ، ســیمان کارى ، کاشت گل و درخت به زیبا 

سازى محلات کند.
   مدیر موسسه محله زیباى من در ادامه تصریح کرد: 

موسســه محله زیباى من طى این دو سال گذشته با 
کشف اســتعدادهاى جوانان محله اقدام به راه اندازى 
گروه هاى موسیقى و عکاسى و کلاس هاى آموزشى 
برق ســاختمان ، معرق کاشــى و خوشنویسى کرده 

است.
 محترم پناه گفت: این موسسه در آینده نزدیک قصد 
دارد با همکار مردم و خیرین و سازمان ها نسبت به 
زیباسازى بیشتر در محلات چاهستانى ها و حاشیه 
نشــین بپردازد و با راه اندازى دفتر تسهیل گرى در 
محله چاهســتانى ها با روش ها علمى و اصولى به 

نوسازى محلات حاشیه نشین فعالیت کند.
   وى خاطــر نشــان کرد: بیــش از دو هزار نفر در 
موسسه خیریه محله زیباى من عضو هستند که از این 
تعداد یک هزار نفر آنها فعال هستند اما هسته مرکزى 
این کمپین 10 نفر بوده که هر کدام فعالیت خاصى را 

بر عهده دارند.


